



पत्र संख्या: ०८२/०८३

चलानी नं. २०६५



लेकवेशी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

कल्याण, सुर्खेत

कर्णाली प्रदेश, नेपाल

मिति: २०८२।१०।२८

ने.सं. ११४६ सिल्लागा नवमी

विषय: सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीको बायोमेट्रिक रुजु (Biometric Verify) गर्ने सम्बन्धमा।

श्री वडा कार्यालय सबै

लेकवेशी नगरपालिका, सुर्खेत।

प्रस्तुत विषयमा राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण विभागको च.नं. ९२ मिति २०८२।०९।१४ गतेको पत्रानुसार चालु आ.व. २०८२।०८३ मा लाभग्राहीहरूको बायोमेट्रिक रुजु (Biometric Verify) नगरी सामान्य तवरले नविकरण भएकोमा यस नगरपालिकामा हाल सम्म कुल ५५.३ प्रतिशत मात्र राष्ट्रिय परिचयपत्र राष्ट्रिय परिचयपत्र नम्बर (NIN) मार्फत रुजु (Verify) भएकाले बाँकि लाभग्राहीहरूको मिति २०८२।११।०१ गते देखि २०८२।११।१५ गते सम्म अनिवार्य रूपमा VEESP-MIS प्रणालीमा बायोमेट्रिक रुजु (Biometric Verify) गर्न गराउनुहुन अनुरोध छ।

पहलमान अधिकारी

नि. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
नि. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ:

श्री बायोमेट्रिक रुजु (Biometric Verify) नभएकाले लाभग्राहीहरू सबै। (सम्बन्धित वडा कार्यालयमा उपस्थित भई बायोमेट्रिक रुजु (Biometric Verify) गर्नहुन।

(नोट: औठाछाप मार्फत रुजु नएको खण्डमा नगरकार्यपालिका कार्यालयमा उपस्थित भई आँखाको नानी (IRIS) मार्फत बायोमेट्रिक रुजु (Biometric Verify) गर्नहुन।

अनुसूची ३

दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित

नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	तेज कुमारी गुरुङ	२०१११२०२००५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८२-०४-१२	१००२०१११२०२००५१९३	सामान्य
१	पवि कुमारी गाहा	२०१११०२१०२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९२	२०८२-०५-२३	७३२०२३०२०७११५९५२	सामान्य
१	देव कुमारी आचार्य	२००७०३०६००२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७८	२०८२-०५-३१	१८०२००७०३०६००२९३३	सामान्य
१	दिल माया घले	२०१०१२१६०१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२	२०८२-०५-२२	८३४२०२१०२१६१३०५१२	सामान्य
१	भिमराज शर्मा खराल	२०१११०२३०२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८२-०४-१४	२३२०२३०२१२१४११५१	सामान्य
१	भक्तकलि तिवारी	२००७०३३००४४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३७	२०८२-०५-१८	३३४२०२०१००८१११९३७	सामान्य
१	अमृता टोमोटा	२०१४०१०५०७०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५५	२०८२-०४-२९	३३२०२०१००८१२१४४९	सामान्य
१	याम कुमारी कडेल	२०१११०२००३५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४	२०८२-०४-२९	६३८२०२३०२०७११४५३३	सामान्य
१	अमृत बहादुर सुनार	२००७०३०१०१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११	२०८२-०४-२९	१३८२०२३०६०२११४६२७	सामान्य
१	खुम कुमारी आचार्य	२०१११०२००३५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७३	२०८२-०४-२७	४३७२०२३०२०७११३१३५	सामान्य
१	लिलावति फौजा	१९८९१२३०८४६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५	२०८२-०५-१७	६३८२०२१०२१०१२४१४२	सामान्य
१	जैकला चपाई	१९८९१२३०३८८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१०	२०८२-०४-२९	१६३१९८९१२३०३८८७२३	सामान्य
१	बाल कुमारी आचार्य	२०१११०२२०१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०८	२०८२-०५-१७	३३२२०२३०२०७११४२१६	सामान्य
१	डिलादेवी उपाध्याय	१९८९१२३०३८८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८२	२०८२-०५-१२	१७८१९८९१२३०३८८६४३	सामान्य
१	डील बहादुर फौजा मगर	२००७०२०२०३८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८६	२०८२-०५-२२	१३६२०२१०८२७०९४५४२	सामान्य
१	मनिकला घर्ति	२००७१२०८०२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८२-०४-२०	१३३२०२१०८३१११३७०९	सामान्य
१	भक्त बहादुर रजाली	२००९०९०७०३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५५	२०८२-०५-०१	९३८२०२२०९०११२४४५६	सामान्य
१	सुसिला देवी मगर	२०१११०२००३६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६	२०८२-०४-२०	१३५२०२३०२०७११४९५४	सामान्य
१	गगन बहादुर फौजा मगर	२००८०३०४०६५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८२-०४-२६	४३२०२१०८२७११०४२९	सामान्य
१	डिलमाया रुचाल	२०१२०४१००५८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४९	२०८२-०४-२६	४३१२०२३०७२७१४४८४१	सामान्य
१	सिता राम खत्री	२०१००१२५०५४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८२-०५-०१	१३२०२२०८१४१५३८२५	सामान्य
१	लालमाया सुनार	२००७१०२०००५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८	२०८२-०४-१८	१७७२००७१०२०००५९६३	सामान्य
१	रत्न बहादुर कटुवाल	२००८०२२५००३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८२-०४-१८	१३२२००८०२२५००३४३३	सामान्य
१	नर कुमारी भट्टराई	१९९९१२३१२१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२८	२०८२-०५-२७	१०६१९९९१२३१२१६३६३	सामान्य
१	खगीसरा कटुवाल	२०१००३११००३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०४-१८	१३७२०१००३११००३७२३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	मन बहादुर सुनार	२०१०१२३०५६२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१२	२०८२-०५-१७	१५२२०१०१२३०५६२९३३	सामान्य
१	कौशिला कटुवाल	२०१०१२३०५६२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३२	२०८२-०५-०२	१६३२०१०१२३०५६२८२३	सामान्य
१	अमृता घर्ती	१९९९१२३१२१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३९	२०८२-०५-०३	११०१९९९१२३१२१६७७३	सामान्य
१	मान बहादुर मगर	२०१००४२००५५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८२-०४-१९	२३७२०२२०८१४१६१७४५	सामान्य
१	मिना कुमारी सुनार	२०१२०५०४००६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१३	२०८२-०४-२९	१०४२०१२०५०४००६६५३	सामान्य
१	चन्द्रकली वोटे	१९९९१२३१२२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२७	२०८२-०५-१७	११८१९९९१२३१२२५३५३	सामान्य
१	शिव प्रसाद पौडेल	२००१०१२५०१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७५	२०८२-०५-०९	१३०२००१०१२५०१४०५३	सामान्य
१	कर्ण बहादुर टमटा	२०१०१२३०५६३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६१	२०८२-०५-३०	१९२२०१०१२३०५६३०८३	सामान्य
१	गंगा दमाई	२०१३०८१६००७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८२-०४-१३	१४४२०१३०८१६००७२९३	सामान्य
१	जैसरा फौजा मगर	२०१००२०२०४९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८७	२०८२-०५-२२	८३२०२२०८१४१६०३०७	सामान्य
१	तुल्सी कडेल	२००९१०२००५१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६२	२०८२-०५-०५	९३२०२२०८१५१२१९३१	सामान्य
१	भानुभक्त पौडेल	२०१०१०२००६६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५१	२०८२-०५-१९	३३२०२२०८१५१२२४४०	सामान्य
१	मन बहादुर फौजा	१९९७०३२६००१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५३	२०८२-०४-२६	१२६१९९७०३२६००१६१३	सामान्य
१	दुर्पती कसेरा	२०१३०८१५०१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८५	२०८२-०४-२९	१४८२०१३०८१५०१०१८३	सामान्य
१	खड्ग बहादुर मगर	२००५१२३१८५३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८	२०८२-०४-२५	१३८४२००५१२३१८५३१३	सामान्य
१	दल बहादुर सुनार	२०१२१२३०५२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८७	२०८२-०४-२९	१६०२०१२१२३०५२०६३३	सामान्य
१	कल बहादुर घर्ती	२०११११२३०११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	३३२०२३०३०९१२५१४२	सामान्य
१	बिरमने सुनार	२०१३०१२५००४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८	२०८२-०४-१५	११०२०१३०१२५००४५१३	सामान्य
१	मुनेन्द्र प्रसाद चालिसे	२०००१२३१५४९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८	२०८२-०४-१८	११०२०००१२३१५४९५५३	सामान्य
१	जैसरा मगर्नी	२०१२१२३०३२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८२-०४-२६	१३५२०१२१२३०३२०३२३	सामान्य
१	मिना देवि मगर्नी	२०१११२०२०३७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८२-०४-२६	४३७२०२३०४१२१२१५५०	सामान्य
१	स्युलाल खड्का	२०१२०२२५०२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८५	२०८२-०५-२२	९३८२०२३०६१२१५४७४१	सामान्य
१	रत्नादेवि - पाण्डे	२००६१०२४००६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४	२०८२-०५-०६	४३४२२००६१०२४००६४३	सामान्य
१	खेम बहादुर घर्ती	२००४१२३३६१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५	२०८२-०४-२०	३३१२०२१०२१६१२५८३१	सामान्य
१	विष्णुमाया सुनार	२००८०५२९००२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८२-०४-१५	२३१२०२१०८०२०९४८१९	सामान्य
१	धनिकला सुनार	२०११०६१२००३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१	२०८२-०४-१८	१४१२०११०६१२००३५३३	सामान्य
१	भविसरा कटुवाल	२००८१२३०४९४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६८	२०८२-०५-०६	१४६२००८१२३०४९४३४३	सामान्य
१	लाल बहादुर कामी	२०१२०५१५०१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८२-०४-१८	१४९२०१२०५१५०१०५७३	सामान्य
१	नन्नकला कामी	२००८०६१४००३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९९	२०८२-०५-१६	१६१२००८०६१४००३४८३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	हिरालाल गाेइराले	२०१११२३०३३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५१	२०८२-०५-१९	११०२०१११२३०३३३५४३	सामान्य
१	गाैरा टमटा	२०१११०२०००४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८२-०५-०१	१३६२०१११०२०००४४२३	सामान्य
१	लालसि सुनार	२००८१२३०५०९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३०	२०८२-०५-०२	१३३२००८१२३०५०९७४३	सामान्य
१	बालकृष्ण कडेल	२००००६२५००३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०२	२०८२-०४-२९	१७९२००००६२५००३७४३	सामान्य
१	मतिसरा सुनार	२००६१२३०५८५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८२-०५-०१	१५०२००६१२३०५८५६७३	सामान्य
१	पार्वति आचार्य	२००११२३११७१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०३	२०८२-०५-२४	१०४२००११२३११७१३३३	सामान्य
१	खड्ग बहादुर घिमिरे	२००७१२३०४९४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०४-१५	१७०२००७१२३०४९४८१३	सामान्य
१	गौरी नेटाली	२००८०१२५००३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८३	२०८२-०४-२९	११०२००८०१२५००३५२३	सामान्य
१	टेक बहादुर सूनार	२००८०३०४००७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८१	२०८२-०५-३१	१३४२००८०३०४००७४२३	सामान्य
१	हर्ष बहादुर फौजा मगर	२००२०३०४०१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०१	२०८२-०४-२९	१५५२००२०३०४०१८१८३	सामान्य
१	कुमारी कसेरा	२०१३१२३०२०८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५	२०८२-०४-१९	१०५२०१३१२३०२०८३७३	सामान्य
१	बाल कुमारी ढकाल	२००८०६०६०१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८२-०४-२५	४३५२०२१११०९१०५२४३	सामान्य
१	पूर्ण कुमारी दर्लामी	२००९१२३०४९३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३०	२०८२-०४-२५	१४१२००९१२३०४९३९६३	सामान्य
१	मनिकला पौडेल	२००११२३११७०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८२-०४-२७	१३३२००११२३११७०७५३	सामान्य
१	गौमती थापा	२००४०३२३००२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८२-०५-०१	१५४२००४०३२३००२१२३	सामान्य
१	नारायण प्रसाद कडेल	२००६०२२५०२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५६	२०८२-०५-०३	२३२२२००६०२२५०२०४६	सामान्य
१	अमरिता फौजा	२००६०५२१०११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००	२०८२-०४-२९	१२१२००६०५२१०११७२३	सामान्य
१	खडानन्द पौडेल	२००५१२३२३४६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६३	२०८२-०५-३०	१३८१२००५१२३२३४६५७	सामान्य
१	जसोदा कुमारी पौडेल	२००५१२३२३४६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३९	२०८२-०४-२५	१३६९२००५१२३२३४६४४	सामान्य
१	पूर्णकली खनाल	२०१२१२३०३११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८२-०४-१५	१४५२०१२१२३०३११६६३	सामान्य
१	चन्द्रकली खराल	१९९४१२३०८३८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०	२०८२-०५-२३	१४८१९९४१२३०८३८४५३	सामान्य
१	गौरी राना	२०१०१२३०५५९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०	२०८२-०४-२३	१०५२०१०१२३०५५९९५३	सामान्य
१	सेतु कुमारी बडवाल	२००६०६२१००७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८२-०४-१९	२३३३२००६०६२१००७७६	सामान्य
१	तुलसा दमाई	२०१३१२०७०१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५२	२०८२-०५-१९	१३५८२०१३१२०७०१०७४	सामान्य
१	रेवती ढकाल	२००९१०२००१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४४	२०८२-०४-२६	८३०५२००९१०२००१६१६	सामान्य
१	खड्ग बहादुर मगर	२००३०५२६००१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८२-०४-१२	१३६२००३०५२६००१९६३	सामान्य
१	डिल बहादुर सुनार	२०१२१२३०३२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८२-०४-१२	१०९२०१२१२३०३२०४३३	सामान्य
१	गौरी कामी	२००४१२३०६४४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५३	२०८२-०५-०३	१७५२००४१२३०६४४८७३	सामान्य
१	दुर्गा प्रसाद पौडेल	२०१२०२११०४७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०४	२०८२-०५-१६	१३२२०२३१००३१५५११५	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	जुठीसरा कामी	२०१२१२३०३२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९	२०८२-०४-२५	१७३२०१२१२३०३२११५३	सामान्य
१	डिलसरी सुनार	२०१२१२३०३२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३१	२०८२-०५-०२	१२१२०१२१२३०३२०६५३	सामान्य
१	मनिसरा मगर	२००२११०४०११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९०	२०८२-०५-१२	१३१२००२११०४०११२६३	सामान्य
१	पविसरा ठाडा	१९९२१२३०५१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७	२०८२-०४-२५	६३२०२४१००८१६५०५६	सामान्य
१	मन बहादुर बडवाल	२००३१०२१०११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८२-०४-१९	१२१२००३१०२१०११७९३	सामान्य
१	पार्वती पौडेल	१९८२१२३०११६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०४-१३	१९५१९८२१२३०११६७६३	सामान्य
१	भिम कुमारी ठकुरी	२०१२१०२००६७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२६	२०८२-०५-१७	६३३२०२४०३१२१५१०३२	सामान्य
१	जैसरा टोमटा	२००२१२३०८९०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५२	२०८२-०५-१९	१३५२०२४०९१५१४४३५	सामान्य
१	कृष्णा कटुवाल	२००३१२३०५५८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१६२२००३१२३०५५८७५३	सामान्य
१	देवनारायण कटुवाल	२०००१२३१५२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९८	२०८२-०५-१६	१४६२०००१२३१५२३२२३	सामान्य
१	हरिसरा टमटा	२००११२३११६४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४३	२०८२-०५-१९	१०३२००११२३११६४१६३	सामान्य
१	नन्दकली देवी सप्लाडी भन्ने खगी	२०१२१०२४०२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८२-०४-१२	१३८२०२४०२१११५२६३३	सामान्य
१	पानसरी थापा	२०१२१०२००६१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९९	२०८२-०५-२४	६३६२०२४०२१२१५४९५६	सामान्य
१	नारायण दत्त तिवारी	२०१२१२०७०३५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३	२०८२-०४-२५	५३१२०२४०४०३१४१५२३	सामान्य
१	कुल बहादुर फौजा	२०१३१०२१०२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८१	२०८२-०५-२२	९३५२०२५०२०६१३३१०६	सामान्य
१	पुर्ण बति खराल	२०१३१०२३०१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२५	२०८२-०५-०२	२३७२०२५०२०६१५१५१३	सामान्य
१	अम्मर बहादुर फौजा	२००८१०२१०१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८२-०४-१९	९३८२०२२०२०७१२५८०३	सामान्य
१	खगी सरा खराल	२०१३०३०२०५०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५५	२०८२-०४-२६	२३६२०२४०७०९१५०८३२	सामान्य
१	मन्दरी बस्नेत	१९९७१२३०९४९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१	२०८२-०४-२७	१६५१९९७१२३०९४९५१३	सामान्य
१	जंगे गाेईराले सुनार	२००५१२३०६४५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५६	२०८२-०५-३०	१३६२००५१२३०६४५४२३	सामान्य
१	भवि सरा सीजाली	२०१२१०२१०४०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८२-०४-२१	७३७२०२४१२३११५१४२७	सामान्य
१	हरिमाया घर्ती	२००६१२३३४६५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८२-०४-१८	५३५२०२१०२१०१३१४४८	सामान्य
१	मनिसरा - सिजाली	२००६१२२००१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	४३००२००६१२२००१३२९	सामान्य
१	तिलसरा आफ्रे	२००४१२३२२२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१५५२००४१२३२२२३९४३	सामान्य
१	जबर सिं सुनार	२००७१२३०४९४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९	२०८२-०४-१८	१५९२००७१२३०४९४४४३	सामान्य
१	जै कला खराल	२००९१०२४०२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८२-०४-१९	६३९२०२२०८१४१५४४४८	सामान्य
१	हरिमाया फौजा	२००९१०२१०२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०	२०८२-०४-२६	८३७२०२२०८१४१६१३४२	सामान्य
१	रविलाल टोमटा	२००९०८१८००३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०३	२०८२-०५-१६	६३२२०२४०९१५१४३००७	सामान्य
१	प्रेम सिं गुरुङ्ग	२००६०८१६०२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०१	२०८२-०४-०२	२३३२०२४०३१२१५१४४८	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	चन्द्र बहादुर ठाडा मगर	२०१२११०५०५७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८२-०४-२२	८३३२०२४०३१२१५०२४१	सामान्य
१	खगी लुप्लुडे	२००८१००३००२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०२	२०८२-०५-१६	१०३२००८१००३००२४४३	सामान्य
१	मनिकला थापा मगर	२००८१०२३००९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९	२०८२-०४-१९	९३९२०२२०२०७१४३२५२	सामान्य
१	ससी सटाली	२०१११२३०३२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५४	२०८२-०५-०३	१५३२०१११२३०३२९५३३	सामान्य
१	झगविर सुनार	१९९८०२११००५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७४	२०८२-०५-२२	१०७१९९८०२११००५७७३	सामान्य
१	दले कामी	२००२०५१८००४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१०१२००२०५१८००४९२३	सामान्य
१	किसन बहादुर शाह	१९९१०११५०११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२९	२०८२-०५-०२	१३४१९९१०११५०११८५३	सामान्य
१	पदम बहादुर ठाडा	१९९११२३०४८३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७	२०८२-०४-१८	१४८१९९११२३०४८३२३३	सामान्य
१	डिल्ली सरा कडेल	१९९११२३०४८२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६९	२०८२-०५-२२	१७९१९९११२३०४८२८१३	सामान्य
१	गाँ प्रसाद खराल	२००८१०२३०२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५	२०८२-०४-१९	१३१२०२२०३२९१३१८५४	सामान्य
१	मोती प्रसाद खराल	२०१३११२५०२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८२-०४-१५	५३१२०२५०३१११२५०२८	सामान्य
१	पुर्ण बहादुर सिजाली थापा मगर	२००४०६२८००६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८२-०४-२१	१५१२००४०६२८००६४४३	सामान्य
१	दुर्गी सुनार	२००१०२०४०२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७३	२०८२-०५-२२	१४८२००१०२०४०२१५८३	सामान्य
१	रामकली कमेनी	१९९४१२३०८७४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८२-०४-१५	१६९१९९४१२३०८७४६५३	सामान्य
१	पुर्ण बहादुर सुनार	२०००१००१०११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५८	२०८२-०५-०१	१३५२०००१००१०११६९३	सामान्य
१	बलभद्र दमाई	१९९६१२३०८८३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४४	२०८२-०५-२९	१८११९९६१२३०८८३७७३	सामान्य
१	च्याखुरी सुनार	१९९६१२३०८८३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५	२०८२-०४-२५	१८६१९९६१२३०८८३८५३	सामान्य
१	नन्दाकली कामी	२००३१२३०५६३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८२-०४-१४	१०६२००३१२३०५६३७८३	सामान्य
१	गंगी कसेरा	२००२१२३०८९२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०४-१८	१५७२००२१२३०८९२२३३	सामान्य
१	प्याउनी वादी	२००११२३११६२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८२-०४-१५	१९४२००११२३११६२४२३	सामान्य
१	रवे भीरगाउले	२०००१२३१५२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०५	२०८२-०५-१६	१३५२०००१२३१५२३३३३	सामान्य
१	भूमिसरा श्रीस मगर	२०००१२३१५२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८२-०४-२६	१३४२०००१२३१५२४८८३	सामान्य
१	शशिलाल नेटाली	२००४१२३०६४६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८२-०४-१३	१०३२००४१२३०६४६३६३	सामान्य
१	गौमती काली खोले	२००४१२३०६४९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६४	२०८२-०५-०५	१७५२००४१२३०६४९३३३	सामान्य
१	दिल बहादुर कसेरा	२०१६११२४००४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७८४	२०८२-०४-२९	९३०२०२०१००८१३५५५८	सामान्य
१	सुमित्रा सुनार	२०१८१२११०१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९४	२०८२-०४-२९	६३७२०२३०६२८१२५७१६	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	गोपी - बादी	२०१६०५०५०१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७	२०८२-०४-२२	७३३८२०१६०५०५०१८३६	सामान्य
१	मनिकला मगर	१९९८१२३१२२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४२	२०८२-०५-२९	१७३१९९८१२३१२२२३५३	सामान्य
१	देउकली कमेनी	२००४१२३०६४६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८२-०४-२६	१२८२००४१२३०६४६६९३	सामान्य
१	पहले कटुवाल कामी	२०१६१२३१११०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	६३५२०२०११०८१५०७२५	सामान्य
१	हरिकला सुनार	२०२००१०६०२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५०	२०८२-०४-१५	९३३२०२३०५३०१५२५२४	सामान्य
१	गौरी कामी	२०२००२१३०१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८२	२०८२-०४-१९	२३१२०२३०६१२१५५०२०	सामान्य
१	गोल्मा सुनार	२०१८०२१५०३६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९५	२०८२-०४-२९	७३९२०२१०६०३१०२९२९	सामान्य
१	देवीलाल सुनार	२०१७१०२२००९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५८९	२०८२-०५-२२	७३०२०२१०८३१११५५११	सामान्य
१	चन्द्रकला कामी	२०१८०११५०७५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३४	२०८२-०४-२५	५३७२०२१०८२७१०४३००	सामान्य
१	मनिसरा चुनवाङ्गे	२०१९०३१७०१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३५९	२०८२-०५-०५	१३०२०२२०७१३१५२७४६	सामान्य
१	नन्दकली लुपलुङ्गे	२०१६०११३०१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१३	२०८२-०५-१७	३३२२०२१०९१६१२१३०४	सामान्य
१	पवि - कसेरा	२०१६१०२५००८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९९	२०८२-०४-१२	१३१९२०१६१०२५००८५१	सामान्य
१	कली सुनार	२०१४१२३०७२८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९७	२०८२-०४-१२	१०६२०१४१२३०७२८७७३	सामान्य
१	हर्क बहादुर सुनार	२०१४१०२२००६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६६८	२०८२-०५-३०	११७२०१४१०२२००६१४३	सामान्य
१	मंगली सुनार	२०१४१२३०७२८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८९	२०८२-०४-२९	१८४२०१४१२३०७२८८५३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	मन बहादुर चुनवाङ्गे	२०१८१२०४०१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५६	२०८२-०५-०५	३३२०२२०४१९१४३५३०	सामान्य
१	धनबहादुर कामी	२०१९१२०५०२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५५	२०८२-०४-१८	६३२०२३०४१२११४३४६	सामान्य
१	चन्द्र बहादुर सुनार	२०१८०८१५०४३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१००	२०८२-०४-१२	३३९२०२११२०९१०५७०९	सामान्य
१	इसरा कामी	२०२०१००३०१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७८	२०८२-०४-१९	२३५२०२४०१२११२४३३१	सामान्य
१	जैमती कसेरा	२०२००३१२०३४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४५	२०८२-०४-२६	९३०२०२४०३१२१५२२५५	सामान्य
१	मंगले चुनारा	२०२१०३०३०१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६६	२०८२-०४-२६	६३४२०२४०७०९१५१८४७	सामान्य
१	मिना सुनार	२०२१०१२००३३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११०	२०८२-०४-१३	२३५२०२४०८१६१०५८३०	सामान्य
१	कुल बहादुर टोमटा	२०१६०२०३०१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४	२०८२-०४-१५	१३१३२०१६०२०३०१७४७	सामान्य
१	नन्दकला सुनार	२०१४१२०४०१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५१	२०८२-०४-१५	८३०६२०१४१२०४०१००४	सामान्य
१	दल बहादुर दमै	२०१६१०२४००३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१२	२०८२-०४-२२	८३२९२०१६१०२४००३२६	सामान्य
१	कालि सुनारनी	२०१७०१०७०२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२११	२०८२-०४-२२	४३५२०२३११२१११२९५८	सामान्य
१	सुरविर लुपलुडे	२०२०१००३०२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८८	२०८२-०४-१९	५३२२०२४०४३०१६३१२३	सामान्य
१	छबिलाल बराली	२०२०१०१९०१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५७२	२०८२-०५-२२	३३१२०२४०३१२१५३२५९	सामान्य
१	जै सी टोमोटा	२०१९०३१००३६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९९	२०८२-०४-२९	४३१२०२२०७१२१४०५३६	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	मोती लाल कसेरा	२०२१०९१५०३७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४०	२०८२-०४-१५	४३४२०२५०११६१४३६३३	सामान्य
१	लोक बहादुर सुनार	२०२१०८२००११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९१	२०८२-०४-२९	३३०२०२४१२०६१२१८११	सामान्य
१	नरे सुनार(गोइराले)	२०२००९१२०५०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६०	२०८२-०५-०१	९३५२०२४०११९१३१४४७	सामान्य
१	तारा केशर कटुवाल	२०२१११०७०१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३३३	२०८२-०५-०२	८३९२०२५०३०५११२८५५	सामान्य
१	कौशिला कामी	२०१६१२३०१९९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५६	२०८२-०४-२६	१५१२०१६१२३०१९९४९३	सामान्य
१	खड्क बहादुर प्युठानी	२०१८१०२२०११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४१	२०८२-०४-१५	९३५२०२२०३०२१५०८४०	सामान्य
१	देबु दमाई	२०१८०२१२०२७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८	२०८२-०४-२२	२३२०२२०११४१२०३१७	सामान्य
१	अम्मरे कसेरा	२०१८१०२२०१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	६३९२०२२०३१५११४०२०	सामान्य
१	दल बहादुर कामी	२०२००११०१२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९७	२०८२-०४-२०	८३९२०२३०७२७१४५७०१	सामान्य
१	बल बहादुर चुदारा	२०१८१२०३०१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५४	२०८२-०४-१८	१३५२०२२०३२३१४२७३८	सामान्य
१	कर्ण सिं सुनार	२०१६०६१२०२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९३	२०८२-०४-२९	६३४२०२३०१०६११४०१०	सामान्य
१	अमर बहादुर कालिखोले सुनार	२०२००२१२०३२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	६३८२०२३१२१४१५३२१५	सामान्य
१	ओम कूमारी खराल	२०१९१२३०१२६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३२	२०८२-०४-२५	१७४२०१९१२३०१२६७४३	सामान्य
१	कर्ना कार्की	२०१६०१०५०७९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६४१	२०८२-०५-२९	७३७२०२१०८२६१२४८५२	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	पवित्रा कामी	२०१४१२३०२२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३२८	२०८२-०५-०१	१५७२०१४१२३०२२७९९३	सामान्य
१	विर्मा घर्ती	२०१६१२३०१९७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१	२०८२-०४-२१	११८२०१६१२३०१९७४१३	सामान्य
१	कौशिला देवी पौडेल	२०१३१०२२००९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५७	२०८२-०४-१८	२३२०२१०८२६१३०२४१	सामान्य
१	सरुमा बराली	२०१७१२३०१६०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३६१	२०८२-०५-०५	१९१२०१७१२३०१६०४२३	सामान्य
१	मनरुपा जैसी	२०१६१२१५००३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४६	२०८२-०४-१५	१८७२०१६१२१५००३३८३	सामान्य
१	मन कुमारी बुचा	२०१५१२३०२४२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००	२०८२-०४-२१	१४५२०१५१२३०२४२६३३	सामान्य
१	शशि बुढा मगर	२०१७०३११००२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८३	२०८२-०४-१९	१६०२०१७०३११००२३५३	सामान्य
१	चन्द्र कुमारी खराल	२०२३१२१४००४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२१७	२०८२-०४-२२	४३०४२०२३१२१४००४२८	सामान्य
१	अमृता सुनार	२०१८०२०५००५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४१९	२०८२-०५-१७	३३५२०२४०८२३१२०४५१	सामान्य
१	गोमति ढकाल	२०१९०३१०००७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३५	२०८२-०४-१५	१५७२०१९०३१०००७३८३	सामान्य
१	धनसरा मरसाङ्गी	२०२२०५११००२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७२	२०८२-०४-१८	१२४२०२२०५११००२२२३	सामान्य
१	पानसरी रेश्मी	२०२२०८२२०२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२६	२०८२-०४-१४	२३६२०२५०११९१३०१४५	सामान्य
१	कोपिला पौडेल	२०३२०३०८०१४४४	विधवा	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	७३६२०२२१०२०१३१४३३	सामान्य
१	पार्वती सुनार	२०५३११०७०६००६	विधवा	६३२	२०८२-०५-२९	२३१२०२३०२२३१०४५२१	सामान्य
१	गौमती कसेरा	२०२४१२३०४६३५९	विधवा	२६३	२०८२-०५-०१	२३५२०२१०८२६१३१६२४	सामान्य
१	तिलसरा ठाडा	२०२५१२०३०१३२५	विधवा	२१२	२०८२-०४-२२	७३६२०२२०६१०१३२०३२	सामान्य
१	कौशिला सुनार	२०३७११०५०१७५६	विधवा	१७१	२०८२-०४-१८	४३५२०२१०८२६१३२८३५	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	नैना कामी	२०३६१२३००२९१९	विधवा	१३८	२०८२-०४-१५	१५९२०३६१२३००२९१९३	सामान्य
१	नन्दकली थापा	२०२४०३११०१५०२	विधवा	१०२	२०८२-०४-१२	९३८२०२४०४३०१६४३००	सामान्य
१	बाटुली - सुनार	२०२३०९२५००३८८	विधवा	४५२	२०८२-०५-१९	६३३६२०२३०९२५००३८८	सामान्य
१	निशा फौजा मगर	२०४२०८०१००१६७	विधवा	५९१	२०८२-०५-२३	१६४२०४२०८०१००१६७३	सामान्य
१	गोल्मा घिमिरे	२०४००४०४०००९९	विधवा	१४८	२०८२-०४-१५	१३०२०४००४०४०००९९३	सामान्य
१	नैनसरा घर्ती	२०३४०४१४००१५८	विधवा	२०२	२०८२-०४-२१	१७०२०३४०४१४००१५८३	सामान्य
१	सिता कुमारी खाम्चा	२०३४१०१५००३३५	विधवा	५८८	२०८२-०५-२२	१९०२०३४१०१५००३३५३	सामान्य
१	गौरी दमाई	२०२४११२२००२९८	विधवा	३८०	२०८२-०५-११	१८४२०२४११२२००२९८३	सामान्य
१	हस्तकला कामी सुनार	२०३३१०१६०१६६३	विधवा	१२३	२०८२-०४-१३	८३९२०२४०७०९१५२४४७	सामान्य
१	सुकमाया नेपाली	२०३२१२१००३१७३	विधवा	३०९	२०८२-०४-२९	३३२२०२४१११७१३४९४६	सामान्य
१	जैकला खाम्चा	२०४०१००१०१७४४	विधवा	४००	२०८२-०५-१६	४३४१२०४०१००१०१७४४	सामान्य
१	टिका थापा	२०३७०४०१०२०८९	विधवा	१९३	२०८२-०४-२०	७३८२०२२०६१४१२२४५९	सामान्य
१	टिका दर्लामी	२०३८०७१६०१२५४	विधवा	१६६	२०८२-०४-१८	५३४२०२२०११४११४१३५	सामान्य
१	मन कुमारी ठाडा	२०४३१००४०२३३६	विधवा	२१६	२०८२-०४-२२	४३२२०२२०२०७१३२९५२	सामान्य
१	गंगा कसेरा	२०२८१२२८००२३७	विधवा	२६२	२०८२-०५-०१	१६०२०२८१२२८००२३७३	सामान्य
१	सुनिता सुनार	२०२७०५०७०२५८९	विधवा	२१५	२०८२-०४-२२	९३४२०२२०७१२११०४५९	सामान्य
१	विधाता वि क	२०५४०७१३०४४३५	विधवा	३७४	२०८२-०५-०९	६३९२०२३०३०९१३१५३६	सामान्य
१	लालमाया सुनार	२०२६०३१००४६४४	विधवा	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	६३४२०२३१२१४१५३९१२	सामान्य
१	चन्द्रकला दर्लामी	२०२७१२३०१७०३१	विधवा	३७९	२०८२-०५-११	१५६२०२७१२३०१७०३१३	सामान्य
१	कृष्ण खराल	२०४९०९०४०१७३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२३१	२०८२-०४-२५	५३१२०२०११२२१४४७५४	सामान्य
१	मोहित लामिछाने	२०७३०६११०५२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५८६	२०८२-०५-२२	१३१२०२१०६०८१४२७३८	सामान्य
१	मिना थापा मगर	२०३५१०१०००३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४०१	२०८२-०५-१६	१९४२०३५१०१०००३१७३	सामान्य
१	टेक बहादुर बोटे	२०१८१०२५०३७०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४२३	२०८२-०५-१७	३३८२०२४१११७१३१०४८	सामान्य
१	कली सुनार	२०३२०११५०६३९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४०१	२०८२-०५-१६	४३१२०२२०७१२१११५१९	सामान्य
१	पुष्पा रोकाया	२०६७०४०१०३२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५७८	२०८२-०५-२२	११५२०६७०४०१०३२४१३	सामान्य
१	सुष्मा घिमिरे	२०६२०८२५०००७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६१३	२०८२-०५-२४	१९७२०६२०८२५०००७३३	सामान्य
१	दिल बहादुर खाम्चा	२०१७१२३०५८२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९२	२०८२-०४-२०	३३४२०२०१०१९१५०९३८	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१	खिमा देवी ठाडा	२०५६०१२५०१६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०९	२०८२-०४-२२	६३६२०२०११०६१०२००८	सामान्य
१	मनिसरा ठाडा मगर	२०२४०९१३००५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८१	२०८२-०४-१९	७३५२०२०११२२१४३१०९	सामान्य
१	मिलन घिमिरे	२०५८१२०१०००७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४४१	२०८२-०५-१८	११२२०५८१२०१०००७४३	सामान्य
१	गोपाल टमटा	२०४६०२२३०२५३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५८०	२०८२-०५-२२	६३८२०२४१११७१४५५३१	सामान्य
१	द्रोणकली विश्वकर्मा	२०४५०७०८००१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३१७	२०८२-०४-२९	१५४२०४५०७०८००१२६३	सामान्य
१	वीर बहादुर सुनार	२०३३०७२००११४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६१३	२०८२-०५-२६	७३४२०२२०७१२१४११३०	सामान्य
१	नन्द कली बोटे	२०३००९१००३४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५३	२०८२-०५-२०	२३५२०२४०११९१३२२२८	सामान्य
१	लछि माया घले	२०१६१०२४०१२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३४१	२०८२-०५-०३	४३८२०२३०५०९१४०५४८	सामान्य

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	दिल बहादुर तारम	२००२०२१७००७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८२-०४-१३	१३७२००२०२१७००७८३३	सामान्य
२	मन बहादुर तारम	२०१११०२४०१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१	२०८२-०४-१६	६३६२०२३०२०७११०७४८	सामान्य
२	तूल्सी पचभैया	२००८०११५०१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८२-०५-०२	१९१२००८०११५०१४८४३	सामान्य
२	हिरा राना	२००६१२३०५९५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८२-०४-१८	१६५२००६१२३०५९५९९३	सामान्य
२	सस बहादुर ठाडा	२०१११०२४०१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८२-०४-१९	४३८२०२३०२०७११०५२६	सामान्य
२	धनसरी राना	२०००१०२००११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८२-०४-१८	१०४२०००१०२००११११३	सामान्य
२	हरि कला खरु	२००५१०२५०१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६	२०८२-०४-१८	१३५५२००५१०२५०१५६३	सामान्य
२	जसूदादेवी तारम	१९९२१२३०५१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८२-०४-११	१४८१९९२१२३०५१८०४३	सामान्य
२	गंगा कुमारी खड्का	२०१४०१२५०१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८२-०४-२८	९३०२०२१०३०७१०१६५१	सामान्य
२	पवित्रा देवी राना	२०१११२०८०१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८२-०४-१८	५३४२०२३०३२४१३१५१०	सामान्य
२	हर्क बहादुर गाहा	२०११०७२७००८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८२-०४-१८	४३९२०२२१११४१२१७०९	सामान्य
२	गंगा बहादुर मिदुन	२००४१२३१५३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८२-०४-१८	१९८२००४१२३१५३३३४३	सामान्य
२	भि बहादुर रजाली	२०१११०२३०१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३	२०८२-०४-१९	६३१२०२३०२०७१२१९३८	सामान्य
२	दिलसरी पचभैया	१९९५०४२४००१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५	२०८२-०४-१९	१४६१९९५०४२४००१९२३	सामान्य
२	नन्दकली फौजा	२००२१२३१४८९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८२-०४-१६	१९२२००२१२३१४८९४६३	सामान्य
२	देउरुपा फौजा	२००९१२१९११८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९	२०८२-०४-१३	७३१२०२२०७३११२४४५८	सामान्य
२	नरविर बुढा मगर	२००३१२१५०६१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८२-०४-१५	६३४२०२१०८२६१२१५३५	सामान्य
२	देउरी मर्सांगी	१९९९१२३१२०९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८२-०५-१५	१३५१९९९१२३१२०९३५३	सामान्य
२	धन बहादुर मिदुन	२००३१२३०९९८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११	२०८२-०५-२९	१४७२००३१२३०९९८६५३	सामान्य
२	रन बहादुर मिदुन	२००५०३२८०१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८२-०४-१८	१३२८२००५०३२८०१४९७	सामान्य
२	चन्द्रीकला फौजा थापा	२०१११०२३०१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१	२०८२-०४-१८	१३२२०२३०२०७११३८५८	सामान्य
२	हरिसरा तारम	२००६१२३३७६८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४	२०८२-०४-१९	७३९२०२२१२१३१३५५४४	सामान्य
२	अमृता सुनार	२०१२१२३०३२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८२-०४-२५	१०९२०१२१२३०३२०२४३	सामान्य
२	खम्मरसि मिदुन	१९९९१२३१२१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८२-०५-०२	११७१९९९१२३१२१५८६३	सामान्य
२	गौमती ठाडा राना	२००९१२१९०६८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९	२०८२-०४-३०	७३४२०२२०७२५१५२९५९	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	लालमति ठाडा	२०१०१२३४०९२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४	२०८२-०४-१६	३३१२०२२०७२५१२०४२९	सामान्य
२	मनिसरा तारम	२००८१०२२०२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८२-०४-१३	२३७२०२२०४०५१०५३०८	सामान्य
२	तेज बहादुर ठाडा राना	२००९१०२३०१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८२-०४-३०	८३८२०२२०७२८११४३०१	सामान्य
२	शान्तिमाया बुढा	२०१६१२३०१९९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८२-०४-१८	१८७२०१६१२३०१९९६४३	सामान्य
२	पूर्ण बहादुर फौजा	२००१०५०९००९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८२-०४-२१	१६९२००१०५०९००९४९३	सामान्य
२	अमृता देवी सिजाली	१९९४०११५०१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८२-०४-१५	१२८१९९४०११५०१४११३	सामान्य
२	तुलाराम गाहा	२०००१२३१५३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८२-०४-१४	१५६२०००१२३१५३४३७३	सामान्य
२	तुल बहादुर राना	२०११०५२८०१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८२-०४-१८	८३३२०२२०९१४१२२८१९	सामान्य
२	मोतीसरा सिजाली	२००७१२३०४९६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८२-०४-११	१८९२००७१२३०४९६९७३	सामान्य
२	मनी मगर्नी	१९९७१२३०९४३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८२-०४-२९	१३३२०२२०८१६१३४६५६	सामान्य
२	शंख बहादुर पुन मगर	२०१२०२१२०६१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८२-०४-११	१३२२०२३०५३०१६२२५६	सामान्य
२	बल बहादुर खरु	२००५१००३०१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८२-०४-१८	१३०८२००५१००३०१४३८	सामान्य
२	रैमति देवी बुढा	२००९१२३११९११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८२-०४-१६	११५२००९१२३११९११६३	सामान्य
२	प्रेम बहादुर ठाडा	२०११०८१३०२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८२-०४-१२	६३५२०२३०४३०१०४२२७	सामान्य
२	पतिमान फौजा थापा	१९९७०१२०००५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८	२०८२-०४-१९	१९२१९९७०१२०००५८४३	सामान्य
२	भोवीसरा फोजा	२०००१२३१५४९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९	२०८२-०४-१९	१८१२०००१२३१५४९४८३	सामान्य
२	गौमती दमेनी	२०१२१२३०३२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०४-२८	१६४२०१२१२३०३२०१६३	सामान्य
२	विमला मगर्नी	२००११२३११६८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८२-०४-१५	१०४२००११२३११६८९५३	सामान्य
२	मनिकला टोमटा	२००७१२३०४९४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५	२०८२-०५-३१	१८४२००७१२३०४९४३२३	सामान्य
२	गंगी सिजाली	२००५१२३०६४५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८२-०४-१३	१३८२००५१२३०६४५०३३	सामान्य
२	तिलसरी फौजा	२००८१०१०००६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८२-०४-१९	१८९२००८१०१०००६११३	सामान्य
२	टेक बहादुर सुनार	२०१२०२०४००७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८२-०५-२२	१६८२०१२०२०४००७४६३	सामान्य
२	भिम सरी ठाडा	१९९७१२३०९५१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९	२०८२-०४-११	१०५१९९७१२३०९५१९८३	सामान्य
२	बल बहादुर टोमटा	२०१३१२३०३४३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८२-०४-११	१०६२०१३१२३०३४३६६३	सामान्य
२	भोवीसरा राना	२००२१२३०९०९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०	२०८२-०४-१९	१४७२००२१२३०९०९०८३	सामान्य
२	कर्ण बहादुर फौजा	२००३१२३०९९८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८२-०४-१८	११४२००३१२३०९९८७३३	सामान्य
२	चन्द्र कूमारी थापा मिदून	१९९११२३०४८२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८२-०४-१९	१७२१९९११२३०४८२७३३	सामान्य
२	बल बहादुर राना	२००३१२३०९९९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११	२०८२-०४-१८	१८०२००३१२३०९९९८५३	सामान्य
२	बिस्ना फौजा	२००३१२३१००२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६	२०८२-०४-१२	१५५२००३१२३१००२९१३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	लक्ष्मी कुमारी राना	२०१३०४०३००२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८२-०४-१८	१८१२०१३०४०३००२४७३	सामान्य
२	मनी रजाली	२०१२१२३०३१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८२-०४-१८	१६८२०१२१२३०३१२२४३	सामान्य
२	बलिसरा मिदुन	२००६१२३२२५७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०	२०८२-०५-२९	७३१९२००६१२३२२५७७८	सामान्य
२	नर बहादुर तारम	२००७०३२५०१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८२-०४-११	५३२८२००७०३२५०१२७५	सामान्य
२	शेर बहादुर मिदुन	२००३०४१९००४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८२-०४-१३	१६१२००३०४१९००४९१३	सामान्य
२	पुर्ण बहादुर गाहा	२०१२०७१९०१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८२-०४-१९	४३९२०२३११०८१२०६०८	सामान्य
२	नर बहादुर थापा	२००२०५१५०२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८२-०४-२९	१०२२००२०५१५०२१०६३	सामान्य
२	रामकली मिदून	२००४१२३०६४६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८२-०४-१९	१३२२००४१२३०६४६५१३	सामान्य
२	मनरुपा कुमारी लुंगेली	२००११२३११६२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४	२०८२-०५-३१	१३९२००११२३११६२५९३	सामान्य
२	तुलि सरा ज्ञामी राना	२००४१२३०६४३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८२-०४-१६	१०७२००४१२३०६४३५४३	सामान्य
२	हिरा बहादुर ठाडा	१९९९०२०२००८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८	२०८२-०४-११	१०३१९९९०२०२००८६३३	सामान्य
२	इमानसिं लुङेली	२००५१२३१६८३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२५	२०८२-०५-३१	१३२६२००५१२३१६८३८४	सामान्य
२	पुर्णकला ठाडा रानामगर	२०००१२३१५४७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८२-०४-३०	१३२२०००१२३१५४७२४३	सामान्य
२	नरमति तारम	२०१२१२०५०४३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३	२०८२-०४-११	५३२२०२४०३२६११३५१५	सामान्य
२	बल बहादुर ठाडा राना	१९९३१२३०६५९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८२-०४-१४	१७९१९९३१२३०६५९६८३	सामान्य
२	गौमती राना	२०१२१२०३०२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८२-०४-१३	२३३२०२४०३१७१३२८३८	सामान्य
२	दैसरा सुनार	२००६०११००११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००	२०८२-०४-१८	१७४२००६०११००११०९३	सामान्य
२	देउकली सर्वुचा	२००४१२३१५३३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०	२०८२-०४-१८	१२२२००४१२३१५३३१४३	सामान्य
२	राम कुमारी ठाडा	२०१३१०२१०२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८२-०४-३०	८३७२०२५०२०६११३७१४	सामान्य
२	चन्द्रकली मिदुन	२००८१००४०१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८२-०५-०२	१९८२००८१००४०१०५९३	सामान्य
२	जंग बहादुर फौजा मगर	२०१३०८०७०३४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०४-१८	८३६२०२४१२२३११०१२९	सामान्य
२	लक्ष्मन मस्र्याडी	२०१३१२०३०३३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४	२०८२-०४-१६	१३६२०२५०३२११०५७३६	सामान्य
२	चन्द्र बहादुर ठाडा	२००२१२३०९०९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८२-०४-१४	१७७२००२१२३०९०९६५३	सामान्य
२	नर बहादुर तारम	१९६८१२३०००५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८२-०४-११	१७८१९६८१२३०००५३८३	सामान्य
२	शशिधर कामी	२०१३०५२७००२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९	२०८२-०५-२७	११२२०१३०५२७००२०१३	सामान्य
२	तिलसरा तारम	२०१०१०२१०१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८२-०४-१८	८३१२०२२०७२११२२८०९	सामान्य
२	गौमति ठाडा	२०१०१२३४०७२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८२-०४-१२	२३२२०२२०७२११२४०११	सामान्य
२	बम बहादुर फौजा थापा	१९९३१२३०६६०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८२-०४-१४	१३३१९९३१२३०६६०४५३	सामान्य
२	ललिता गाहा	१९९९०७१५०१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८२-०४-१६	१९३१९९९०७१५०१२५४३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	जैकली ठाडा	२००९१२१९०४३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८२-०४-१४	३३१२०२२०७२११३०२५२	सामान्य
२	जैसरा कुमारी मिदुन	२००९१२१९०९०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८२-०४-१८	७३०२०२२०७२७१२२८०६	सामान्य
२	गगन सिं फौजा	२०१३०४०८०३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८	२०८२-०५-२२	७३४२०२४०७२८१२०९१४	सामान्य
२	भिमा थापा	२००६१२०४०१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६१	२०८२-०४-२९	७३१३२००६१२०४०१६६१	सामान्य
२	अमृता कुमारी तारम	१९९९१२३१२०४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८२-०४-१३	१७६१९९९१२३१२०४४८३	सामान्य
२	रतन बहादुर तारम	२०१०१०२१०१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८२-०४-१८	२३७२०२२०७२११२२०४३	सामान्य
२	नरी सरा ठाडा	२०१२१०२१०१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०	२०८२-०५-११	६३४२०२४०२०५११३७२५	सामान्य
२	चन्द्र बहादुर मिदुन	२०१३१०२१०२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८२-०४-१८	३३२०२५०२०६११००५८	सामान्य
२	गौरी गाहा मगर	२०१३१०२४०३३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८२-०४-१८	१३५२०२५०४०२११०६४९	सामान्य
२	नर बहादुर ठाडा	२००८१०२२०१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८२-०४-११	४३३२०२२०२०७१०५४१८	सामान्य
२	भविसरा ज्ञामी	१९८५१२३०२७०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८२-०४-३०	१७४१९८५१२३०२७०४८३	सामान्य
२	अमृता कुमारी मिदुन	२००८१०२१०१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८२-०४-१८	३३२२०२२०२०७१३१६४३	सामान्य
२	मदन बहादुर मिदुन	२०१३१०२३०१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८२-०५-०५	८३८२०२५०२०५१०४३०४	सामान्य
२	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	२०११११२२०१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८३	२०८२-०४-१६	७३४२०२३०३१२१२००३४	सामान्य
२	नरीसरा सिंजाली	१९९९१२३१२१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८२-०४-१८	१९७१९९९१२३१२१७७६३	सामान्य
२	विष्णुमाया मगरनी	१९९८०४०३००७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८२-०४-२८	१६४१९९८०४०३००७३७३	सामान्य
२	सरुमा देवी गाहा	२०१२१२३०३२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८२	२०८२-०४-१६	१४३२०१२१२३०३२१३१३	सामान्य
२	मनीसरा तारम	१९९४१२३०८३५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८२-०४-१९	१५३१९९४१२३०८३५२२३	सामान्य
२	गौमती बुढा	२००२१२३०८९२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५	२०८२-०५-१५	१२६२००२१२३०८९२७२३	सामान्य
२	प्रेम बहादुर फौजा	२०१२०७१४०२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८२-०४-१८	४३७२०२३११०६११२८५८	सामान्य
२	देवीसरा ठाडा	१९९९१२३१२०४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४	२०८२-०४-११	१४७१९९९१२३१२०४७१३	सामान्य
२	मतिलाल टमटा	१९९८१२३१२२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८२-०५-२०	१००१९९८१२३१२२४९५३	सामान्य
२	तुली ठाडा राना	१९९५१२३१०२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८२-०४-१४	१०८१९९५१२३१०२७७४३	सामान्य
२	भीम बहादुर टमटा	२०१८०११६०१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०	२०८२-०४-११	३३४२०२१०७०५०९०८१७	सामान्य
२	चन्द्रकला टमटा	२०२००११२०४०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३	२०८२-०५-३१	६३०२०२३०६०६१४१७४१	सामान्य
२	लक्षिराम टोमटा	२०१८०७१२०१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२४	२०८२-०५-३१	१३४२०२११११८१२५४२७	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	देव बहादुर सुनार	२०१६०३२१००४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७७	२०८२-०४-१६	१३९८२०१६०३२१००४२६	सामान्य
२	देवीसरा टमटा	२०२००११५१३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६	२०८२-०४-११	३३०२०२३०६१३१५०३१२	सामान्य
२	मन बहादुर टोमटा	२०१६१२३०७५२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९	२०८२-०४-११	१३९२०१६१२३०७५२६३३	सामान्य
२	मन बहादुर टोमटा	२०१६१२३०७५२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०	२०८२-०४-११	१३५२०१६१२३०७५२७१३	सामान्य
२	टेक बहादुर सुनार	२०२१०३१००४३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७५	२०८२-०४-२३	९३२०२४०७२२१११०१२	सामान्य
२	लोक बहादुर बंगाडी	२०२११२०३०१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७६	२०८२-०४-१६	४३८२०२५०३२१११०६१०	सामान्य
२	खड्क बहादुर टमटा	२०२०१२०५०२७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००	२०८२-०५-१९	६३२२०२४०३२११५३४३०	सामान्य
२	खिरमती टोमटा	२०१७०१०११५१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८	२०८२-०४-११	६३७२०२१०२०२१३१०४५	सामान्य
२	बम बहादुर टमटा	२०२०१२०५०४११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२	२०८२-०५-३०	१३२०२४१२०४१०४६४२	सामान्य
२	याम बहादुर टमटा	२०१८१०२३००७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५	२०८२-०४-११	६३५२०२२०४०५१०४५०६	सामान्य
२	जैकली बनगाडी	२०१५१२३११३२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७०	२०८२-०४-१५	५३४३२०१५१२३११३२०७	सामान्य
२	तिलिसरा फौजा मगर	२०१६१२३१३७०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३२	२०८२-०४-१९	६३२०२११२२७१०११५१	सामान्य
२	कर्नाकली तारम	२०१४१००५०३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४३	२०८२-०४-१३	६३००२०१४१००५०३५१४	सामान्य
२	मनसरा मगर	२०२२१२१८००५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२१	२०८२-०५-३१	३३४३२०२२१२१८००५६१	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	खगिसरा सिजाली	२०२११२०६००८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५	२०८२-०४-१५	५३१२०२४०७०३१२०१५९	सामान्य
२	बिन्द्रा कुमारी राना	२०१७१२३०४०५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५१	२०८२-०४-१३	१६७२०१७१२३०४०५२१३	सामान्य
२	अमृता गुरुङ्ग	२०२२०६१८००१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५९	२०८२-०४-२८	१११२०२२०६१८००१६७३	सामान्य
२	चित्रकला मिदुन	२०१६०१२५०२७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१	२०८२-०४-१९	९३९२०२३०८०३१२२५००	सामान्य
२	लालसरी पुन	२०१९०११२००६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७०	२०८२-०४-१५	१४९२०१९०११२००६७३३	सामान्य
२	देउकली गुरुङ्ग	२०१९११२६००८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९०	२०८२-०४-१६	३३७२०२३०३१२११५५२७	सामान्य
२	विष्णामाया ठाडा मगर	२०१९०७०७००११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२०	२०८२-०४-१९	१०३२०१९०७०७००११५३	सामान्य
२	तूलसा कसेरा	२०३२०१०३००२१९	विधवा	१२२	२०८२-०४-१९	१४९२०३२०१०३००२१९३	सामान्य
२	अनिता घर्ती मगर	२०५५०५२५०५६६८	विधवा	१७७	२०८२-०५-०२	७३०२०२२०५२६१२४०२७	सामान्य
२	अमृता गुरुङ्ग	२०४११०२४०१३०६	विधवा	१८५	२०८२-०५-०९	६३५२०२२१२१४१२२६३६	सामान्य
२	खगिसरा पचभैया	२०२४१२३०२२४९१	विधवा	२१	२०८२-०४-११	१५६२०२४१२३०२२४९१३	सामान्य
२	नरीसरा श्रेष्ठ	२०२५१२३०१५४४३	विधवा	१६७	२०८२-०४-३०	१७७२०२५१२३०१५४४३३	सामान्य
२	चन्द्रकला फौजा मगर	२०२७०६१२००१३६	विधवा	६९	२०८२-०४-१५	१६९२०२७०६१२००१३६३	सामान्य
२	अमृता - सिजाली	२०३४०२१५०१८२७	विधवा	११९	२०८२-०४-१९	६३०९२०३४०२१५०१८२७	सामान्य
२	सिता कुमारी बुढा	२०२५१११००२७९१	विधवा	१७५	२०८२-०५-०२	२३४२०२२०२१४१०१८५४	सामान्य
२	बेलमती टोमटा	२०२८१२१०००३१८	विधवा	१७	२०८२-०४-११	१११२०२८१२१०००३१८३	सामान्य
२	पोविसरा ठाडा	२०२७१२३०२१०१७	विधवा	१५३	२०८२-०४-२८	५३५५२०२७१२३०२१०१७	सामान्य
२	यलिसा गुरुङ्ग	२०७१०५३००४३९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११६	२०८२-०४-१८	१३५२०७१०५३००४३९५३	सामान्य
२	प्रकाश पुन	२०७४११२२०९७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४२	२०८२-०४-१३	८३०२०२२०४१८१०२०२८	सामान्य
२	गंग बहादुर गाहा	२०२८१२३०५०२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८०	२०८२-०४-१६	५३८२०२३०७०६१३५०१४	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
२	यलिजा गोतामे	२०७२०१०२१०९०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२१२	२०८२-०५-२९	३३०२०२१०२०३०९२९१६	सामान्य
२	नर बहादुर गुरुङ्ग	२०४५१०१६०३६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८९	२०८२-०४-१६	१३५२०२३०२२४११४२४८	सामान्य
२	गोपाल ठाडा	२०३३०३०९०१५१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३०	२०८२-०४-३०	१३२२०२३०७०६१४२७२०	सामान्य
२	पविसरा सिजाली	२०२३१२३०५०७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२९	२०८२-०४-१९	७३७२०२३११०८१०४३५७	सामान्य
२	मनिसरा गुरुङ्ग	२०४५०२१००९६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८८	२०८२-०४-१६	४३३२०२३०२२४११४७१०	सामान्य

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
३	कृष्णकला दमाई	२०१००५०५००९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८२-०४-१२	१२९२०१००५०५००९७१३	सामान्य
३	जनमकला वोहरा क्षेत्री	२०१२०४२३००२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१	२०८२-०४-१२	१८४२०१२०४२३००२३९३	सामान्य
३	रिटु वोहरा	२००३१११२०१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८९	२०८२-०५-०८	११०२००३१११२०१४२४३	सामान्य
३	कर्ण बहादुर अधिकारी	२००४१२३१५३३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८२-०४-२६	१७६२००४१२३१५३३५५३	सामान्य
३	पवित्रा देवी आचार्य	२००९१११००३८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०	२०८२-०५-२४	८३०२०२२०८०३१६१७२४	सामान्य
३	नन्दकली देवी थापा	२०१०११२००३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६	२०८२-०५-२३	४३३२०२२०८०३१६३६२८	सामान्य
३	बिरमा देवी अधिकारी	२००७१०१७०३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८२-०४-२६	९३९२०२१०८०४०९२६४२	सामान्य
३	तुल बहादुर थापा	२००७१२३३१०१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८२-०५-३०	६३२२०२१०८०८१०५०३५	सामान्य
३	कूल बहादुर पुन	२०१०१०१८०२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८२-०४-०७	६३६२०२२०८०३१६३२५१	सामान्य
३	सुरमा कामी	२०११०१०४००९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८२-०४-२८	१२०२०११०१०४००९२२३	सामान्य
३	प्याउरी बुढा	२००१०३३०००९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८२-०४-२९	१६७२००१०३३०००९६५३	सामान्य
३	मैसरी खत्री	२००९१२३०५०७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८२-०४-१३	८३०२०२२०८२२१०५१२८	सामान्य
३	ललिता कमेनी	२००९१२३०४८६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६ Vaisedamra	२०८२-०५-२४	१८२२००९१२३०४८६६१३	सामान्य
३	नर बहादुर मगर	२०००१२३१५४४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३ vaisedamar	२०८२-०५-२४	१२७२०००१२३१५४४८४३	सामान्य
३	दल बहादुर कामी	२०१२१२३०३१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७	२०८२-०५-३०	१४६२०१२१२३०३१७०३३	सामान्य
३	खगिसरा सुनार	२०१२१२३०३१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८०	२०८२-०५-०२	१७९२०१२१२३०३१७२९३	सामान्य
३	बल बहादुर सुनार	२०१०१२३०५७४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७९	२०८२-०५-०२	१३५२०१०१२३०५७४४७३	सामान्य
३	डिल बहादुर टमटा	२०१३१२३०७०६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७	२०८२-०५-२३	१३५२०१३१२३०७०६७५३	सामान्य
३	अमृता राना मगर	२००२०१३००१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०४-२६	१७३२००२०१३००१५६९३	सामान्य
३	धनबिरे बुढा	२००३०२०१०४७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४	२०८२-०५-३०	१३९२००३०२०१०४७७६३	सामान्य
३	राम्मदेवी खत्री	२०१३१२३०२०७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८	२०८२-०४-२७	१००२०१३१२३०२०७५३३	सामान्य
३	लाल बहादुर खत्री	२००४०३२००१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८२-०५-२०	१७६२००४०३२००१५४७३	सामान्य
३	भक्त बहादुर बुढा	२००६१००७०११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८२-०५-०८	४३२१२००६१००७०११३२	सामान्य
३	कौशिला बुढा	२००७०३०४०४७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८	२०८२-०५-०८	४३८२०२००९१३१०३३२५	सामान्य
३	दले सुनार	२००३१२३०५५३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३	२०८२-०५-२४	३३४२०२४०९१३१९१६११	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
३	गंगी कुमारी मगर	२००४१२३०६४०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०	२०८२-०४-१२	१७१२००४१२३०६४०३२३	सामान्य
३	बुद्धे गुरुङ	२००४१२३१५३३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८२-०४-१५	१७८२००४१२३१५३३७१३	सामान्य
३	ससिला कमेनी	१९९५१२३१०३६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४ Vaisedamra	२०८२-०५-२४	१५८१९९५१२३१०३६७३३	सामान्य
३	शशिकला कमेनी	१९९११२३०४८४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७	२०८२-०४-२८	१५४१९९११२३०४८४९७३	सामान्य
३	मनरूपा देवी सलामी	२०१२११०१०२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३	२०८२-०५-०२	६३२२०२४०२२०११०७१०	सामान्य
३	जगत मन्दिर मगर लाटा	२०१०१०१२०२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८२-०५-३०	१५८२०१०१०१२०२२२१३	सामान्य
३	चन्द्र कला खत्री	१९६७१२३०००३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१	२०८२-०५-१५	११७१९६७१२३०००३७३३	सामान्य
३	रन बहादुर तारुम मगर	१९९४१२३०८५९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८२-०४-२६	१६०१९९४१२३०८५९९८३	सामान्य
३	पतिराम राना मगर	१९९२१२३०५२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८२-०४-२६	११९१९९२१२३०५२६०४३	सामान्य
३	हरिलाल राना मगर	१९९२१२३०५२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८२-०४-२८	१९०१९९२१२३०५२६६१३	सामान्य
३	धनसरी देवी अधिकारी	२०१११०१६०२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८२-०५-३०	२३८२०२३०२१२१११७३१	सामान्य
३	मान बहादुर दर्लामी	२००६०१०५०४६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३	२०८२-०५-३०	१३३५२००६०१०५०४६१६	सामान्य
३	हर्क बहादुर बुढा क्षेत्री	२००८११२००२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४	२०८२-०५-२३	९३५२०२२०३२०१७१८५५	सामान्य
३	पूर्ण देवी दमाई	२००२१२३०८८७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४	२०८२-०५-३०	१५२२००२१२३०८८७१२३	सामान्य
३	नन्द कला खाम्चा	२००६०११००४१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०	२०८२-०५-२९	१३००२००६०११००४१६२	सामान्य
३	गंग बहादुर चलाउने	२००६१०१५०३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१	२०८२-०४-३०	१३४१२००६१०१५०३११३	सामान्य
३	हस्ती सुनारनी	२००८०२०४००७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१ ward ३	२०८२-०५-३०	९३२२०२५०९१५१२५९०१	सामान्य
३	इन्द्रे कामी	१९९०१२३०६७९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१ Vaisi damra	२०८२-०५-२४	१०५१९९०१२३०६७९०३३	सामान्य
३	भाबिकला कमेनी	२०००१२३१५१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६	२०८२-०४-०७	१२२२०००१२३१५१९५१३	सामान्य
३	टिकावती पंगाली	१९९४१२३०८६३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३	२०८२-०५-१७	११२१९९४१२३०८६३२७३	सामान्य
३	गगन सिं दमाई	१९९९१२३२२३१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८२-०४-१४	१५५१९९९१२३२२३१९२३	सामान्य
३	भद्रकलीदेवी थापा	२०१५१२३०२४१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७८	२०८२-०५-०१	१९५२०१५१२३०२४१३१३	सामान्य
३	नन्दकली कामी	१९९९१२३११९४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८२-०५-२३	११५१९९९१२३११९४२४३	सामान्य
३	कर्ण बहादुर लुपलेङ्गे	२०१७०७१००१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५६	२०८२-०५-३१	८३९२०२१०२२६०९५२५९	सामान्य
३	मन्जित दमाई	२०१४०९१६००६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२६	२०८२-०५-३०	११८२०१४०९१६००६४२३	सामान्य
३	सहविर सुनार	२०१९११२८०१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५४	२०८२-०५-३१	२३५२०२३०५२१११०११७	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
३	तिलसरा सुनार	२०१८११२७००८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८३	२०८२-०४-१२	४३४२०२५०१०५१६०९१०	सामान्य
३	देउरुपा कामी	२०२००१०२०६१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०३	२०८२-०५-२३	९३५२०२३०४२५११०१०९	सामान्य
३	गंगा राम कामी	२०१४०३०५०२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५५	२०८२-०५-३१	१०५२०१४०३०५०२१८३३	सामान्य
३	पदम बहादुर सुनार	२०२०१०१७०२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८२	२०८२-०४-१२	५३०२०२४०२२८१२००४३	सामान्य
३	जय लाल कामी	२०१८०३०४०४२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०९	२०८२-०५-२४	१३२२०२२०११२११५८५९	सामान्य
३	कमला पोख्रेल	२०२००४१५०७३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२ vaishedamar ward ५	२०८२-०५-२४	३३९२०२३०८२३११३४१०	सामान्य
३	बसन्ती घिमिरे	२०२००२०४००३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२१५	२०८२-०५-२९	१८३२०२००२०४००३८४३	सामान्य
३	कमला देवी उपाध्याय	२०१९०२१००५९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२५	२०८२-०५-३०	९३५२०२२०८१६१०५३४०	सामान्य
३	सुमित्रा सुनार	२०१६०११९००१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७८	२०८२-०४-१२	१७२२०१६०११९००१४३३	सामान्य
३	जगत कुमारी राना	२०२२१२०४००८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२१४	२०८२-०५-२९	७३०२०२१०२२६०९४०२१	सामान्य
३	जोखी कठायत	२०१५१२१८०००९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७९	२०८२-०४-१२	१५५२०१५१२१८०००९४३	सामान्य
३	कौशिला खत्री	२०१७०५२५०२६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३०	२०८२-०५-३०	५३१२०२४०९२३१५१३००	सामान्य
३	मिना तारुम मगर	२०३९०४१९००११५	विधवा	२०८	२०८२-०५-२४	१०८२०३९०४१९००११५३	सामान्य
३	मनकला सुनार	२०४५०१०५१५५११	विधवा	१२८	२०८२-०४-२१	५३९२०२४०४०५११००३३	सामान्य
३	खगीसरा दर्लामी	२०३७०७१००३४७९	विधवा	१८३	२०८२-०५-०३	१३४२०२३०९०८१२०२१८	सामान्य
३	झगिसरा सुनार	२०३९११२८००४९१	विधवा	२२८	२०८२-०५-३०	५३२६२०३९११२८००४९१	सामान्य
३	मनिषा सुवेदी	२०४८०१०५०४२५३	विधवा	२२१	२०८२-०५-२९	१३८२०२१०१०८१३०३५६	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
३	अमृता दर्लामी	२०२५०९१५०२२३२	विधवा	२०१	२०८२-०५-२२	९३१२०२२०१११११२६१४	सामान्य
३	हरिकला लुतेली	२०२७१२०४०१८७३	विधवा	२०४	२०८२-०५-२३	६३२२०२५०५१४१४४०४९	सामान्य
३	सुरेश दमाई	२०३८०९१६०००७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४७	२०८२-०४-२६	१५६२०३८०९१६०००७३३	सामान्य
३	दिलिप सुवेदी खत्री	२०६५०५१३००१९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९८	२०८२-०५-२०	११७२०६५०५१३००१९३३	सामान्य
३	निमेश चलाउने	२०७८०४०५१७२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१०	२०८२-०४-०७	३३९२०२५०५१९१६५७३३	सामान्य

अनुसूची ३

दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित

नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	पुर्णकला राना	२०१००५१५०२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८२-०४-१३	१८१२०१००५१५०२५२१३	सामान्य
४	गंगा राम ज्ञवाली	२००९१२३१६४७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८२-०४-१९	५३२०२०१०१०१४४७४४	सामान्य
४	गौरी ज्ञवाली	२००४०९०७०१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४४	२०८२-०४-२६	१२०२००४०९०७०१३४३३	सामान्य
४	तुल बहादुर घर्ती	२०१११०१७०२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८२-०४-१८	६३४२०२३०२०३११५७१२	सामान्य
४	दैसरा देवी	२००४०७२३००२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८२-०४-१९	१७३२००४०७२३००२२१३	सामान्य
४	कौशिला खड्का	२००७१२३०५०१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०४-१९	१३७२००७१२३०५०१०९३	सामान्य
४	टीका बहादुर राना	२००५०४१५०३४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८२-०४-२१	१९१२००५०४१५०३४७२३	सामान्य
४	लल्लु खड्का	२००६०२०३०५१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८२-०४-२२	६३६२०२३०१२४१३४६५९	सामान्य
४	पानसरी खत्री	२००२१२३०८८६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०४	२०८२-०५-२२	१३२०२२०९२४१०२२३०	सामान्य
४	नन्द लाल तिवारी	२००७१२३२१५१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८२-०४-१९	६३२२०२१०४१८११३२२०	सामान्य
४	कर्ण बहादुर खनाल	२००७१२३२७२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७६	२०८२-०५-०५	५३३२०२१०६०७०८४३०३	सामान्य
४	हरीकला मगर्नी	२०१११२३०३२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०४-१४	१३१२०१११२३०३२८९३३	सामान्य
४	पुराने खड्का क्षेत्री	२००३०७१८००३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१	२०८२-०४-१४	१८०२००३०७१८००३७१३	सामान्य
४	रमादेवी अधिकारी	२००७१०१७०३०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२	२०८२-०४-२५	२३४२०२१०७१५११५४१९	सामान्य
४	इन्द्र बहादुर पुन	२०१००५१८०२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८२-०४-१३	९३३२०२२०७२५१६१८१४	सामान्य
४	धनसरा तिरुवा	२००८१२३०५०७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९	२०८२-०४-१९	१८८२००८१२३०५०७१९३	सामान्य
४	कली कमेनी	२००६१२३०५८३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८२-०४-१४	१४२२००६१२३०५८३३६३	सामान्य
४	भिमे कामी	२००७०३१८००४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७९	२०८२-०५-०५	१३८२००७०३१८००४०५३	सामान्य
४	टिका कमेनी	२००६१२३०५८२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८२-०४-१४	१८१२००६१२३०५८२६३३	सामान्य
४	तेज बहादुर कामी	२०१११२३०३३५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८२-०४-११	१६६२०१११२३०३३५२९३	सामान्य
४	हस्ती कामी	२००९१२२५००३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१	२०८२-०४-२२	११४२००९१२२५००३५७३	सामान्य
४	चिउरुली खड्का	१९९७१२३०९४६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८७	२०८२-०५-०६	१५९१९९७१२३०९४६६२३	सामान्य
४	कैलो बस्नेत	२०१११२०४०४१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९४	२०८२-०५-०८	५३८२०२३०४१२११४८२७	सामान्य
४	धन बहादुर कामी	२०१३१२३०३४४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२९	२०८२-०४-२५	१४८२०१३१२३०३४४६५३	सामान्य
४	खड्के बुडा मगर	१९९६१२३०८७९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४	२०८२-०४-३०	१३६१९९६१२३०८७९७३३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	हिरा बस्नेत	२०१००६२००२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९५	२०८२-०५-०८	७३३२०२२०९१८१४३५५१	सामान्य
४	धनसरी ज्ञवाली	२०००११२५००७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८०	२०८२-०४-१३	१९८२०००११२५००७३९३	सामान्य
४	अतिराम कामी	२००९१२३०४८८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७६	२०८२-०४-१३	१४२२००९१२३०४८८२८३	सामान्य
४	नली खत्री	१९९२०१२०००२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८२-०४-०९	४३२०२२०८०९११२२१६	सामान्य
४	खर्क बहादुर रोकाय	२००८१२२१०३५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६९	२०८२-०५-०१	२३६२०२२०६२६१४३०४५	सामान्य
४	धनसरा बली	२०११०५२५०२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८२-०४-१३	७३४२०२२०९१३१३०९५७	सामान्य
४	टिकाराम अधिकारी	२०००१२३१५४३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४६	२०८२-०४-२६	१४२२०००१२३१५४३०२३	सामान्य
४	जैसरा देवि मगर्नी	२०१२०१२४०१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८२-०४-३०	१३०२०२३०५०९११५६२९	सामान्य
४	डिलसरा आचार्य	२०१२१११६००१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८२-०४-२२	१०६२०१२१११६००१९६३	सामान्य
४	जैसरा देवि पुन	२००७१२३३४५०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६८	२०८२-०५-०१	२३२२०२१०६०३१५४९४६	सामान्य
४	देविसरा रावत	२००००११००३६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८२-०४-१३	१११२००००११००३६२९३	सामान्य
४	तारादेवी पौडेल	२०१११०१७०३२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४०	२०८२-०४-२६	९३२२०२३०२०९१२३३१५	सामान्य
४	सर्मादेवी दमेनी	२०१२१०२५००२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७१	२०८२-०४-२२	१४८२०१२१०२५००२३१३	सामान्य
४	पविसरा दर्लामी	२००११२३११६७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८२-०४-११	१९३२००११२३११६७९६३	सामान्य
४	साेभ्रि खत्री	२००५१२३१५१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३	२०८२-०४-२२	१३४०२००५१२३१५१०५९	सामान्य
४	बल बहादुर सुनार	२०१०१२३०५६८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७	२०८२-०४-२३	११७२०१०१२३०५६८३७३	सामान्य
४	बेलमति खड्का	२००५०२१२०२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७७	२०८२-०५-०५	१३८६२००५०२१२०२९८८	सामान्य
४	धन बहादुर खत्री	२००५१२३१५१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८२-०४-२२	१३७८२००५१२३१५१०३४	सामान्य
४	बुधीसरा खत्री	२०१०११२३००७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९	२०८२-०४-२१	९३०२०२११०३११३२३०६	सामान्य
४	रातु देवी बुढा	२००५१२३१५१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८	२०८२-०४-१९	१३५१२००५१२३१५१०४२	सामान्य
४	रते खत्री	२००२१२३०९०३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८२-०४-१४	१४९२००२१२३०९०३२३३	सामान्य
४	चित्र बहादुर मल्ल	२००८०७२१००९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८२-०४-२१	९३५२०२१११०८१०१९०६	सामान्य
४	खगीसरा चपाई	२०१०१२३०५५८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०४-१९	१३९२०१०१२३०५५८८८३	सामान्य
४	रन बहादुर सिजालि	२००४०२०८०१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३९	२०८२-०४-२६	१८६२००४०२०८०१४९४३	सामान्य
४	मनसरा दमेनी	२०१३१२३०२०७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८२-०४-११	११०२०१३१२३०२०७६१३	सामान्य
४	मंगली राना	२०१२१२३०३१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८२-०४-१३	१६८२०१२१२३०३१०९१३	सामान्य
४	गज बहादुर राना	२००७०६१३०१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०६	२०८२-०५-२२	५३५९२००७०६१३०१०५२	सामान्य
४	सुमित्रा उपाध्याय	२००६१२३२१५९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८२-०४-२१	३३५२२००६१२३२१५९९३	सामान्य
४	पूर्नी गाहा	२००४०७१६००३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१३	२०८२-०५-२३	१४७२००४०७१६००३५७३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	नर बहादुर बस्नेत	२००४०४१००३१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८२-०४-१४	१७८२००४०४१००३१२३३	सामान्य
४	सार्की शाही	२००५१२३२३१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५४	२०८२-०४-१९	१३५३२००५१२३२३१४८९	सामान्य
४	भविसरा पुलामी	२००८०८१५०५६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८२-०४-१६	३३४२०२११२०२०९४७२५	सामान्य
४	डिलसरी खड्का	२००६१२३१७४०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००	२०८२-०४-१४	९३५३२००६१२३१७४०३४	सामान्य
४	सिता देवी चालिसे	२००६१२३१८१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९३	२०८२-०५-०६	१३१८२००६१२३१८१६१७	सामान्य
४	नर बहादुर फौजा	२००५०४२३००५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८२-०४-१६	६३५४२००५०४२३००५१४	सामान्य
४	धनसरा आचार्य	२०१२१२३०३१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०८	२०८२-०५-२२	१५४२०१२१२३०३१६९५३	सामान्य
४	दिल कुमारी राना	२०१३१२३०२०९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८२-०४-१२	१०९२०१३१२३०२०९५१३	सामान्य
४	पदमलाल पौडेल	२००७०३२१०११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८२-०४-२६	१३२२०२००७२९१३०५३१	सामान्य
४	रामसरा बोहोरा	२००५०२०५०३६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१४	२०८२-०५-२९	१८८२००५०२०५०३६७५३	सामान्य
४	पूर्णकला सुनार	२००६०९१०००६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८१	२०८२-०४-२२	१५३२००६०९१०००६१७३	सामान्य
४	मनसरा देवी	२००४१२३०६३७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८२-०४-१६	१७६२००४१२३०६३७५२३	सामान्य
४	उमान सिंह खड्का	२०१३०४१५१०४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८२-०४-१४	२३८२०२४०८०८१३२४१८	सामान्य
४	स्यानी कमेनी	२००४१२३०६३९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२	२०८२-०४-२२	१४५२००४१२३०६३९७६३	सामान्य
४	कुल्या खड्का	२००४०४२४००३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८२-०४-१४	१७२२००४०४२४००३९४३	सामान्य
४	जसुदादेवि चपाई	२००४१२३०६५७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८२-०४-३०	१४४२००४१२३०६५७२४३	सामान्य
४	सावित्री तिवारी	२०१२१२३०३०९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१०	२०८२-०५-२२	१२१२०१२१२३०३०९५२३	सामान्य
४	चुडामणी लम्साल	२००२१२२१००५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२८	२०८२-०४-२५	१२९२००२१२२१००५८३३	सामान्य
४	कुले खड्का	२०१३०५१९०२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७८	२०८२-०५-०५	९३८२०२४०९१११०४१०३	सामान्य
४	तुलसी वली	२०१३०६१००५३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८२-०४-१९	६३६२०२४१००८१५३३३१	सामान्य
४	अर्जुन रावत	२००३१२३१००४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८२-०४-१४	१८७२००३१२३१००४२४३	सामान्य
४	प्रेम बहादुर दर्लामी	१९९९१२३११९३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८२-०४-११	१७४१९९९१२३११९३१७३	सामान्य
४	नन्नी खत्री	२००४०६१३००८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३११	२०८२-०५-२३	१९०२००४०६१३००८१३३	सामान्य
४	कालो खत्री	२००४१२३१४७९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८२-०४-२१	१७२२००४१२३१४७९९३३	सामान्य
४	कुशल खड्का	२००४१२३१४७९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८२-०४-१४	१४८२००४१२३१४७९६९३	सामान्य
४	गोपि लाल खत्री	२०१३११२३०१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५	२०८२-०४-१२	५३८२०२५०३०९१३१६४०	सामान्य
४	ललिता राना	१९८९१२३०३९९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८१	२०८२-०५-०५	१७११९८९१२३०३९९५३३	सामान्य
४	मागी रोकाय	२०००१२३१५२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८२-०४-१३	१९१२०००१२३१५२२०७३	सामान्य
४	टेक बहादुर थापा मगर	२००८१००७०१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८८	२०८२-०४-२२	९३७२०२२०१२६१०५११३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	साउनी खत्री	२०१३०४०३०४१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६७	२०८२-०४-२१	३३२२०२४०८०७१५२९३८	सामान्य
४	मन बहादुर कामी	१९९७१२३०९४८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१७	२०८२-०५-२९	१४४१९९७१२३०९४८४५३	सामान्य
४	गौरा बिस्ट	२००५०११५०२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८२-०५-०१	१०२२००५०११५०२१०८३	सामान्य
४	एसोदा चपाई	२००५१२३०६४३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०१	२०८२-०५-१८	१३२२००५१२३०६४३२८३	सामान्य
४	धनसरा रावत	२००९०२०५०७८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७	२०८२-०४-१५	३३५२०२२०७२६११३२३३	सामान्य
४	तिल बहादुर आचार्य	२०१३१२२३०१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४	२०८२-०४-२५	५३९२०२५०४०७१३०५४२	सामान्य
४	उमावती कंडेल	१९८९१२३०३९८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५	२०८२-०४-२२	१२०१९८९१२३०३९८९६३	सामान्य
४	झ्यापे राडी	२०१२१२३१०९१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८२-०४-१४	१३००२०१२१२३१०९१९४	सामान्य
४	देउ कुमारी ज्ञवाली	२००९१०१७०१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८२-०४-१९	२३८२०२२०७२११४१२१८	सामान्य
४	दल बहादुर बुढाथोकी	२००८१०१६०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८२-०४-११	६३३२०२२०२०११२५०४३	सामान्य
४	तोयनाथ शर्मा	२००८१०१७०२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८२-०४-१२	८३८२०२२०२०७१४४८४३	सामान्य
४	तेज बहादुर कार्की	१९९२१२३०५२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८२-०४-१४	१५२१९९२१२३०५२६७९३	सामान्य
४	फर्स बहादुर क्षत्री	२००९०२१५०८२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८२-०४-२६	२३१२०२२०७०३१२५१२४	सामान्य
४	पवित्रा देवी	२०१०११२१०१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८२-०५-०१	८३९२०२२०७२५१६२१५८	सामान्य
४	जीत बहादुर खड्का	२०१२०३१२०६२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८२-०४-१४	६३३२०२३०८१३१३४९४५	सामान्य
४	शशिकला घर्ती	२०१२१२१०१२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९७	२०८२-०५-१७	५३७२०२४०४२५१६३३५०	सामान्य
४	प्रमाण सिं बुढा	२००९०४०७०२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०	२०८२-०४-१४	३३५२०२२०७२८११४०५२	सामान्य
४	थिर बहादुर घर्ती	२००९१२२८०१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८२-०४-१४	८३३२०२२०७२५१६२५३६	सामान्य
४	वीर बहादुर आचार्य	२०१२०१२२०२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८२-०४-१४	७३०२०२३०५०९११२९२५	सामान्य
४	सावित्रा तिवारी	२०१२०४०१०९७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८२-०४-१९	८३१२०२३०७१९१४३३०४	सामान्य
४	यम नारायण अधिकारी	२०१००९२४००७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८२-०४-१२	१३६२०२२०७२११४३३३५	सामान्य
४	गोकर्ण राना	२००८११०३०२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९९	२०८२-०५-१७	१३२०२२०३०९१३५४४४	सामान्य
४	विमला रेग्मी	२०१२१०१८०४६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००	२०८२-०५-१७	४३२०२४०६०७१२०१३०	सामान्य
४	गंगी कमेनी	२००२१२३०८८८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८२-०४-१९	१७२२००२१२३०८८८२९३	सामान्य
४	पानसरा थापा	२००२१२३०८८८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८२-०४-१२	१५०२००२१२३०८८८७८३	सामान्य
४	पहले कामी	२०००१२३१५२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१	२०८२-०४-१९	१४०२०००१२३१५२०९३३	सामान्य
४	देवुकला आचार्य	२०१११२२१०१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७	२०८२-०४-११	६३१२०२३०४०५१०४४४७	सामान्य
४	बम बहादुर नेपाली	१९९४१२३०८६३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८२-०४-११	१०८१९९४१२३०८६३३५३	सामान्य
४	टिकादेवी अधिकारी	२००२१२३०८८६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५	२०८२-०४-२६	१३६२००२१२३०८८६०५३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	डम्बर बहादुर बली	२०१२०९२००३१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०४-१९	८३८२०२४०१२२११४२२२	सामान्य
४	लोके कामी	१९९९१२३११९४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७३	२०८२-०५-०१	१७९१९९९१२३११९४६५३	सामान्य
४	मीना खड्का	२००११२३११६१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८२-०४-२९	१६१२००११२३११६१२७३	सामान्य
४	पिमे कामी	१९९८१२३१२१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३३	२०८२-०४-२५	१३७१९९८१२३१२१७११३	सामान्य
४	कृष्ण कुमारी पंगाली	१९९९१२३१२००४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८२-०४-१८	१३३१९९९१२३१२००४२३	सामान्य
४	अमृता कामी	१९९९१२३११९७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१	२०८२-०५-०१	१०२१९९९१२३११९७२१३	सामान्य
४	पूर्णा सुनार	१९९८१२३१२१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९	२०८२-०४-१९	१६९१९९८१२३१२१८०२३	सामान्य
४	द्रोपति ढकाल	१९९७१२३०९४७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४३	२०८२-०४-२६	१९५१९९७१२३०९४७२६३	सामान्य
४	जसवीर कामी	२०१४१२३०७८७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	३१५	२०८२-०५-२९	१३०८२०१४१२३०७८७२६	सामान्य
४	चन्द्र कली सुनार	२०१५०४१२००९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९६	२०८२-०४-२३	१३२५२०१५०४१२००९६१	सामान्य
४	गौमाया कमेनी	२०१४१२३०५३७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८०	२०८२-०५-०५	१७१२०१४१२३०५३७६४३	सामान्य
४	भाजबिर कामी	२०२०१००२०२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३१	२०८२-०४-२५	६३८२०२४०२०७१६१५०६	सामान्य
४	धनसरा तिरुवा	२०२१०८१००४८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४६	२०८२-०४-११	५३५२०२४१२२३१४४०३९	सामान्य
४	लालसरी टमटा	२०२१०२१२००१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२७२	२०८२-०५-०१	१४०२०२१०२१२००१०४३	सामान्य
४	नन्दकला सुनार	२०१८१०१८०२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३०	२०८२-०४-२५	८३२२०२२०२०७१४२९४४	सामान्य
४	औसी दमाई	२०१८१०१७०१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८८	२०८२-०५-०६	८३९२०२२०२०११२५४४२	सामान्य
४	लालसरि सुनार	२०१७११३००००५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२६३	२०८२-०४-३०	११२२०१७११३००००५५३	सामान्य
४	देबुकला खनाल	२०१५१२३०२४३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२४९	२०८२-०४-२९	१३२२०१५१२३०२४३४७३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	कुन्ति कुमारी पौडेल	२०१५०५२२००१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९८	२०८२-०४-२३	१९८२०१५०५२२००१३२३	सामान्य
४	बेलमति कामी	२०१९०२१८००१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३१९	२०८२-०५-३१	१२७२०१९०२१८००१३९३	सामान्य
४	जिरा कुमारी थापा छेत्री	२०१४१२३०२२७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५७	२०८२-०४-१९	११९२०१४१२३०२२७५७३	सामान्य
४	जैसरा खराल	२०१५०८०२००१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६८	२०८२-०४-१३	१९०२०१५०८०२००१९५३	सामान्य
४	मै सरी	२०२११२०२०१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२	२०८२-०४-१२	१३९२०२४१११०१३२९४०	सामान्य
४	कोपिला शाही	२०१७०११७००३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९	२०८२-०४-११	११८२०१७०११७००३६८३	सामान्य
४	रत्न कुमारी ज्ञावली	२०१४१०१७०२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७	२०८२-०४-११	३३८२०२३११२११०४१५८	सामान्य
४	दुर्गा घर्ति	२०१६१२३०५०८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२७५	२०८२-०५-०५	१२२२०१६१२३०५०८११३	सामान्य
४	है कला	२०२५१२३०१०६३४	विधवा	१०४	२०८२-०४-१४	१२७२०२५१२३०१०६३४३	सामान्य
४	भगवती कुमारी वली क्षेत्री	२०३६०९२१००५१२	विधवा	११०	२०८२-०४-१४	८३२२०२०१०१०१४३७४९	सामान्य
४	शुनिता शाह	२०२४०५२९००५५३	विधवा	३१६	२०८२-०५-२९	८३७२०२२०९२८१०१७५०	सामान्य
४	प्रमिला ज्ञवाली पुलामी	२०५१०१०११६३२६	विधवा	२८२	२०८२-०५-०५	७३१२०२३०५०९११४१०४	सामान्य
४	टिका वली अधिकारी	२०२४०९०२००१०४	विधवा	२९६	२०८२-०५-१५	१२१२०२४०९०२००१०४३	सामान्य
४	याज्ञ कुमारी राना	२०२६१२३०२९००४	विधवा	५१	२०८२-०४-१२	९३५१२०२६१२३०२९००४	सामान्य
४	डिलसरी खत्री	२०३२०३२००२७६९	विधवा	१६४	२०८२-०४-२१	४३७२०२४०७२९१२४६५७	सामान्य
४	भद्रिकला पचभैया	२०२५१२३०१७७४६	विधवा	११३	२०८२-०४-१४	१०३२०२५१२३०१७७४६३	सामान्य
४	राधा कुमारी थापा मगर	२०२९०९०१००५३५	विधवा	५७	२०८२-०४-१२	५३०६२०२९०९०१००५३५	सामान्य
४	कुस्मा पौडेल	२०३५०४१९०१३०१	विधवा	१७०	२०८२-०४-२१	१३२२०२४०८२८१३२६०७	सामान्य
४	नन्द कली ज्ञवाली	२०२४०३१५०१११५	विधवा	१५२	२०८२-०४-१९	१६३२०२४०३१५०१११५३	सामान्य
४	युमाया बुढा	२०३६०५०४०००९४	विधवा	८५	२०८२-०४-१३	१७८२०३६०५०४०००९४३	सामान्य
४	थीर कला चपाई	२०३२०८१००११५९	विधवा	१११	२०८२-०४-१४	१४०२०३२०८१००११५९३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	परमीला रुचाल	२०३७०११८०२३८६	विधवा	१५६	२०८२-०४-१९	१३५२०२४१११२१४०९२२	सामान्य
४	मन्दरी कामी	२०३२०३१९०१३५९	विधवा	१४२	२०८२-०४-१९	७३२०२५०६०३१२४५५३	सामान्य
४	देविसरा बिश्वकर्मा	२०४४१२२८०३५६८	विधवा	३०३	२०८२-०५-२२	४३२०२३११२११०२९१५	सामान्य
४	रमेश खड्का	२०७००६१३०६०१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०	२०८२-०४-०८	४३२०२४०३२७१५३६२८	सामान्य
४	भावना वली पुन	२०५५०७१००९७१८	विधवा	३०५	२०८२-०५-२२	१३९२०२३०६१८१२४५५७	सामान्य
४	किर्ति ज्ञवाली	२०७६०४१३१२७६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२६	२०८२-०४-२३	४३४२०२२०७०८१३२८४६	सामान्य
४	घनश्याम रोकाय	२०६००८२३००१०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	६९	२०८२-०४-१३	११२२०६००८२३००१०६३	सामान्य
४	हिरालाल पंगाली	२०३२०७१२००२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८३	२०८२-०४-१३	१८४२०३२०७१२००२४१३	सामान्य
४	गौरव आचार्य	२०७१०५२२०४९३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४८	२०८२-०४-११	३३१२०२००८०४११२१४७	सामान्य
४	कुशल पंगाली	२०६३१२११०३५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४५	२०८२-०४-१९	१३८२०२४०७१०१२००५१	सामान्य
४	दिपिका खड्का	२०८०११०१०३९५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२२७	२०८२-०४-२३	७३८२०२५०३२०११५८४२	सामान्य
४	हिरा बुढा मगर	२०६४१११०००१३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८६	२०८२-०४-१३	१६७२०६४१११०००१३३३	सामान्य
४	एन्जिला रोकाय	२०८००३१७१००५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१७६	२०८२-०४-२२	२३९२०२५०५१६१०३८५८	सामान्य
४	गंगा खड्का	२०७००६१३०११३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२१	२०८२-०४-०८	१०३२०७००६१३०११३२३	सामान्य
४	धन बहादुर खड्का	२०५२१०१३००१६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९०	२०८२-०४-२२	१६१२०५२१०१३००१६७३	सामान्य
४	प्रताप पौडेल	२०३३०११००२४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४१	२०८२-०४-२६	८३५२०२००८१४१४२०००	सामान्य
४	हिरालाल सापकोटा जैसी	२०१७१२१२०१५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४७	२०८२-०४-२६	१३१२०२१०९०११०४३१२	सामान्य
४	भुपेन्द्र ठाडा मगर	२०५२०८१००३४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६६	२०८२-०४-२१	५३२२०२००८१४१४१४१९	सामान्य
४	इन्द्र प्रसाद चपाई	२०५८०२१०१३५६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३१८	२०८२-०५-३०	८३२२०२३०८१३१३३५०८	सामान्य
४	खगीसरा चपाई	२०३५०११९०१५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५८	२०८२-०४-१९	९३५२०२३०८१३१३४३५१	सामान्य
४	धन बहादुर खड्का	२०४२१२३००१९६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५०	२०८२-०४-१२	१८१२०४२१२३००१९६८३	सामान्य
४	रेडियम तारम	२०७९०३२६०२५१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२६६	२०८२-०४-३०	१३८२०२५०३२०१२०४३१	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
४	मोहन खत्री	२०५८०७२५००११५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२५०	२०८२-०४-२९	११६२०५८०७२५००११५३	सामान्य
४	गोपाल कंडेल	२०५०१२०९०४११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८४	२०८२-०४-२२	१३२२०२४०१२२११४९२२	सामान्य

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
५	चन्द्रीसरा मगर्नी	१९८५१२३०२७२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८२-०५-०३	१२५१९८५१२३०२७२८७३	सामान्य
५	प्रेम बहादुर शाही	१९८७०१०९००२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८२-०५-०३	१४३१९८७०१०९००२३८३	सामान्य
५	कलि मगर्नी	२००८१२३०५१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८२-०४-१५	१०१२००८१२३०५१४२८३	सामान्य
५	हस्ति सुनार्नी	२००८०२०४००७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५४	२०८२-०५-२३	१६२२००८०२०४००७२८३	सामान्य
५	मोती बली	२००४१२३१५३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४	२०८२-०४-२७	१०६२००४१२३१५३३९७३	सामान्य
५	हरिकला - खड्का	२०१२१२३११०७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८२-०५-२३	१३७५२०१२१२३११०७९६	सामान्य
५	धन बहादुर बुढा मगर	१९४९१२३००००१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४१	२०८२-०५-२०	१३११९४९१२३००००१७३	सामान्य
५	धन बहादुर खत्री	२०११०७२२०१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४	२०८२-०५-१५	९३७२०२२१२०५१०५७३५	सामान्य
५	खमान सि बुढा	२००८१२२००९४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८२-०५-२६	१३४२०२२०४०६१६१०४३	सामान्य
५	झुकमाया कमेनी	२०१०१२३०५७२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९७	२०८२-०५-३१	१५४२०१०१२३०५७२०७३	सामान्य
५	लिलाराम घर्ती मगर	१९९८०१०५०१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८२-०५-०१	१०८१९९८०१०५०१८७६३	सामान्य
५	लछ्मीमा मगरनी	२०११०१०४०५८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२११	२०८२-०५-१६	१३२०२२०८०४११४९१८	सामान्य
५	दिलसरा मगर्नी	२००९११२४०१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८२-०५-२३	७३९२०२२०८१०१२३४००	सामान्य
५	नन्दकली रुचाल मगर	२००९०१०५११४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८२-०५-१५	१३५२०२२०६०२१२०७००	सामान्य
५	सेर बहादुर सिजाली	२०१२०३०७०५९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८२-०५-०३	२३९२०२३०९२४१३४९४९	सामान्य
५	श्री टेकबहादुर जावली	२०१००१०२१५२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९०	२०८२-०५-३०	५३५२०२३०६०११६४५१४	सामान्य
५	बल बहादुर गुरुङ्ग	२०१२०४१५०५३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०७	२०८२-०४-२५	७३३२०२१०९०३०९४१२६	सामान्य
५	रामपती श्रीस	१९९९०११४००६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८२-०५-१२	१२८१९९९०११४००६९६३	सामान्य
५	बसनादेवी थापा	२००११२३११६८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०५-०२	१५६२००११२३११६८५३३	सामान्य
५	श्री लालमती राम्जाली	२०१२०१०६०२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८२-०४-२२	३३९२०२३०५०८१५४२५०	सामान्य
५	नर बहादुर आले	२००३१२२६००८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८२-०५-१५	१५०२००३१२२६००८९५३	सामान्य
५	भक्त बहादुर बुढामगर	२००३१२३२२८७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२	२०८२-०५-१६	१४६२००३१२३२२८७१२३	सामान्य
५	सुमित्रा मगरनी	२००७१२३०४८२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८१	२०८२-०४-१९	१७१२००७१२३०४८२१३३	सामान्य
५	भिम बहादुर सिजाली मगर	२००७१२३३३१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९५	२०८२-०५-१२	९३९२०२११२१३१००३०६	सामान्य
५	मोतिलाल दर्लामी मगर	२००६१२३२००९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६४	२०८२-०५-२४	६३३१२००६१२३२००९७९	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
५	गगन सिंह रामजाली मगर	१९९४१२३०८५१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८२-०४-०८	१५२१९९४१२३०८५१८८३	सामान्य
५	धन बहादुर रावत	२००६१२१८०१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४९	२०८२-०५-२२	२३२७२००६१२१८०१२०८	सामान्य
५	जंग बहादुर पुन मगर	२००६१२३२००९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८२-०४-११	६३००२००६१२३२००९४६	सामान्य
५	पविसरा दमेनी	२००४१२३०६३०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८२-०५-१७	१५९२००४१२३०६३०७५३	सामान्य
५	भक्त बहादुर घर्ती मगर	२००४०११००५९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८९	२०८२-०५-३०	१५६२००४०११००५९५६३	सामान्य
५	बलीसरा घर्ती मगर	२०१३०१०४०५३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८२-०४-०८	८३८२०२४०४१६१२०७२४	सामान्य
५	अम्मी रामजाली मगर	१९९४०१०५०५५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८२-०४-०७	३३६२०२४१००२१५२४५७	सामान्य
५	चन्द्रीकला मगर्नि	२०१३०१०५१६९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५२	२०८२-०५-२३	१३०२०२४०५२७१०३८४८	सामान्य
५	तुलसी खत्री	२००३१२३०५५३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५३	२०८२-०५-२३	१६९२००३१२३०५५३९६३	सामान्य
५	नन्दकली सिजाली	२०१३०२२००२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००	२०८२-०५-१३	६३२०२४०६०३१३११४६	सामान्य
५	गङ्गी बुढा	२०१३११२४०२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६९	२०८२-०५-२६	८३८२०२५०३१११२१३५८	सामान्य
५	रविलाल घर्ती	१९९५१२३१०३३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८२-०५-०५	१७२१९९५१२३१०३३८४३	सामान्य
५	पविसरा तारुम मगर	१९९५०५१२००७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८२-०५-०१	१०२१९९५०५१२००७८४३	सामान्य
५	खगीसरा मगर्नी	२००४१२३०६२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८२-०५-१७	१८९२००४१२३०६२८०४३	सामान्य
५	दुर्गि मगरनी	२०१३०१०८०३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६८	२०८२-०५-२६	७३१२०२४०४३०१२१२२२	सामान्य
५	कुल बहादुर पौडेल	२०१०१२१३०२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९	२०८२-०५-०३	४३४२०२२०७२३०८१०३२	सामान्य
५	बल वीर थापा	१९८९१२३०३९३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८२-०५-०२	११३१९८९१२३०३९३७५३	सामान्य
५	दल बहादुर थापा	१९८९१२३०३९६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८२-०४-२५	१३६१९८९१२३०३९६०७३	सामान्य
५	सुमित्रा पुनेनी	२००९०१०५१२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८२-०४-१८	९३७२०२२०६२०१५१७३१	सामान्य
५	हर्क बहादुर सिजाली	२००६११११०१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९४	२०८२-०५-३१	१३७२०२०१२२८११४८३०	सामान्य
५	देउकला मगर्नी	१९९२१२३०५२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४	२०८२-०५-१७	१३५१९९२१२३०५२२९९३	सामान्य
५	हस्त बहादुर श्रीस	२०१२०१०६०३९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६३	२०८२-०५-२४	४३७२०२३०७१२१३५९२५	सामान्य
५	दुर्गीसरा चपाई	२००८१२२००३१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८२-०४-१६	७३३२०२२०३१६१२०३२७	सामान्य
५	ताेविसरा बुडा मगरनी	२०१३०९१००५५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८२-०५-२३	७३४२०२५०१०११३४००८	सामान्य
५	इन्द्र बहादुर पौडेल	१९९५०१०४००९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०५-०३	१४७१९९५०१०४००९८४३	सामान्य
५	लालमती घर्ती	२००९१११५०८४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८८	२०८२-०५-३०	२३३२०२३०९१५१२४०१९	सामान्य
५	दिल्ली सलामी	२००२१२३०८८१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८२-०५-०५	१५०२००२१२३०८८१९१३	सामान्य
५	विष्णा बुढा	२००२१२३०८८११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७०	२०८२-०५-२७	११३२००२१२३०८८११८३	सामान्य
५	झुपसरी बांठा	१९९६१२३०८७६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८२-०५-२२	१५११९९६१२३०८७६२७३	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
५	धनसरी दमेनी	२०१०१२३०५५५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२१	२०८२-०५-१७	१६५२०१०१२३०५५५८१३	सामान्य
५	भुमी सरा सुनार	२०२१०२१६०१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६३	२०८२-०५-०३	२३२२०२४०५२७१०४४१७	सामान्य
५	नन्दा कला कामी	२०१८०२१७०२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९७	२०८२-०५-१२	५३७२०२२०११२१५४०२४	सामान्य
५	मनकली बुढा	२०२१०११२०१७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२	२०८२-०४-१९	४३२०२२१२०५१८११४५	सामान्य
५	दिलसरी रास्कोटी	२०१६१२२९००४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२९५	२०८२-०५-३१	१७८२०१६१२२९००४४६३	सामान्य
५	अम्मी रोका मगर	२०२००१०७०३७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५९	२०८२-०५-२३	५३८२०२३१२१७१४२७३४	सामान्य
५	लक्षिमा रावत	२०२०१०२९०१८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७८	२०८२-०५-०५	७३९२०२४०८०५१४२८५१	सामान्य
५	जैकला दमाई	२०१८०५०३००५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२१३	२०८२-०५-१६	११०२०१८०५०३००५१६३	सामान्य
५	शशीकला कामी	२०३१०४१००३७१९	विधवा	१६२	२०८२-०५-०३	३३३२०२४०४३०१४३०२८	सामान्य
५	दिल सरी मल्ल	२०२८०११५१२६५३	विधवा	२८७	२०८२-०५-३०	३३०२०२४१२०४१५१०५६	सामान्य
५	मन्जु राम्जाली	२०४६०८०४००१६२	विधवा	१९०	२०८२-०५-१२	१६८२०४६०८०४००१६२३	सामान्य
५	ललित दर्लामी	२०६००१२८०२८५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०५	२०८२-०४-२५	५३२०२२१२०७१५४६०८	सामान्य
५	भक्त बहादुर पौडेल	२०५००९०९००१३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१५९	२०८२-०५-०३	१३६२०५००९०९००१३८३	सामान्य
५	छक बहादुर श्रीस	२०४६०९२९०११५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	४५	२०८२-०४-१२	४३१२०२२१२१३१४५४१४	सामान्य
५	लोकेन्द्र बहादुर राडी मगर	२०५५०७१८०२०६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०९	२०८२-०४-२६	४३२०२१०३२६०८५०३०	सामान्य
५	आकाश सिंजापती	२०७७०३२२१००११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०२	२०८२-०४-२५	५३०२०२१०९०७१५२२१३	सामान्य
५	केशव चपाई	२०६३०२१४०००६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२३८	२०८२-०५-१९	१४६२०६३०२१४०००६३३	सामान्य
५	बिमल सुनार	२०४७१०११०००५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२५८	२०८२-०५-२३	१४७२०४७१०११०००५४३	सामान्य
५	पुस्पा थापा	२०६४०९१६००१९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२४३	२०८२-०५-२०	१३७२०६४०९१६००१९१३	सामान्य
५	योवनराज श्रीस मगर	२०६१०५२००१९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४१	२०८२-०५-२०	१३०२०२१०८२६१०२०३१	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
५	खगेन्द्र पचभैया	२०४८०९२५०२१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८४	२०८२-०४-२१	३३६२०२१०८१६१४१२०३	सामान्य
५	भद्रीकला खत्री	२०१८१२३०१७०५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२८०	२०८२-०५-२९	१८५२०१८१२३०१७०५५३	सामान्य
५	तीलसरा (पुन) मगर्नी	२०३८१२२००२७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२५०	२०८२-०५-२३	४३७२०२४०११०१२५०३१	सामान्य

अनुसूची ३

दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित

नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	हरिकला विरकट्टा	२०१००५०५०२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८२-०४-११	१२०२०१००५०५०२२५८३	सामान्य
६	अमृता कार्की	२०२११२३०१०२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०५	२०८२-०४-११	१०६२०२११२३०१०२४५३	सामान्य
६	कली कुमारी	२००७०३१००१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५	२०८२-०४-११	१४१२००७०३१००१०६१३	सामान्य
६	अम्बिसरा विरकट्टा	१९७६०५१३०००२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८२-०५-०६	१९९१९७६०५१३०००२८३	सामान्य
६	भिम बहादुर घर्ती	२००४१२१६०१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८२-०४-१८	१७८२००४१२१६०१०७४३	सामान्य
६	शेर बहादुर बली	१९८६१२३०२६२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८२-०४-११	१९६१९८६१२३०२६२६१३	सामान्य
६	ठग बहादुर थापा	२००५१०२८००७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५	२०८२-०४-१४	१३४१२००५१०२८००७०२	सामान्य
६	तीलसरी दमेनी	२००७०३२१००४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९	२०८२-०५-२४	१७०२००७०३२१००४२५३	सामान्य
६	भुमिसरा घर्ती	२००८०६२५००१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८२-०४-११	१९६२००८०६२५००१६१३	सामान्य
६	वीर बहादुर कामी	२०१२०४०५०४७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०३	२०८२-०४-१३	५३९२०२१०७२३११५१२०	सामान्य
६	कलावती थापा	१९८०१२३०१०७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०५-२९	११५१९८०१२३०१०७१४३	सामान्य
६	कलीसरा राना क्षेत्री	२०१२०३०५०८९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८२-०४-१५	३३७२०२३०७२९१३१००८	सामान्य
६	सम्मर बहादुर सिजाली मगर	२०१००९२८०१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०	२०८२-०४-१८	५३२२०२२०७२६१५१३५७	सामान्य
६	जुद्ध विर राजाली	२००८०११७०३२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८२-०४-१८	२३८२०२१०८०५११३१३८	सामान्य
६	भक्त बहादुर पुन	२००९०४१७०१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८२-०४-१५	६३३२०२२०७२९१०५५५०	सामान्य
६	अम्मर बहादुर सलामी	२०१००६१२०२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८२-०४-१२	७३९२०२२०७२५१३२३३३	सामान्य
६	तुल बहादुर गाहा मगर	२००९०१२५०४०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८२-०४-११	४३८२०२२०६३०११३३२४	सामान्य
६	जगं बहादुर बुढा मगर	२०१०१०१७०२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९	२०८२-०४-२८	७३८२०२२०७२५१३५७१९	सामान्य
६	टिकाराम चपाई	२००८१२१०२३५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८२-०५-१५	४३८२०२२०४२५१५२२५२	सामान्य
६	कुपाराम जैसी	१९९९१२३१२१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८२-०४-१२	१२३१९९९१२३१२१९२५३	सामान्य
६	प्रताप सुनार	२००७०३०५०१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८२-०५-०१	१३६२००७०३०५०१०१२३	सामान्य
६	धनसरी सुनार	२००७१००२००३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८२-०४-१५	११८२००७१००२००३६२३	सामान्य
६	डण्डिविर सुनार	२००६१२३०५८०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०४-१५	१०६२००६१२३०५८०२१३	सामान्य
६	खगिसरा कमेनी	२००८१२३०५०६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८२-०४-१८	१२४२००८१२३०५०६८५३	सामान्य
६	अमृता राना मगर	१९९९१२३१२१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२	२०८२-०४-१४	१०३१९९९१२३१२१९३३३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	भविलाल बुढा मगर	२०११०५१५०९६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०५-०१	७३८२०२२०९०५१०५८२८	सामान्य
६	लुक बहादुर थापा	२०११०२१२०२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८२-०४-१५	३३५२०२२०७२९१३५५४४	सामान्य
६	छविलाल बराल	२०१०११२००२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८२-०४-११	४३५२०२२०७२५१३०१०३	सामान्य
६	माेती प्रसाद शर्मा	२०१०१२१७०१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८२-०४-०९	८३७२०२२०७२५१४०२०४	सामान्य
६	मनवीर सार्कि	२०१११२३०३३५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८२-०४-११	१२७२०१११२३०३३५६३३	सामान्य
६	तिलविर नेपाली	२००९०६१६००२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८२-०४-१५	१२४२००९०६१६००२४२३	सामान्य
६	जमुनि मगर्नी	१९९९१२३१२२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८२-०४-११	१८११९९९१२३१२२०८९३	सामान्य
६	पुर्णकला गुरुङ्ग	१९९९१२३१२१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०५	२०८२-०४-०६	१०४१९९९१२३१२१९१७३	सामान्य
६	प्रेम बहादुर राना	२०१००८१५१०९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८२-०४-१४	६३४२०२२०८१५१४२३४८	सामान्य
६	अमृता वली	१९९९१२३१२२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८२-०४-११	१५०१९९९१२३१२२४५१३	सामान्य
६	अमरिता देवी जैसी	२००९०५०१०४५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८२-०५-०५	५३१२०२२०८१५१४२६२१	सामान्य
६	विस्ना कुमारी गाहा	२०११०२०२०२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१	२०८२-०४-११	८३०२०२२०७२५१६३३४३	सामान्य
६	धनसरा वादी	२०१३०५११००४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८२-०४-२५	१६७२०१३०५११००४३७३	सामान्य
६	जीत बहादुर राना	२०१००९२८०१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८२-०४-२५	७३८२०२२०७२७१२४३००	सामान्य
६	विर्माकली पुन	२०११०३१५०९१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८२-०४-१५	४३७२०२२०७२९१४०५४३	सामान्य
६	जोग माया सलामी	२००४१२१९०१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८२-०४-१४	३३३५२००४१२१९०१३६७	सामान्य
६	जुन किरी सारु	२००८१२१९०१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८२-०४-१२	९३०२०२२०४०६१११३०६	सामान्य
६	बेलमति गाहा	२०१११२०८०३४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८२-०४-१८	५३८२०२३०४१६१२४१३७	सामान्य
६	देउरुपा दमेनी	२०१२१२३०३२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०	२०८२-०४-१५	१३१२०१२१२३०३२३७३३	सामान्य
६	मनसरी मगर्नी	२००५१२३१६३८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८२-०४-११	१३७९२००५१२३१६३८९८	सामान्य
६	जैसरा नेपाली	२०१२०६२२००१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८२-०४-१५	१५५२०१२०६२२००१९४३	सामान्य
६	खगिसरा थापा	२००५०४१५०४३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८२-०४-१४	१३४५२००५०४१५०४३६३	सामान्य
६	मंगली भुजेल	२००५११३००१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१	२०८२-०४-०९	१३९२२००५११३००१०७४	सामान्य
६	जम्मन सी राना	२०१११२२००५६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८२-०४-१५	१३५२०२३०६०५११४२१५	सामान्य
६	मान सरा रेग्मी	२००७०५०४०४०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३	२०८२-०४-११	४३९२०२००८२६१३५१२७	सामान्य
६	असुदा गाहा	२००७०५०६०३०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८२-०४-११	१३८२०२०११०९१५०८२१	सामान्य
६	दुर्पती राना	२००७१२३२८८२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२१	२०८२-०४-१८	३३९२०२१०६२२१०४३५०	सामान्य
६	बेलमती सुनार	२०१२०५१००१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०५-०१	१६४२०१२०५१००१०५८३	सामान्य
६	गगन सिं दर्लामी	१९९९०७१३००२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०५-२४	१६५१९९९०७१३००२८१३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	सन्तविर नाम्जाली	१९९५०९१७०११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८२-०५-१३	१३०६१९९५०९१७०११८५	सामान्य
६	धनसरी राना	२००२१११५०१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०१	२०८२-०४-१५	११८२००२१११५०१३८७३	सामान्य
६	गंगु बहादुर बारघरे	२००२०२१००१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८२-०४-११	१६८२००२०२१००१८९३३	सामान्य
६	कौशिला मगर्नी	२०००१२३१५३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७७	२०८२-०४-१३	१८७२०००१२३१५३०१५३	सामान्य
६	लिलाधर पंगाली	१९९८१२३१२१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८२-०४-१३	१८५१९९८१२३१२१४८९३	सामान्य
६	रुद्रे दमाई	२०१३१२३०३४१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८२-०५-२२	१९३२०१३१२३०३४१४३३	सामान्य
६	पविसरा मगर्नी	२००११२३११७४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८२-०४-१३	१९३२००११२३११७४१४३	सामान्य
६	भविलाल दमाई	२००८०३०३००२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८२-०५-१९	११६२००८०३०३००२५६३	सामान्य
६	चक्र बहादुर वली	१९९९०९१४००४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०५-१९	११८१९९९०९१४००४५९३	सामान्य
६	मान बहादुर खड्का	२००२०२१७००७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००	२०८२-०४-१५	१५६२००२०२१७००७९८३	सामान्य
६	तिलसरी राना	२००४१२३२४१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०	२०८२-०४-१९	३३५०२००४१२३२४१६६३	सामान्य
६	पूर्ण बहादुर राना	२००२१२३०९१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२०	२०८२-०४-१८	१६४२००२१२३०९१३०२३	सामान्य
६	कमला मगर्नी	२००८०७०५००५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८२-०४-११	१६४२००८०७०५००५०२३	सामान्य
६	डिलसरा राना	२०१००६२५००१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०४	२०८२-०४-११	१३१२०१००६२५००१३४३	सामान्य
६	बल बहादुर भुजेल	२०००१२३१५३७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८२-०४-०९	११५२०००१२३१५३७०३३	सामान्य
६	इन्द्रकला विरकट्टा	२०१४०२१२००८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३	२०८२-०५-०६	१४७२०१४०२१२००८१३३	सामान्य
६	खगिसरा बादी	२००५१२३०६४१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०	२०८२-०४-१४	१७२२००५१२३०६४१८७३	सामान्य
६	चन्द्र बहादुर हुन्चिग	२००४०३२१००९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६४	२०८२-०४-१३	१६६२००४०३२१००९६८३	सामान्य
६	नरीसरा मगर्नी	२०१२१२३०३२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०	२०८२-०४-१८	१११२०१२१२३०३२३८८३	सामान्य
६	पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग	२००३०९२९००४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८२-०४-११	१२६२००३०९२९००४८१३	सामान्य
६	धनसिंह खत्री	२००३१११२०२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९	२०८२-०५-१२	७३३७२००३१११२०२४६३	सामान्य
६	दुर्पती खत्री	२००६१२३२३४७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२	२०८२-०४-१२	८३२१२००६१२३२३४७४७	सामान्य
६	सुमित्रा गुरुं	२००७०३१८०१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७	२०८२-०५-१७	१३८२०२००८२६१३४३५८	सामान्य
६	नरविर नेपाली	२००५१२३०६३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८२-०४-१४	१०८२००५१२३०६३३१२३	सामान्य
६	हरिकला कार्की	२००६१२३०५८२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९	२०८२-०४-१२	१९७२००६१२३०५८२९४३	सामान्य
६	पुर्ण बहादुर राना	२०१२१११६०३८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९	२०८२-०४-११	३३६२०२४०३१३१५०००२	सामान्य
६	शेर बहादुर गाहा	१९९८१२३१२१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८२-०४-१८	१३५१९९८१२३१२१४१४३	सामान्य
६	धन बहादुर राना	१९९९०३०४०१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८	२०८२-०४-१२	१८७१९९९०३०४०१४५१३	सामान्य
६	मन्धरा जैसी	२०१३०२१९०२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५७	२०८२-०४-१२	९३२२०२४०६१२१०५०५२	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	पदम बहादुर रास्कोटी	२००३१२१५०१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८२-०४-११	१३१२००३१२१५०१५२४३	सामान्य
६	भिम प्रसाद जैसी	२००४०२१२००९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८२-०४-१२	१७४२००४०२१२००९३६३	सामान्य
६	कुसमकली रास्कोटी	२०१३०३०४०५५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८२-०४-११	६३२२०२४०७०२१४०४०२	सामान्य
६	मनिकला सलामी मगर	२०१३०३०५००६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७४	२०८२-०४-१३	१६१२०१३०३०५००६८१३	सामान्य
६	तिलसरी वली	२०१०१२३०५५७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०८	२०८२-०४-१३	१०२२०१०१२३०५५७०६३	सामान्य
६	मोतिलाल ताराम मगर	२००४०३०५०४४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८२-०४-१३	१९३२००४०३०५०४४४३३	सामान्य
६	भवन सिं सिंजाली मगर	२०१२१२२००३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८९	२०८२-०४-१४	६३८२०२४०४०२१०३६४८	सामान्य
६	भुमिसरा राना	२००४११२०००३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८२-०४-१२	१८६२००४११२०००३९३३	सामान्य
६	सन्ती घर्ती मगर	२००७१२३०४९२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८२-०४-१२	१००२००७१२३०४९२२६३	सामान्य
६	नर बहादुर वली	२०१३०१०१३३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८२-०४-११	८३३२०२४०४१८१३४८४७	सामान्य
६	धनसरी कामी	२००१०३०५०३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८२-०४-१२	१२१२००१०३०५०३०२९३	सामान्य
६	अमृता खसडी	१९९३१२३०६६६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८२-०५-०१	१९४१९९३१२३०६६६८५३	सामान्य
६	सहविर ताराम मगर	२०१२१२१७०२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७	२०८२-०५-१७	४३०२०२४०४०३११०८३४	सामान्य
६	धनीसरा जैसी	२००११२३११५९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८२-०४-१२	१८८२००११२३११५९०५३	सामान्य
६	मंगला दमेनी	१९९४१२३०८६०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८२-०४-११	११५१९९४१२३०८६०८७३	सामान्य
६	दुर्गा प्रसाद आचार्य	२०१३०२१४०२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८२-०४-१५	७३०२०२४०५२९१२३४०३	सामान्य
६	टेक बहादुर रुचाल	२०१३०९२५०१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८	२०८२-०४-१४	७३६२०२५०१०९११५००९	सामान्य
६	रम्मा टंलामी	२०१०१२१३०५४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८२-०४-१५	४३१२०२५०३१०१२४४०३	सामान्य
६	भिम बहादुर तारुम मगर	२०१३१०१०१११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८२-०४-११	३३८२०२५०३३०१३४०४३	सामान्य
६	देउ कुमारी मगरनी	२००५०१२५०११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८२-०५-०१	१५०२००५०१२५०११४१३	सामान्य
६	पविसरा राना	२००६१२३०५८१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८२-०४-१८	१४३२००६१२३०५८१३८३	सामान्य
६	गौरादेवी दमाई	२००४१२३०६१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१	२०८२-०४-२९	१८९२००४१२३०६१२६९३	सामान्य
६	खगी गुरुङ	२००५१२३०६४३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०४	२०८२-०४-०६	१९८२००५१२३०६४३३६३	सामान्य
६	रम्मा ताराम	२०१२१२१९०२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८२-०४-११	८३०२०२४०४०२१०४१२६	सामान्य
६	हरीसरा दर्लामी	२०१११२२३०१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८२-०४-१८	५३२२०२३०४१०१२४९४५	सामान्य
६	भिम बहादुर थापा	२००८०९१५०५२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८२-०४-११	८३३२०२२०१०६१३०२१८	सामान्य
६	गौरीसरा मगरनी	२०१३१११८०३०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८	२०८२-०४-२६	९३५२०२५०३१०११५३१८	सामान्य
६	धन सरा राना	२०१११२३१०४८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८२-०४-१४	४३४९२०१११२३१०४८२५	सामान्य
६	गौमती राना	२००९०३२८००५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८	२०८२-०४-११	२३४९२००९०३२८००५७४	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	प्रेम बहादुर थापा	१९९३१२३०६६५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९१	२०८२-०४-१४	१७७१९९३१२३०६६५७८३	सामान्य
६	मनसुरी मगनी	१९९३०२२५००३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८२-०५-०६	१८२१९९३०२२५००३०५३	सामान्य
६	दारिमा चूहान	२००४१२३२२६४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६७	२०८२-०४-१३	१९२२००४१२३२२६४९४३	सामान्य
६	पवि सरा रजाली	२०१०१२१६०१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८२-०४-१८	२३७२०२२०७२५१२५५५५	सामान्य
६	कविराम रामजाली	२००६१२३०५९४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८२-०५-१२	१५१२००६१२३०५९४८२३	सामान्य
६	जिरी गुरुङ्ग	२००९१२०१०३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८२-०४-१६	६३३२०२२०७२११४४४२३	सामान्य
६	खिउ कुमारी गुरुङ्ग	२०१२०४०४०३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८२-०४-११	७३६२०२३०८१३११०२२२	सामान्य
६	लिलाराम सुनार	२००३०१०५०२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८२-०४-१८	५३६२०२३१०१४१२३४२९	सामान्य
६	बालनर सिं रुचाल	२०११०२०९०१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८	२०८२-०५-१८	४३४२०२२०७२५१३४३०१	सामान्य
६	गौरा दमेनी	१९९९१२१२००९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२	२०८२-०४-१४	१२८१९९९१२१२००९५२३	सामान्य
६	देउकुमारी शर्मा	१९९४०११२००६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८२-०४-१२	१२६१९९४०११२००६५९३	सामान्य
६	गजविर राना मगर	१९९२०२०६००२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८२-०४-१४	१६०१९९२०२०६००२०८३	सामान्य
६	गंगीसरा राना	१९९१०१२४००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८२-०४-११	१२६१९९१०१२४००२१३३	सामान्य
६	गंगा बहादुर रास्कोटी	२०१२०२१८०४६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८२-०४-११	९३७२०२३०८०५१५३८३९	सामान्य
६	मनरुपा रास्कोटी	१९९४०५१५०१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०१	२०८२-०४-०६	११६१९९४०५१५०१२२२३	सामान्य
६	जैसरा नेपाली	१९९७१२३१८०३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६	२०८२-०४-११	१२५१९९७१२३१८०३३९३	सामान्य
६	डल्लि मगनी	२००६१२३२७२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३१	२०८२-०४-२५	५३६२०२३१०१५१०४६५२	सामान्य
६	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	२००९०३०२०३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१	२०८२-०४-१२	२३१२०२३१२०६१२१८४३	सामान्य
६	खगीसरा राना	२०१११२१९०३६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८२-०४-२५	५३४२०२३०५२५१३०१२१	सामान्य
६	पुर्णीसरा मगनी	१९९२०२१७००४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७	२०८२-०४-११	५३३२०२३१०१५१०४३५७	सामान्य
६	मनधरी रोका क्षेत्री	२०००१२३१५२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८२-०५-०१	११६२०००१२३१५२१६५३	सामान्य
६	देवी कुमारी शर्मा	२०००१२३१५१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८२-०४-१३	१२४२०००१२३१५१८८६३	सामान्य
६	लीलादेवी अधिकारी	२००४०११००१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८२-०४-२८	१२४२००४०११००१३४४३	सामान्य
६	कला जैसी	२००२०७१७००४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८२-०४-११	११२२००२०७१७००४६६३	सामान्य
६	अम्बी देवी	२०१२०६१६०२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९	२०८२-०४-११	१३७२०२३१०१६११४५३४	सामान्य
६	गौरी खत्री	२०१२०८१५०७७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८२-०४-१९	३३७२०२३१२०६१०४९०३	सामान्य
६	प्रेम बहादुर बिरकट्टा मगर	२०१२०८१३०१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८२-०४-२६	२३१२०२३१२०४१६२०५४	सामान्य
६	प्रेम बहादुर गाहा मगर	२०१२०६१४०२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८२-०४-११	२३०२०२३१०१६११५०४२	सामान्य
६	तिलसरा वली	२००५१०१५०१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०५-१५	११६२००५१०१५०१३७४३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	तुल्सी साकी	२००२०३१५०३१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८२-०४-१२	१२३२००२०३१५०३१३३३	सामान्य
६	दुर्पती सलामी	२०००१२३२१९३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५८	२०८२-०५-१८	१८३२०००१२३२१९३७८३	सामान्य
६	मनिकला सिजाली मगर	१९९८१२३१२१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४४	२०८२-०४-११	१२११९९८१२३१२१६३८३	सामान्य
६	लक्ष्मीमा रुचाल मगर	१९९९१२३११९६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५५	२०८२-०५-१७	१६३१९९९१२३११९६१४३	सामान्य
६	अग्निधर पंगाली	१९९६०१०४०१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८२-०४-११	१५२१९९६०१०४०१२५३३	सामान्य
६	कलवति दमेनि	१९९८१२१८००३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८२-०४-११	११०१९९८१२१८००३७३३	सामान्य
६	भिमे कामी	२०२००२०९०१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८	२०८२-०५-०१	२३३२०२३०६१६१२३०५२	सामान्य
६	हरिसरा सुनार (कामी)	२०१८१२१६०१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२	२०८२-०४-१८	१३४२०२२०५२७१२०३१९	सामान्य
६	खगिसरा सलामी	२००४०३२५०१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९४	२०८२-०४-१४	१२८२००४०३२५०१२२३३	सामान्य
६	हस्तकला सुनार	२०१९१०१८०१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९	२०८२-०५-०१	३३९२०२३०२१६१६२६१६	सामान्य
६	कली सरा दमेनी	२०१८१२३०८३९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	०२	२०८२-०४-१२	७३४२०२२०५०२१२२२४८	सामान्य
६	पदम बहादुर वादी	२०२००१०११९३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४	२०८२-०४-१३	३३२०२३०४२४१३२२०९	सामान्य
६	बल बहादुर सुनार	२०२२०१०५१०९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	०६	२०८२-०४-१३	७३८२०२५०५१९१३२५५२	सामान्य
६	पदम बहादुर नेपाली	२०१७०३१२०११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	०१	२०८२-०४-०९	५३५२०२३१०१५१०४५४९	सामान्य
६	जित बहादुर दमाई	२०२२०२०४०४०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	०५	२०८२-०४-१३	२३२२०२५०५२११२५९१२	सामान्य
६	सरुमा बांकावल	२०२२१२३०१०८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९	२०८२-०४-११	१९८२०२२१२३०१०८२१३	सामान्य
६	नन्दीसरा पुलामी	२०२२१२२४००७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३१	२०८२-०४-१९	७३८२०२२११२३११३९२०	सामान्य
६	डिलमाया रास्कोटी	२०१६१२१३०१७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०९	२०८२-०४-१८	४३९२०२२०३३०१०३५४३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	जयकला कामी	२०१०१११९००२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१११	२०८२-०४-१५	१३३२०१०१११९००२९३३	सामान्य
६	धर्मा जैसी	२०१५०५१६००२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०७	२०८२-०४-१३	१४०२०१५०५१६००२५८३	सामान्य
६	दिलसरी बुढा	२०१५१२३०२४१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०६	२०८२-०४-१२	१२९२०१५१२३०२४१७२३	सामान्य
६	शारदा कुमारी दर्लामी	२०१५१२३०२४१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	११	२०८२-०४-२८	१४३२०१५१२३०२४१२३३	सामान्य
६	रनसरी मगर्नी	२०१५१२३०२४१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२	२०८२-०४-११	१४७२०१५१२३०२४१६४३	सामान्य
६	आइती चपाई	२०१४१२३०२२९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४७	२०८२-०४-१२	२३६२०२३१२०६१५३२१९	सामान्य
६	लालमाया मगर्नी	२०१६१२३०१९६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४	२०८२-०४-११	१७५२०१६१२३०१९६४२३	सामान्य
६	श्री माया वृकट्टा	२०२०१११००४२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४	२०८२-०५-१२	६३८२०२४०५२४१२५१३३	सामान्य
६	बलुपा रास्कोटी	२०१७०३२०००५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०५	२०८२-०४-११	१५७२०१७०३२०००५६६३	सामान्य
६	अमृता नेपाली (दमाई)	२०१६१२३०१९६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५	२०८२-०५-२०	१२०२०१६१२३०१९६१८३	सामान्य
६	मैसरा बांठा	२०२२०३२७००१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७	२०८२-०४-११	१५३२०२२०३२७००१०८३	सामान्य
६	लिलावती कामी	२०२११२३०१०२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३८	२०८२-०५-०१	११२२०२११२३०१०२६२३	सामान्य
६	गौरी पाँडेल	२०१७०८१०००७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६९	२०८२-०४-१३	१७०२०१७०८१०००७६४३	सामान्य
६	नरमति रजाली	२०२०१२३०५८४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	०७	२०८२-०४-११	३३२२०२१०२०२१०२३२८	सामान्य
६	दुर्गा बली	२०२७०५०८००२१९	विधवा	५५	२०८२-०५-१९	१८२२०२७०५०८००२१९३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	मनिसरा विटालु	२०१९१२१९००१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९	२०८२-०४-१४	१३३२०१९१२१९००१४४३	सामान्य
६	पदमा कुमारी राना	२०२२१२३०१०८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३	२०८२-०४-११	१२८२०२२१२३०१०८९६३	सामान्य
६	चित्रा कुमारी गुरुङ	२०३२०९३००००५८	विधवा	०६	२०८२-०४-११	१०४२०३२०९३००००५८३	सामान्य
६	ओम कुमारी सिंजाली	२०३२१२०६००११२	विधवा	२८	२०८२-०४-१८	१३४२०३२१२०६००११२३	सामान्य
६	देउकली शर्मा	२०२८१२३००८७३१	विधवा	१०	२०८२-०४-१२	१२१२०२८१२३००८७३१३	सामान्य
६	करमती बर्कट्टा	२०२८०२२५००१६८	विधवा	१८	२०८२-०४-१४	१३२२०२८०२२५००१६८३	सामान्य
६	मनकली राना	२०२३१२३०४९१३२	विधवा	३०	२०८२-०४-१९	८३५२०२२०८१५१४०९०५	सामान्य
६	हरिकला घर्ति	२०५४०१२३०३८०१	विधवा	०३	२०८२-०४-१२	७३८२०२३०६०५११३५३७	सामान्य
६	विरमा साकी	२०३२०३०५०२०३४	विधवा	१२	२०८२-०४-१२	१३२२०२१०६१६१३३२५९	सामान्य
६	जानकी दर्लामी	२०४५०५१०१३१६२	विधवा	३६	२०८२-०४-२८	१३२०२३०६२११६५२५८	सामान्य
६	कलिसरा भुरुङ्ग मगर	२०२९०५०५००५३४	विधवा	४१	२०८२-०५-१८	६३३२०२३१०१५१०५८४६	सामान्य
६	भविकला दर्लामी	२०२३१२३०१०१०२	विधवा	२७	२०८२-०४-१८	१०९२०२३१२३०१०१०२३	सामान्य
६	कौशिला सुनार	२०२७१२३०२८२९३	विधवा	२१	२०८२-०५-१५	१३१०४५२५२२०२००६०३	सामान्य
६	मनकला रास्कोटी	२०२३१२३०२९२२५	विधवा	०९	२०८२-०४-१२	८३२२०२३१२३०२९२२५	सामान्य
६	आइती कामी	२०२४१२१७००२६२	विधवा	३२	२०८२-०४-११	४३०२०२४१११३१०१६४१	सामान्य
६	पुर्नी बादी	२०२७०६१२००३९१	विधवा	३३	२०८२-०४-२५	१३३२०२७०६१२००३९१३	सामान्य
६	कमला कुमारी शर्मा	२०२३१२३०१००७६	विधवा	१३	२०८२-०४-१३	१९७२०२३१२३०१००७६३	सामान्य
६	टेकमाया राना	२०५०१०१००३२८६	विधवा	३९	२०८२-०५-१२	६३०२२०५०१०१००३२८६	सामान्य
६	जयकला दर्लामी	२०४७०१२२०२४८६	विधवा	४७	२०८२-०५-२९	५३२०२२०७२११४४०००	सामान्य
६	नन्नकली बादी	२०३५०११०९४९७४	विधवा	४०.	२०८२-०५-१३	८३१२०२२०३१०१३२६२६	सामान्य
६	खली घर्ती	२०२६११२६००२२९	विधवा	३२	२०८२-०४-१९	१०१२०२६११२६००२२९३	सामान्य
६	दिल माया राना	२०३२०४१५०३७०८	विधवा	२९	२०८२-०४-१९	५३३२०२२०३०९११४०३६	सामान्य
६	महेन्द्र खडका	२०६३१०२१००१७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	११	२०८२-०४-१२	१९८२०६३१०२१००१७५३	सामान्य
६	अमृता चन्द	२०४५१०१२०४५०४	विधवा	११	२०८२-०४-१२	३३१२०२२०३२७१३०८०६	सामान्य
६	विपिन तारम	२०७६०४०९०५९४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०५	२०८२-०४-१२	२३८२०२००९१६१७४८२०	सामान्य
६	मुना खसडी	२०७४०६०२१३८२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०९	२०८२-०४-१२	४३६२०२२०४२७१३१८२५	सामान्य
६	सुहान थापा मगर	२०७७०८०९१५९५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१२	२०८२-०४-१२	५३९२०२४०१०९१५३२२१	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	चन्द्र बहादुर कामी	२०३२०८१६००२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५	२०८२-०५-१८	१३१२०३२०८१६००२२४३	सामान्य
६	ओम बहादुर खत्री	२०५९०८०६००१०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१०	२०८२-०४-१२	१९४२०५९०८०६००१०३३	सामान्य
६	मन बहादुर बाकाँबल	२०३३१२०५०२१३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०३	२०८२-०४-११	१३७२०२३०३०११२५५१९	सामान्य
६	गोमति दर्लामी	२०२३१२३०३४७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०७	२०८२-०४-१२	३३२०२००९१६१७४०५५	सामान्य
६	कान्छा तामाङ्ग	२०१६०११०१०५५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०२	२०८२-०४-०९	७३१२०२४१११४१२१४४१	सामान्य
६	जीत बहादुर गाहा मगर	२०३६०५२४००८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४	२०८२-०४-१९	३३९२०२२०३२११५४४२९	सामान्य
६	निशा राना	२०६२०११४००९७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०६	२०८२-०४-१४	७३०४२०६२०११४००९७३	सामान्य
६	पवित्रा पौडेल	२०५२१०१८००१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	८	२०८२-०४-१४	१२९२०५२१०१८००१७४३	सामान्य
६	कर्ण बहादुर तारम	२०२११२२२००९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	०४	२०८२-०४-११	९३७२०२४०३२६१६२९५१	सामान्य
६	ईन्द्रा गाहा	२०४१०३१३०३५२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३१	२०८२-०४-११	५३९२०२५०५२११२४३३२	सामान्य
६	रत्न बहादुर गाहा मगर	२०१५०११९०१६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३	२०८२-०४-१३	३३४२०२२०३०२१४०९१७	सामान्य
६	सृष्टी राजी	२०६९०१०६०१४४४	लोपन्मुख जाति	२३	२०८२-०४-१२	६३०२०२२०९१३१४५१२४	सामान्य
६	कलीसरा राजी	२०३७१०१९०००३३	लोपन्मुख जाति	५२	२०८२-०५-२९	१९४२०३७१०१९०००३३३	सामान्य
६	सुदिप राजी	२०७५०७२९०१४४४	लोपन्मुख जाति	२१	२०८२-०४-१२	८३४९२०७५०७२९०१४४४	सामान्य
६	हिमान्सु राजी	२०७४१२२८१०७३५	लोपन्मुख जाति	२४	२०८२-०४-१२	९३४२०२४०४१८१५२८२८	सामान्य
६	खिमा राजी	२०५३०५०३०७३६९	लोपन्मुख जाति	३४	२०८२-०४-१५	७३४२०२४०३१३१४५६४१	सामान्य
६	वसन्त राजी	२०४६१२१२००१२६	लोपन्मुख जाति	३२	२०८२-०४-१४	१४२२०४६१२१२००१२६३	सामान्य
६	विश्वदिप राजी	२०७००६०९०१०३१	लोपन्मुख जाति	१९	२०८२-०४-१२	१७६२०७००६०९०१०३१३	सामान्य
६	सोनीका राजी	२०७९०३२७०४५३५	लोपन्मुख जाति	०६	२०८२-०४-०६	२३०२०२२०८१७११०४४१	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	सपना राजी	२०७६१२१४०५३७५	लोपन्मुख जाति	२०	२०८२-०४-१२	७३२०२१०५२०१२०५२०	सामान्य
६	सुवास राजी	२०६८०४०४०१३७९	लोपन्मुख जाति	२२	२०८२-०४-१२	१३६२०६८०४०४०१३७९३	सामान्य
६	अजित राजी	२०७२०८२०००५४५	लोपन्मुख जाति	०९	२०८२-०४-१२	१३६२०७२०८२०००५४५३	सामान्य
६	अस्मिता राजी	२०७२०८२२००४०३	लोपन्मुख जाति	११	२०८२-०४-१२	११८२०७२०८२२००४०३३	सामान्य
६	अर्जुन राजी	२०७३१२०१०१९५६	लोपन्मुख जाति	१०	२०८२-०४-१२	१८८२०७३१२०१०१९५६३	सामान्य
६	शुहानी राजी	२०७५०७२२०११५५	लोपन्मुख जाति	०५	२०८२-०४-०६	६३४९२०७५०७२२०११५५	सामान्य
६	रिजन राजी	२०७१०९२१०४९६६	लोपन्मुख जाति	०२	२०८२-०४-०५	७३४२२०७१०९२१०४९६६	सामान्य
६	मिसा राजी	२०७५०२२९०५१४५	लोपन्मुख जाति	०२	२०८२-०४-०५	२३५७२०७५०२२९०५१४५	सामान्य
६	अमिसा राजी	२०७६०६१२०४६६३	लोपन्मुख जाति	०१	२०८२-०४-०५	६३४१२०७६०६१२०४६६३	सामान्य
६	रुपेन राजी	२०६९०२२००१४७६	लोपन्मुख जाति	१८	२०८२-०४-१२	१३२२०६९०२२००१४७६३	सामान्य
६	दिपक बहादुर राजी	२०४३१२२७०००७१	लोपन्मुख जाति	२८	२०८२-०४-१४	१२९२०४३१२२७०००७१३	सामान्य
६	पुष्पा राजी	२०७००९१४००८५४	लोपन्मुख जाति	१६	२०८२-०४-१२	१५७२०७००९१४००८५४३	सामान्य
६	गौरव राजी	२००७०३१४००३३९	लोपन्मुख जाति	१४	२०८२-०४-१२	१२०२००७०३१४००३३९३	सामान्य
६	साउनी कुमारी राजी	२०२४१२३०१०१३२	लोपन्मुख जाति	४६	२०८२-०४-२६	७३७२०२४०८१४१३०६३३	सामान्य
६	एन्जल राजी	२०७००२१४०१०७१	लोपन्मुख जाति	१३	२०८२-०४-१२	१८४२०७००२१४०१०७१३	सामान्य
६	खड्क बहादुर राजी	२०५५०४२३०००२२	लोपन्मुख जाति	०७	२०८२-०४-०६	१०७२०५५०४२३०००२२३	सामान्य
६	शशिल बहादुर राजी	२०२०१२२६०००६३	लोपन्मुख जाति	४१	२०८२-०४-२५	१४७२०२०१२२६०००६३३	सामान्य
६	रेस्मा राजी	२०८१०९१७०११०३	लोपन्मुख जाति	२५	२०८२-०४-१२	३३०२०२५०११५१३५८३९	सामान्य
६	सुक कुमारी राजी	२०४२०५१९०००७४	लोपन्मुख जाति	०८	२०८२-०४-११	१२२२०४२०५१९०००७४३	सामान्य
६	गम्बिर राजी	२०५९०९२२०००४१	लोपन्मुख जाति	४०	२०८२-०४-२५	१९६२०५९०९२२०००४१३	सामान्य
६	गणेश बहादुर राजी	२०३२०१२९०००४३	लोपन्मुख जाति	५२	२०८२-०५-२९	१७१२०३२०१२९०००४३३	सामान्य
६	आशुथा राजी	२०४९११२०००१६६	लोपन्मुख जाति	३८	२०८२-०४-१९	१५३२०४९११२०००१६६३	सामान्य
६	पुजा राजी	२०६६०८०६००४०५	लोपन्मुख जाति	१५	२०८२-०४-१२	१७९२०६६०८०६००४०५३	सामान्य
६	आदित्य राजी	२०७१०९०३००६५७	लोपन्मुख जाति	१२	२०८२-०४-१२	१९४२०७१०९०३००६५७३	सामान्य
६	नर पती गुरुङ्ग (राजी)	२०३५०५१४००४३४	लोपन्मुख जाति	३३	२०८२-०४-१४	२३४९२०३५०५१४००४३४	सामान्य
६	इन्द्रकला राजी	२०२८१२३०३२०१२	लोपन्मुख जाति	३१	२०८२-०४-१४	४३३१२०२८१२३०३२०१२	सामान्य
६	सुर्जकला राजी	२०२५०६१५००४२२	लोपन्मुख जाति	३७	२०८२-०४-१५	१५३२०२५०६१५००४२२३	सामान्य
६	प्रिन्स राजी	२०७१०८१५०११६४	लोपन्मुख जाति	१७	२०८२-०४-१२	१२२२०७१०८१५०११६४३	सामान्य
६	पार्वती राजी	२०३०१०१९०००८७	लोपन्मुख जाति	४३	२०८२-०४-२५	१६९२०३०१०१९०००८७३	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
६	ओम बहादुर राजी	२०३३०१०९००११५	लोपन्मुख जाति	०१	२०८२-०४-०५	१०४२०३३०१०९००११५३	सामान्य
६	मनरुपा राजी	२०२२०२१५००६३४	लोपन्मुख जाति	४२	२०८२-०४-२५	१८२२०२२०२१५००६३४३	सामान्य

अनुसूची ३

दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित

नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	मनकली खत्री	२००९१२३०९६२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८२-०५-१५	१४७२००९१२३०९६२९८३	सामान्य
७	सुमित्रा देवी घर्ती मगर	२०१४०३१००१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८२-०४-१५	१२९२०१४०३१००१९५३३	सामान्य
७	पदम बहादुर बराल	२००७०१०६०२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६८	२०८२-०५-१५	९३७२०२०१०१९१४०१३७	सामान्य
७	धनसरी कामी	२०१००५२५०२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८२-०५-१६	५३७२०२०१२१४१४०६४८	सामान्य
७	प्रेम बहादुर रोकाय	२००४१२०५०१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६८	२०८२-०५-२६	११०२००४१२०५०१६१४३	सामान्य
७	पूर्ण बहादुर खड्का	२०१११२०६०१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८२-०४-१३	५३२०२३०३२३१४२१२७	सामान्य
७	मन बहादुर खड्का	२००४०२१७०२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०	२०८२-०५-२६	८३५२०२१०३१६१०५४३३	सामान्य
७	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	२००३१०१४००४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१८	२०८२-०५-२२	१८५२००३१०१४००४१६३	सामान्य
७	धनसरा देवी बलि	२००४१२३१५८६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८२-०४-१२	१७४२००४१२३१५८६०२३	सामान्य
७	लछुमन पुलामी	२०१२०३१००७५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०५-१३	४३६२०२३०७१३१०३७४५	सामान्य
७	पविसरा रावत	२००००११५०४८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६	२०८२-०५-१७	११६२००००११५०४८९९३	सामान्य
७	दल बहादुर लामिछाने	२००८०११२०४३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५१	२०८२-०५-२६	७३९२०२१०७१५१२२२२१	सामान्य
७	हर्ख बहादुर रजाली	२०१०११०६०३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८२-०४-१३	४३९२०२२०८१०१२३२५३	सामान्य
७	नैनी दमिनी	२०१०१२३०५७१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८२-०५-०९	१९१२०१०१२३०५७१२४३	सामान्य
७	कोइली वादी	२००८०११००१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२३	२०८२-०५-०३	१२७२००८०११००१२४६३	सामान्य
७	धन सरी खड्का	२००९१२२८०३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३	२०८२-०५-१६	६३१२०२२०८१०१२२५४०	सामान्य
७	खड्क बहादुर थापा	२००१०३१२०११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८२-०५-१५	१७३२००१०३१२०११९३३	सामान्य
७	जोखे सुनार	२०१३०६१५०१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५५	२०८२-०५-२६	१०८२०१३०६१५०१७९८३	सामान्य
७	लिलाराम चुदारा	२०१३१२३०३६९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४१	२०८२-०५-२४	१६६२०१३१२३०३६९५७३	सामान्य
७	विर बहादुर रजाली	२००७१००९०२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६६	२०८२-०५-२६	२३६२०२२०७१११५२००६	सामान्य
७	अमरिती रोगाहा	२००९१२२९०५७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८२-०५-०५	२३२०२२०७२७१३५७१९	सामान्य
७	चन्द्रकला बुढा क्षेत्री	२००४०१०३००७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२७	२०८२-०५-२२	१६६२००४०१०३००७६२३	सामान्य
७	धन बहादुर बराल	२०११०१०४०५०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९	२०८२-०५-१८	२३१२०२२०७२७१३३११२	सामान्य
७	धन कुमारी ठकुरी	२०१२१२३०३१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५९	२०८२-०५-२६	१३६२०१२१२३०३१०२६३	सामान्य
७	कलीसरा खरु मगर	२००९०२१४०३३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६१	२०८२-०५-२६	६३९२०२२०७२७१३२५०७	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	देबु बराल मगर	२०१०१२२५०२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१०	२०८२-०५-१८	९३५२०२२०७२७१३३४१०	सामान्य
७	लालकली बुढा	२०१२१२१५००५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२	२०८२-०४-२६	१२०२०१२१२१५००५५२३	सामान्य
७	तुलसा अधिकारी	२००३०४०५०१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२	२०८२-०४-१८	११८२००३०४०५०१५४८३	सामान्य
७	लिलामाया मगरनी	२००८१२२४०८८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८२-०४-१८	५३१२०२२०४१५१०५४११	सामान्य
७	कलसी सार्की	२००९१२३०४९०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३७	२०८२-०५-०५	१५९२००९१२३०४९०५७३	सामान्य
७	नैनसरा रोकाय	२०१०१११२०२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७८	२०८२-०५-२९	२३१५२०१०१११२०२२७८	सामान्य
७	चक्र बहादुर रावत	२०१११११३०३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४७	२०८२-०५-२६	७३०२०२३०४०७१११२२५	सामान्य
७	कुल बहादुर ढकाल	२००८०४१००५४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८२-०५-११	६३४२०२१०८०११२२८४३	सामान्य
७	वीर बहादुर वंशी	२०११०९१८०२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३	२०८२-०४-१८	२३८२०२३०१०९१३५३५१	सामान्य
७	सुकुन्द्रा सार्की	२०१४०३१५०३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०	२०८२-०५-२६	१६३२०१४०३१५०३२२९३	सामान्य
७	पुर्णकला कसेरा	२००२०५१२००७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५२	२०८२-०५-२६	१३४२००२०५१२००७५२३	सामान्य
७	गंो बादी	२०१४०२२९००२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८२-०५-२६	१७६२०१४०२२९००२२८३	सामान्य
७	पदम बहादुर अधिकारी	२००२१२३०९१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१	२०८२-०५-०६	१४३२००२१२३०९१३३६३	सामान्य
७	पद्मी खड्का	२००६१२३१७८०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४	२०८२-०४-१२	५३५३२००६१२३१७८०८४	सामान्य
७	मनसरा खत्री	२००८०४१४०१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७४	२०८२-०५-२६	८३५२०२१०८०११२३३५०	सामान्य
७	धनमाया दमाई	२००९०१०४०२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७	२०८२-०५-१३	१३५०२००९०१०४०२५६७	सामान्य
७	देबु सर्किनी	२०१३१२३०२०७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८२-०५-०२	१९३२०१३१२३०२०७९५३	सामान्य
७	देवीलाल खत्री	१९८९०३०४००४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११	२०८२-०४-११	१४११९८९०३०४००४२१३	सामान्य
७	भीमा कामी	२००९०३०५०११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४	२०८२-०५-०५	१३६२००९०३०५०११३३३	सामान्य
७	अमर बहादुर बली	२००५१२३१५२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८	२०८२-०५-१२	१३९२२००५१२३१५२९६६	सामान्य
७	कर्ण बहादुर कामी	२००७१२३०४८२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८२-०५-१५	१०६२००७१२३०४८२०२३	सामान्य
७	मनिसरा बुढाथोकी	२०१०१२३०५५७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७	२०८२-०५-२६	१६६२०१०१२३०५५७८९३	सामान्य
७	तिलवीर खत्री	२००३१२३०९९६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८२-०५-०५	१००२००३१२३०९९६८३३	सामान्य
७	भक्त बहादुर रेश्मी मगर	२००३१२३१०९६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८२-०४-१२	१९३२००३१२३१०९६६४३	सामान्य
७	सुमित्रा बुढा	२००९०४२०००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३	२०८२-०५-१८	१८८२००९०४२०००२६४३	सामान्य
७	सर्केनी सुनार	२००९०५२९००१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८२-०४-१५	१४७२००९०५२९००१७१३	सामान्य
७	जुनकली मगर्नी	२००९१२३०४८९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८५	२०८२-०५-१५	१३१२००९१२३०४८९९२३	सामान्य
७	धनावति बराल	२०००१२३३५४३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८२-०५-२६	५३३७२०००१२३३५४३७३	सामान्य
७	चुरकी बुढा मगर	२०१५१२३०२४२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८२-०५-२४	१९५२०१५१२३०२४२१४३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	पुर्ण बहादुर वली	२००६१२३२१३९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११२	२०८२-०५-०१	४३१८२००६१२३२१३९२३	सामान्य
७	काली - रोकाया	२००६१२३१७८१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०५-०९	९३४५२००६१२३१७८१०३	सामान्य
७	भविसरा थापा मगर भन्ने भुमिसरा - मगनी	२००६१२३१७८०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८२-०५-१७	३३१५२००६१२३१७८०५३	सामान्य
७	कर्क सिं चुवान मगर	२००६०३०४०३८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८२-०४-१४	१४२२००६०३०४०३८२३	सामान्य
७	रातु सर्केनी	२००५०११२००६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८२-०५-०३	१६३२००५०११२००६७९३	सामान्य
७	थुमाने रोगा क्षेत्री	२००३०९२६००२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९	२०८२-०५-०६	१५१२००३०९२६००२०६३	सामान्य
७	पूर्ण बहादुर दर्लामी	२००६०५०३०४८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८२-०५-२३	३३१२०२००७१४१३३४०२	सामान्य
७	चन्द्रकला सुनार	२००३१०१५००९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८२-०५-१७	१४६२००३१०१५००९६७३	सामान्य
७	बेलमती देवी घर्ती	२००४१२३०६३८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८२-०५-०२	१५६२००४१२३०६३८२८३	सामान्य
७	प्रेम बहादुर गेलाड	२०१२०८०१०३४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६४	२०८२-०५-१५	१३६२०२३१२१०११४१२६	सामान्य
७	मन कुमारी खत्री	१९९९०९१००१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८०	२०८२-०५-२६	१५११९९०९१००१०३४३	सामान्य
७	चन्द्री कामी	२०१११११४००३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५८	२०८२-०५-२६	११७२०१११११४००३८३३	सामान्य
७	खगिसरादेवी कामी	२०१११२३०३२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३५	२०८२-०५-२३	११७२०१११२३०३२८८५३	सामान्य
७	नन्दकलि घर्ती मगर	२००६१२३१२०३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२०	२०८२-०५-२२	१६८२००६१२३१२०३४२३	सामान्य
७	तुल्सी देवी खाम्चा	२०१३०२०६०३११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२	२०८२-०४-१५	२३२०२४०६०५१६३०५६	सामान्य
७	पंफाकली वली	२००७०११००१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३	२०८२-०४-१२	१८७२००७०११००१६४४३	सामान्य
७	डेउकली सारु	२००७१२०६००२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८२-०५-१७	१२४२००७१२०६००२७८३	सामान्य
७	धन बहादुर बुढा मगर	१९९४०५१२००४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८२-०४-१९	१६७१९९४०५१२००४३७३	सामान्य
७	जैपुरी बराल	१९९३१२३०६६६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२	२०८२-०५-२३	१०२१९९३१२३०६६६९३३	सामान्य
७	चन्द्रकला मगनी	२०१२१२२२०३८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८२-०४-२६	६३०२०२४०४२९१०५००४	सामान्य
७	कुलविर नेपाली	१९९५१२३१०३८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०४	२०८२-०४-०८	१२५१९९५१२३१०३८१४३	सामान्य
७	भिम बहादुर वली	२०१३१११२०२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८२-०५-०१	४३६२०२५०२२५१३३५२९	सामान्य
७	कोइली राजी	२००८०७१७००१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४६	२०८२-०५-२६	१८०२००८०७१७००१६६३	सामान्य
७	चित्र बहादुर हुन्चिड	२०१३१२१४१०८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९०	२०८२-०५-१५	५३२०२५०४०२१२१८०४	सामान्य
७	दिल बहादुर वंसी	२०१४०११४०५०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०५-०२	९३०२०२५०४२९१४२२२४	सामान्य
७	झुमा देवी वली	२००५१२३०९३९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८२-०५-१५	१७४२००५१२३०९३९४७३	सामान्य
७	रामकली पौडेल	२०१३१२२५०४३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५०	२०८२-०५-१२	१३२०२५०४१६१४१७०५	सामान्य
७	सेतु क्षेत्रेनी	१९९०१०१२००६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९	२०८२-०४-१४	१७११९९०१०१२००६४१३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	मनरूपा राना मगर	२००७०७०५०२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८२-०५-०६	९३७२०२१०१२६०९५१४०	सामान्य
७	दिल बहादुर ठकुरी	२०१२०२२००४४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९१	२०८२-०५-१६	१३१२०२३०६१९१३०३२८	सामान्य
७	सहविर रोका	२००७०९१५४०४८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२७	२०८२-०५-०५	४३७२०२१०१२६०९५८१७	सामान्य
७	देविसरा थापा	२००४०२१०१०००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७०	२०८२-०५-१५	२३३२०२१०१२६०९३९२९	सामान्य
७	रूपकली खत्री क्षेत्री	२००४१२३१५८६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८२-०५-०५	१११२००४१२३१५८६२८३	सामान्य
७	टेक बहादुर बांकावल	१९९१०१२७००२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९	२०८२-०४-१९	११०१९९१०१२७००२३२३	सामान्य
७	नगिन्द्र बहादुर पौडेल	२०१२०२२२०२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८२-०४-२९	३३७२०२३०६१९१३१११६	सामान्य
७	भगत बहादुर विरकट्टा	२०१२०३०४०९००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८२-०४-१४	८३७२०२३०७२३१६२३३७	सामान्य
७	उतिसा मगनी	१९९७१२३०९४६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६०	२०८२-०४-१९	१६२१९९७१२३०९४६८८३	सामान्य
७	टोप बहादुर हुन्चिङ मगर	२०१२०२०४०५०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६९	२०८२-०५-१५	६३६२०२३०५१९११४५३७	सामान्य
७	तुल्सा सुनानी	१९९४०५१७००४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३४	२०८२-०५-२३	१५५१९९४०५१७००४२८३	सामान्य
७	विर्मा साकी	२००००५१००२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८२-०४-१५	१९६२००००५१००२७८८३	सामान्य
७	लक्षिमा बराल मगर	१९९८१२३१२१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७३	२०८२-०५-१५	१९६१९९८१२३१२१७५२३	सामान्य
७	नथुराम टोमटा	२००५०१०५०१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३९	२०८२-०५-२३	१७०२००५०१०५०१८८७३	सामान्य
७	लाल बहादुर चुनारा	२०१७१२३०८७०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३७	२०८२-०५-२३	८३९२०२१०६१००८०९४२	सामान्य
७	मन कली कामी	२०१५१२३०६८१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६७	२०८२-०५-१५	१३९३२०१५१२३०६८१६१	सामान्य
७	भद्रीकला कामी	२०२१०१०५०६९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४९	२०८२-०५-२६	२३५२०२४०४२९११२५२९	सामान्य
७	देबु - साकी	२०१६१२३०६४२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२३	२०८२-०५-२२	२३२१२०१६१२३०६४२२६	सामान्य
७	जंगे - चुनारा	२०१५१२३०९७२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२१	२०८२-०५-२२	४३०७२०१५१२३०९७२३६	सामान्य
७	देव बहादुर कामी	२०२००७१४०१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९४	२०८२-०५-१६	४३१२०२४०५२४१११५२१	सामान्य
७	छविलाल सुनार	२०१९१२२२००९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४८	२०८२-०५-२६	२३९२०२३०४१०१०५७५२	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	दरीसा सुनार	२०२००८१००६६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६२	२०८२-०५-२६	३३२२०२४०१३०१०४२१७	सामान्य
७	पविसरा बुढा मगर	२०२००४१०००५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६१	२०८२-०५-१५	११७२०२००४१०००५६९३	सामान्य
७	पवि दमाई	२०१८०५१५००६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३०	२०८२-०५-२२	११७२०१८०५१५००६७६३	सामान्य
७	प्रेम बहादुर साकी	२०२०१००७०१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४०	२०८२-०५-२४	७३५२०२४०२०४१११३४६	सामान्य
७	टीकावती पौड्याल	२०१९०१२२०१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२६३	२०८२-०५-२६	२३१२०२३०४०७११३२२३	सामान्य
७	उतीसरा रास्कोटी	२०२०१२३०१४२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७३	२०८२-०४-२६	१९६२०२०१२३०१४२८३३	सामान्य
७	कली कामी	२०२५१२३०१०५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३१	२०८२-०५-२२	१५२२०२५१२३०१०५९२३	सामान्य
७	मन कुमारी बली	२०१६१२२४०१८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२२	२०८२-०५-०३	४३४२०२४१२०१११२३०९	सामान्य
७	नन्दकलि बली	२०१७१२३०१६१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५१	२०८२-०५-१२	१८०२०१७१२३०१६१३३३	सामान्य
७	यमा कुमारी खाम्चा	२०२६१२३००९४१३	विधवा	१८	२०८२-०४-१३	१२२२०२६१२३००९४१३३	सामान्य
७	कौशिला चुनारा	२०२३१२२४००७७३	विधवा	२१९	२०८२-०५-२२	८३०२०२३०५०२१६१५५९	सामान्य
७	चन्द्रकला सारु मगर	२०३१०६१४०००८४	विधवा	२१४	२०८२-०५-१९	११७२०३१०६१४०००८४३	सामान्य
७	कौशिला बली	२०४३१०१९०००८३	विधवा	२७३	२०८२-०५-२६	१०८२०४३१०१९०००८३३	सामान्य
७	हरिसरा थापा	२०२३०२१५०३५७८	विधवा	१७१	२०८२-०५-१५	८३७२०२२०१०२१२३१५७	सामान्य
७	मनकली - घर्ति	२०२९०८०४००६१४	विधवा	२२८	२०८२-०५-२२	९३३५२०२९०८०४००६१४	सामान्य
७	दिलसरी पुलामी	२०३६०४०४०२४१६	विधवा	१८६	२०८२-०५-१५	८३०२०२४०७३१११५५५५	सामान्य
७	इन्द्रा वि. सी	२०५६०३१००७१४९	विधवा	२६४	२०८२-०५-२६	९३९२०२३१००५१११९३४	सामान्य
७	लिला बली	२०२९०४१५०२८२१	विधवा	१२४	२०८२-०५-०३	७३०२०२१११२२१०५८१३	सामान्य
७	मिना वि.क.	२०५१०७३००२२०७	विधवा	२५३	२०८२-०५-२६	३३१२०२४०३२९१११६०३	सामान्य
७	दिलमाया लंकापति थापा मगर	२०३७०८१५०८५५८	विधवा	२०१	२०८२-०५-१७	५३५२०२४१२०११२२३१२	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	डोल्कीत लामा	२०५४०६१५०५९७५	विधवा	२६५	२०८२-०५-२६	२३०२०२२०१२४११११२०	सामान्य
७	पविसरा खड्का	२०२४१२३०१५५३७	विधवा	२१४	२०८२-०५-१८	१९३२०२४१२३०१५५३७३	सामान्य
७	कौशिला कामी	२०३४०५१९००९४९	विधवा	१५४	२०८२-०५-१३	२३३२०२२०२१४१२३६५५	सामान्य
७	गौगोरी सुनार	२०२७०३१२००१७४	विधवा	२२२	२०८२-०५-२२	१९२२०२७०३१२००१७४३	सामान्य
७	दुर्पती बराल	२०२४१२२५००३६४	विधवा	२२३	२०८२-०५-२२	११७२०२४१२२५००३६४३	सामान्य
७	भविसरा दमाई	२०२३०५१६००१८७	विधवा	२२९	२०८२-०५-२२	१०७२०२३०५१६००१८७३	सामान्य
७	टेकेन्द्र रजाली	२०६८०४०५०३१८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२४५	२०८२-०५-२६	१३७२०६८०४०५०३१८२३	सामान्य
७	भुवन सिं घर्ती	२०४३०५०४०३१२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२११	२०८२-०५-१८	१३२२०२३०४०७११०१५४	सामान्य
७	विर्मा रावल	२०४६०८२८००१३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१९२	२०८२-०५-१६	१३४२०४६०८२८००१३८३	सामान्य
७	सुमन सार्की	२०६३१०२८००१८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२७०	२०८२-०५-२६	१८१२०६३१०२८००१८८३	सामान्य
७	दिपक वि.क.	२०६१०५१७०००३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२६९	२०८२-०५-२६	१४७२०६१०५१७०००३७३	सामान्य
७	मन बहादुर थापा	२०३४०९०१००७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५९	२०८२-०४-१९	९३७२०२००८१३१५०२४७	सामान्य
७	भावना सार्की	२०६५०३०२००८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२७२	२०८२-०५-२६	३३९२०२००८१३१४४४०५	सामान्य
७	सम्झना सार्की	२०६५०६१६००९८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२७१	२०८२-०५-२६	९३२२०२००८१३१४५०३९	सामान्य
७	बिनम मुक्मी	२०८००७२३००६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२५४	२०८२-०५-२६	४३९२०२४११२१५४६५२	सामान्य
७	कविता रास्कोटी	२०६५०३०२००८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४४	२०८२-०५-२६	९३६२०२००८१३१४३९१७	सामान्य
७	हिरा पुलामी	२०६३०४२७००१०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४३	२०८२-०५-२६	१४३२०६३०४२७००१०३३	सामान्य
७	बेलमती अधिकारी	२०२४११२५००७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१४२	२०८२-०५-०९	३३६२०२००८१३१४५५४०	सामान्य
७	इन्द्र बहादुर सुनार	२०६६०४०९०४५२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००	२०८२-०५-१७	६३२०२४०४२९१११०४३	सामान्य
७	सरिता कुमारी राजी	२०६७०२२१००३५५	लोपन्मुख जाति	१७७	२०८२-०५-१५	११०२०६७०२२१००३५५३	सामान्य
७	टिकाराम राजी	२०२५०६१५००४३२	लोपन्मुख जाति	२८३	२०८२-०५-३०	१६१२०२५०६१५००४३२३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
७	शसिता राजी	२०८००३०९०२६७४	लोपन्मुख जाति	१९१	२०८२-०५-१५	४३९२०२३०७२११२५५१९	सामान्य
७	मुना राजी	२०४४०७०७००१३९	लोपन्मुख जाति	२८१	२०८२-०५-२९	१४०२०४४०७०७००१३९३	सामान्य
७	पारस राजी	२०७९१०२६०७०३५	लोपन्मुख जाति	१७८	२०८२-०५-१५	६३५२०२३०५०७१०५७३७	सामान्य
७	शुभाष राजी	२०७७०३१९१२९५५	लोपन्मुख जाति	१८१	२०८२-०५-१५	१३२०२३०७२११३११४२	सामान्य
७	सुमित्रा राजि	२०७२०१०६००६५५	लोपन्मुख जाति	१७९	२०८२-०५-१५	१६८२०७२०१०६००६५५३	सामान्य
७	अस्मीता राजी	२०७५०३०२०२२७९	लोपन्मुख जाति	१८७	२०८२-०५-१५	४३३०२०७५०३०२०२२७९	सामान्य
७	सिता राजी	२०६९०१२७०११७६	लोपन्मुख जाति	२७६	२०८२-०५-२९	१८४२०६९०१२७०११७६३	सामान्य
७	आकाश राजी	२०८००५१८१३५०९	लोपन्मुख जाति	१२९	२०८२-०५-०५	३३२२०२५०६१२१३००२१	सामान्य
७	काजल राजी	२०७००५०७०१०८६	लोपन्मुख जाति	१८०	२०८२-०५-१५	१५१२०७००५०७०१०८६३	सामान्य
७	प्रेमिका राजी	२०६९०२१७००६९८	लोपन्मुख जाति	१८८	२०८२-०५-१५	१७५२०६९०२१७००६९८३	सामान्य
७	यामिसरा राजी	२०२४१०२८००११५	लोपन्मुख जाति	१७४	२०८२-०५-१५	१३२२०२४१०२८००११५३	सामान्य
७	समीर राजी	२०६५०८२५००३४३	लोपन्मुख जाति	२२६	२०८२-०५-२२	१८१२०६५०८२५००३४३३	सामान्य
७	रिता राजी	२०५८११२५००६०४	लोपन्मुख जाति	२८२	२०८२-०५-३०	२३३०२०५८११२५००६०४	सामान्य
७	कविता राजी	२०६६०२०६००१४३	लोपन्मुख जाति	२८४	२०८२-०५-३०	१८३२०६६०२०६००१४३३	सामान्य
७	शोभा राजी	२०३५०७१५००२१३	लोपन्मुख जाति	१०७	२०८२-०४-२९	१०१२०३५०७१५००२१३३	सामान्य
७	विक्रम राजी	२०६४०५१४०००९५	लोपन्मुख जाति	२२४	२०८२-०५-२२	१४०२०६४०५१४०००९५३	सामान्य

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	दुर्गासरा बारघरे	२०१००३१७००४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८	२०८२-०४-२२	१२९२०१००३१७००४५२३	सामान्य
८	हरिकला भुरुम	२०१०१२११००२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९४	२०८२-०५-१८	१३७२०१०१२११००२९८३	सामान्य
८	धनसरी बारघरे	२०१४०३१८००११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५	२०८२-०४-१९	१३०२०१४०३१८००११२३	सामान्य
८	पदम बहादुर सोमै	२००४१०१८००८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५	२०८२-०४-२२	१९१२००४१०१८००८०३३	सामान्य
८	काली टमटा	२०१२०२१०००८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८२-०४-१९	१९५२०१२०२१०००८७५३	सामान्य
८	नंदे बली	२००४०८१५०३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८२-०५-११	१००२००४०८१५०३२३७३	सामान्य
८	गंगादेवी मगर्नी	२००९०११००१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८२-०५-१३	१६७२००९०११००१२१२३	सामान्य
८	मनसरा विरकट्टा	२०१००३०३००५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८२-०४-२५	१७५२०१००३०३००५३४३	सामान्य
८	गंजविर सिजाली	२००७०५०१०४०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६२	२०८२-०५-०९	९३८२०२०११२३१३०६१८	सामान्य
८	चन्द्र बहादुर थापा	२००७११२८०११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१	२०८२-०४-०८	७३१२०२१०३०४१४३४२०	सामान्य
८	पवित्रा देवी दलार्मी	२००७१११५०४२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८२-०४-२८	९३२०२१०३०४१४१२२८	सामान्य
८	नन्दी सारु	२०१००९२५००६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५	२०८२-०५-१५	१४६२०१००९२५००६३३३	सामान्य
८	उर्मली कसेरा	२०१०१००५०१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४९	२०८२-०५-३१	१३०२०१०१००५०१२३५३	सामान्य
८	अमृता सोमै मगर	१९८९०३१५०१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४३	२०८२-०५-०१	१२८१९८९०३१५०१०६४३	सामान्य
८	ठक्कर बहादुर घर्ती	२००३११२१००३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१४	२०८२-०५-२४	११५२००३११२१००३०२३	सामान्य
८	भक्सरा सारु	२००८०३१७००४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८२-०४-३०	१७६२००८०३१७००४७३३	सामान्य
८	सन्त बहादुर छन्तेल	२००४१२३१५३४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८८	२०८२-०४-२६	११९२००४१२३१५३४२१३	सामान्य
८	पदमलाल ढकाल	२०१००२०४०७०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२२	२०८२-०४-२९	८३९२०२२०८०८१२२३०९	सामान्य
८	भिम बहादुर बारघरे	२००९१०१००५६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८२-०४-२७	४३२०२२०८०४१६०९४१	सामान्य
८	दिलसरी विरकट्टा	२०११०३१००८९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८२-०४-१९	७३५२०२२०८१४११०४४१	सामान्य
८	भिम बहादुर सोमै	२०१००१०२११३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९७	२०८२-०४-२७	५३४२०२२०८०८११३४७२	सामान्य
८	टेक बहादुर पुलामी	२०१०१२०५०५३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८२-०४-१९	३३९२०२२०८०४१५५९०१	सामान्य
८	रन्जिता मगर	२००५०६११०१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९२	२०८२-०४-२६	४३८२०२१०९१७११३४१६	सामान्य
८	दिल बहादुर गाहा मगर	२००९०५०४०८४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०४-२८	७३६२०२२०८०८११५७०६	सामान्य
८	गौरा देवी सारु	२००८११०८०३६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३६	२०८२-०४-३०	३३९२०२२०६२२१०२००२	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	बलिसरा मिजार	२०१००८१५०१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८२-०५-३०	१५१२०१००८१५०१७२५३	सामान्य
८	रम्बी छन्तेल	२००००७१२००६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८२-०४-१९	१८६२००००७१२००६१२३	सामान्य
८	देव बहादुर स्वमै मगर	२००९१२०८०३१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७५	२०८२-०५-१५	२३६२०२२०८०८११५७२९	सामान्य
८	सावित्रा पुलामी	२००९०५१७०२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७	२०८२-०४-१९	५३०२०२२०७२९१२५७१६	सामान्य
८	टहले खनेल	२०१३०७०५००४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८२-०५-१६	१२७२०१३०७०५००४२७३	सामान्य
८	छुमी छन्तेल	२००९०८०३०२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८६	२०८२-०४-२६	७३२२०२२०८०८१२३६३३	सामान्य
८	धनसरी थापा क्षेत्री	१९९७०३१२००७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३८	२०८२-०४-३०	१३२१९९७०३१२००७७३३	सामान्य
८	डिल्ली प्रसाद तिवारी	२०१११२२७०२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८२-०४-२६	५३५२०२३०४१०१५५७०२	सामान्य
८	देउकली दमाई	२०१२०६१२०१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६१	२०८२-०४-२३	१८४२०१२०६१२०१३०२३	सामान्य
८	खगिसरा पुलामी	२०१२०३२८०२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८२-०४-१८	३३९२०२३०८०८१७२४०१	सामान्य
८	कर्ण बहादुर पुलामी	१९९९०५१३००४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८२-०५-०५	१५११९९९०५१३००४४२३	सामान्य
८	लिलाराम दमाई	२०११११२८००३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४४	२०८२-०५-३०	१०७२०११११२८००३८३३	सामान्य
८	हरिलाल छन्तेल	१९९९०१२३००२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८२-०४-१९	१६७१९९९०१२३००२४२३	सामान्य
८	तिलकराम ढकाल	२००२०४०८०१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२९	२०८२-०४-२९	१३७२००२०४०८०१००७३	सामान्य
८	रुपा दर्लामी	२००५१२१००४८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८२	२०८२-०५-१६	१३८५२००५१२१००४८७३	सामान्य
८	इन्द्री छन्तेल	२००२०५१२००८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८२-०५-०२	१९४२००२०५१२००८१८३	सामान्य
८	बिरमा विरकटा	२०१११२१७०२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९२	२०८२-०५-१८	३३५२०२३०४०२१५३९०३	सामान्य
८	गंगी बारघरे	२०१२०२३००२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८	२०८२-०४-१९	१३८२०२२१२२८१२३५३३	सामान्य
८	कली दमेनी	२००९१२०४००३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७२	२०८२-०५-१३	१०९२००९१२०४००३७८३	सामान्य
८	गजविर टंलामी	१९९९१२१५०१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८	२०८२-०४-१८	१७८१९९९१२१५०१२३५३	सामान्य
८	भिमसरा पुलामी	२००६०११७०१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६	२०८२-०५-१९	१३५६२००६०११७०१२११	सामान्य
८	रनी कुमारी पुलामी	२००७०५१२०२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११६	२०८२-०४-२८	४३३५२००७०५१२०२२३५	सामान्य
८	अमृता वृकडा	२०१००११००१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५	२०८२-०४-२३	१२१२०१००११००१९४५३	सामान्य
८	उदय बहादुर वृकडा	२००५०७०५०२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२	२०८२-०५-२०	१३२७२००५०७०५०२२२१	सामान्य
८	तुलसी वृकडा मगरनी	२००५०८१९००६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३	२०८२-०५-२०	१३४०२००५०८१९००६३८	सामान्य
८	बसना टंलामी	२००७०९१३००७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९	२०८२-०४-१८	५३३५२००७०९१३००७६७	सामान्य
८	सहविर छन्तेल	२००७०२२९००८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८७	२०८२-०४-२६	७३४९२००७०२२९००८०३	सामान्य
८	खम्बर सिं रानाक्षेत्री	२००७०४०११०६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८२-०४-२९	८३२३२००७०४०११०६७१	सामान्य
८	भुमीसरा पौडेल	२०१६१०१५००७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२४	२०८२-०५-२९	१७२२०१६१०१५००७०४३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	दिलसरी वली	२००४०४२८००५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६	२०८२-०५-२२	१३०२००४०४२८००५२४३	सामान्य
८	तुल बहादुर पुलामी	२००७०११७०१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४१	२०८२-०४-२२	५३३९२००७०११७०१५९९	सामान्य
८	टिलबीर दमई	२००६०२२०००३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६८	२०८२-०४-२५	१९८२००६०२२०००३५५३	सामान्य
८	लक्षिमा पुलामी	२००७०२१५०६२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२	२०८२-०४-२२	८३४२०२००९०२१०४०३३	सामान्य
८	दिलसरी वान्टागी	२००३०५१००१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४	२०८२-०५-१६	१३४२००३०५१००१३५४३	सामान्य
८	बल बहादुर दमाई	२००४०९१४००१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०५-०५	१९१२००४०९१४००१३५३	सामान्य
८	भविसरा दमेनी	२००४११२७००१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२	२०८२-०५-२४	१२५२००४११२७००१६६३	सामान्य
८	कर्ण बहादुर रामजाली	२०१३०११००८७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८२-०५-०३	५३४२०२४०४२२१२३३१७	सामान्य
८	पोबीसरा मगरनी	२००५०३१५०१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७९	२०८२-०४-२५	१८६२००५०३१५०१५९३३	सामान्य
८	चन्द्री सिजाली	२००००८१७००४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६	२०८२-०४-२२	१९१२००००८१७००४९२३	सामान्य
८	कृष्ण बहादुर बारघरे	२००२०३१७००६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४६	२०८२-०५-०२	१०८२००२०३१७००६४८३	सामान्य
८	नरिमा घर्ती	२००३११२१००३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१५	२०८२-०५-२४	१२६२००३११२१००३१२३	सामान्य
८	काँशीला टंलामी	२००४१११००१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९०	२०८२-०४-२६	१६९२००४१११००१६२४३	सामान्य
८	गगन सिं सारु मगर	१९९४०३०४००६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२३	२०८२-०५-२९	१४११९९४०३०४००६९४३	सामान्य
८	चन्द्रकला पुलामि	२००६०११५०५७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८२-०४-१९	१३९७२००६०११५०५७९४	सामान्य
८	गोल्मा गन्धर्व	१९९९०१२५००६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४०	२०८२-०४-२१	१२०१९९९०१२५००६७६३	सामान्य
८	भविसरा कामी	१९९७०२०९००३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८२-०४-२५	१७३१९९७०२०९००३८३३	सामान्य
८	टिकासरा मास्की	२००६१०१०००६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८२-०४-२८	१८१२००६१०१०००६१५३	सामान्य
८	दिलसरा सारु	१९९९०४१२००५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३५	२०८२-०४-३०	१३८१९९९०४१२००५२५३	सामान्य
८	डम्बर बहादुर बादी	२००५०११००१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८२-०४-१९	१२२२००५०११००१८६१३	सामान्य
८	तारा बहादुर अधिकारी	२०१२१२०३०२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८२-०४-१९	५३२०२४०३१७१४२९४५	सामान्य
८	प्रेम बहादुर रेश्मी	२०१३१२१३०२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९९	२०८२-०४-२७	७३४२०२५०३२६१४४२०१	सामान्य
८	हरीकला मगरनी	२०१००११९०३४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५६	२०८२-०४-२३	९३९२०२२०८०८१२०८२१	सामान्य
८	श्याम बहादुर बारघरे	२०१३०९१२०४२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७	२०८२-०४-२८	१३४२०२५०१२७१२५५१३	सामान्य
८	दिलसरा बारघरे	२०१२०७०३०३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४७	२०८२-०४-२२	२३३२०२५०२०२१४१७२९	सामान्य
८	बसना दर्लामी	२०१२०५१७०५६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८२-०५-०१	२३३२०२३०९१२१३१७४५	सामान्य
८	टिकाराम दर्लामी	२०१००३०६०२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१	२०८२-०५-०१	८३१२०२२०८०४१६०४३२	सामान्य
८	आइतीदेवी - विरकट्टा	२०१३०२१५०३४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८२-०४-२८	३३५६२०१३०२१५०३४८८	सामान्य
८	छुबिलाल सारु मगर	१९९२०७२५००११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८२-०५-१७	१२९१९९२०७२५००११६३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	कौसिला वृकटा	२०१२०३०८०४२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८	२०८२-०४-२०	६३६२०२३०८१०१५४९२०	सामान्य
८	चन्द्रकलि रामजाली	२००४०९१००२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८२-०४-१६	१६२२००४०९१००२०८९३	सामान्य
८	मोतिलाल श्रीस	२००३०३१००४९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८२-०४-२२	१४८२००३०३१००४९३२३	सामान्य
८	टेकमाया चौहान मगर	२०१३०३१५१०६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०५-०८	८३५२०२४०७०११३४७१७	सामान्य
८	नर बहादुर छन्तेल	२०१४०१०३०५६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८२-०५-०२	३३७२०२५०४२८१५५५०९	सामान्य
८	पम्फावती मगरनी	१९९६०३१००१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८२-०५-२२	१७९१९९६०३१००१३७१३	सामान्य
८	मनरुपा टंलामी	२००६०२१७०३६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०३	२०८२-०४-२८	५३२२०२३१२१५१२४४१६	सामान्य
८	खगीसरा पुलामी	१९९२०९१४००२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६	२०८२-०४-२०	११८१९९२०९१४००२६४३	सामान्य
८	अमर बहादुर विरकटा	२०१२०८१८०१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८२-०५-१५	७३१२०२३१२१११३०७३४	सामान्य
८	धन बहादुर सोमै	२०१११२२२०३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८५	२०८२-०४-२६	१३१२०२३०५०३१५११३०	सामान्य
८	कलिसरा दर्लामी	२००१०३१३०६२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७	२०८२-०४-१८	५३५२०२३१२१३१५१७३४	सामान्य
८	मैसरा थापा	१९९८०४१७००३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३९	२०८२-०४-२१	१९४१९९८०४१७००३५६३	सामान्य
८	मनबिर नेपाली	१९९८०६२१००२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३०	२०८२-०५-३०	१६९१९९८०६२१००२६२३	सामान्य
८	खगीसरा कामी	१९९३१२०५००५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४४	२०८२-०५-०२	१०३१९९३१२०५००५०४३	सामान्य
८	चन्द्रा देवी दर्लामी	२००००११२०१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८२-०४-२५	१८६२००००११२०१५४६३	सामान्य
८	डोटी कसेरेनी	१९९९०११००१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३२	२०८२-०४-३०	१०९१९९९०११००१७८३३	सामान्य
८	खगिसरा वृकटा	१९९००१०४०४२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५	२०८२-०४-२५	४३३२०२३१०१७१७४१२१	सामान्य
८	दल बहादुर वृकटा मगर	२०१२०९२५०२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८२-०४-२६	५३५२०२४०११११०३७२६	सामान्य
८	पविसरा छन्तेल	२००२१२०५००९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६	२०८२-०४-२८	१८१२००२१२०५००९२५३	सामान्य
८	हरिसरा बारघरे	१९९४०८१६००४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८२-०५-०९	१८११९९४०८१६००४२४३	सामान्य
८	बनसरा थर नखुलेको	२००५१२३०६४९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४	२०८२-०५-२२	१५३२००५१२३०६४९०६३	सामान्य
८	गौरी सरा दमेनी	२००४०३१८००२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५	२०८२-०५-३१	११०२००४०३१८००२९५३	सामान्य
८	देबुदेवी साकी	२००५०८१०००८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११८	२०८२-०४-२९	१८३२००५०८१०००८८४३	सामान्य
८	धनसरी मिजार	२०१७०१०५०५९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५१	२०८२-०४-२२	६३४२०२०१२१४१२५३२१	सामान्य
८	मनीसरा टमटा	२०१७१११२०१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८१	२०८२-०४-२५	१३१२०२२०४२७१३४५५५	सामान्य
८	माया बादी	२०१५०७१७००४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३	२०८२-०४-२२	१३०९२०१५०७१७००४६८	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	ईन्द्रे मिजार	२०१६०७०९००५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४१	२०८२-०४-२१	६३३१२०१६०७०९००५९६	सामान्य
८	नर बहादुर कसेरा	२०१८०५१००६९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४०	२०८२-०५-०१	९३६२०२१०९०६११३०२९	सामान्य
८	मोते दमाई	२०१९०१२९०१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२५२	२०८२-०५-३१	८३२०२३०८०९१५५०२४	सामान्य
८	पुर्णि कामी	२०१५०६१५०२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१४	२०८२-०४-१६	१३९०२०१५०६१५०२२५४	सामान्य
८	चन्द्रा कामी	२०२००६१२०२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००	२०८२-०५-१९	८३८२०२३१०१७१७५२३०	सामान्य
८	बिवा खनेल	२०२००५०७०४९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२१३	२०८२-०५-२४	३३८२०२३०९१२१३२५४१	सामान्य
८	मोतिलाल टमटा	२०१६०६१७००८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२३६	२०८२-०५-३०	६३६२०२००८१०११०१२६	सामान्य
८	दुर्पता वादी	२०१७०११००२९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२५	२०८२-०५-२९	२३४५२०१७०११००२९७१	सामान्य
८	पवि कसेरा	२०२१११२७०१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	७४	२०८२-०४-२५	९३१२०२५०३१२१११२४७	सामान्य
८	कौसीला सुनार	२०२००५१७०२६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	८४	२०८२-०४-२६	४३०२०२३०९१३१२३००५	सामान्य
८	देउकली दमाई	२०१६०११२०२८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१२६	२०८२-०४-२९	८३२२०२२०३२९१५२३५२	सामान्य
८	देवी कुमारी दमाई	२०१९०९१८०११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१०७	२०८२-०४-२८	२३२२०२३०१०५११४७१३	सामान्य
८	गंगा आले वादी	२०१४१११८००११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२	२०८२-०४-२२	१२८२०१४१११८००११५३	सामान्य
८	दली दमेनी	२०१४०६०५००३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१	२०८२-०४-२९	१२६२०१४०६०५००३४४३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	कौसिला देवी बारघरे	२०२००४२००१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४९	२०८२-०४-२२	४३९२०२०१२१४१३०१२७	सामान्य
८	दिलसरी छुन्तेल	२०२००४१००२९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०८	२०८२-०४-२८	६३२२०२१०३२४१३०५१९	सामान्य
८	द्रुपति टंलामी	२०४१०८२९००५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७२	२०८२-०४-२५	२३११२०४१०८२९००५३३	सामान्य
८	मनकली मगर्नी	२०१६०२१५००६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३५	२०८२-०५-३०	१२२२०१६०२१५००६६९३	सामान्य
८	कम्भ कुमारी राना क्षेत्री	२०१८०४१००६६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१	२०८२-०५-१६	९३९२०२३११०९१५५४२२	सामान्य
८	कनिसरा वृकट्टा	२०१८१०१४००२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२३१	२०८२-०५-३०	१३७२०१८१०१४००२७३३	सामान्य
८	पानसरी मिजार	२०१८१२१९००११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१३	२०८२-०४-१६	१८३२०१८१२१९००११२३	सामान्य
८	सरमती मगर्नी	२०१४१२२२००१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७१	२०८२-०५-१३	१२२२०१४१२२२००१३१३	सामान्य
८	जैसरा वृकट्टा	२०१४०९१४००१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१५४	२०८२-०५-०५	११६२०१४०९१४००१९१३	सामान्य
८	कलिसरा वृकटा	२०१५०९०५०२५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७२	२०८२-०५-१५	५३२०२४०२२२१४३४३०	सामान्य
८	मनिसरा टंलामी	२०१६१२३०३१००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२	२०८२-०४-२५	१९८२०१६१२३०३१००१३	सामान्य
८	मनसरा पुलामी	२०१७०३२०००३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२२९	२०८२-०५-३०	१४४२०१७०३२०००३८४३	सामान्य
८	दिलमाया श्रीस	२०१८०८१००६०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६२	२०८२-०४-२३	७३२०२३१२१४१२५७१०	सामान्य
८	नरमति फौजा	२०२९११२०००६५५	विधवा	२१०	२०८२-०५-२३	२३३२०२१०३०११४११०४	सामान्य
८	पविसरा पुलामी	२०२५०४०१०३६३७	विधवा	२२	२०८२-०४-१८	८३६२०२०१२१४१२३१४५	सामान्य
८	तुलसी पुलामी	२०३४०११५०४६०९	विधवा	२५०	२०८२-०५-३१	१३३२०२१०३२११०११५६	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	वृमी राना	२०३००४१७००९०२	विधवा	९६	२०८२-०४-२७	१३२२०२१०६२८१२३८४५	सामान्य
८	कल्पना खनेल	२०५४०४१८०२३७७	विधवा	१२४	२०८२-०४-२९	३३६२०२१०७०८१३१२५०	सामान्य
८	मनिसरा - बारघरे	२०४६०६१३०१०७४	विधवा	८३	२०८२-०४-२६	५३४६२०४६०६१३०१०७४	सामान्य
८	विनिता छन्तेल	२०४१०८२९००५२५	विधवा	३७	२०८२-०४-२०	२३११२०४१०८२९००५२५	सामान्य
८	गीता दमाई	२०४७११२८०४२६४	विधवा	७६	२०८२-०४-२५	३३२०२५०३२६१४५००८	सामान्य
८	बाल कुमारी सारुमगर	२०३४१०१५०२५९६	विधवा	१९१	२०८२-०५-१७	४३४४२०३४१०१५०२५९६	सामान्य
८	पविसरा बिरकट्टा मगर	२०२४०१०५०१५१६	विधवा	४४	२०८२-०४-२२	१०३२०२४०१०५०१५१६३	सामान्य
८	सरुनी बान्टागी	२०२२०५१५००७२८	विधवा	२९	२०८२-०४-१९	१५६२०२२०५१५००७२८३	सामान्य
८	मनिसरा सुनार	२०२२१०१७००२३७	विधवा	८०	२०८२-०४-२५	१०७२०२२१०१७००२३७३	सामान्य
८	लक्ष्मी मिजार	२०३७०२२९०१४९४	विधवा	१९३	२०८२-०५-१८	२३५२०२३१०९१६१०४५	सामान्य
८	तिर्सना सारु	२०७२१२०९०४९२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०५	२०८२-०४-१५	३३२२०२०१२१४१२२५५२	सामान्य
८	निरत बन्टागी	२०५९१११२००९६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०६	२०८२-०४-१५	९३३२०२००८३११५१९३४	सामान्य
८	मन्जु नखाले मगर	२०७१०२२७०३६०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०८	२०८२-०४-१५	२३४२०२००८२५१४४७३०	सामान्य
८	शेर बहादुर सुनार	२०४४०१०४०१४५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	०९	२०८२-०४-१५	३३२७२०४४०१०४०१४५९	सामान्य
८	खड्क बहादुर सारु	२०४२०७२३००६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२	२०८२-०४-१९	८३६२०२००८२५१४०३१५	सामान्य
८	द्रुपती बृकटा	२०५००२१७०१४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९१	२०८२-०४-२६	३३२२०२००८२५१४३०१६	सामान्य
८	रेमन सिंजाली	२०७२१००१११६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५०	२०८२-०४-२२	५३००२०७२१००१११६१३	सामान्य
८	अंकित बारघरे	२०७३०३१९०८४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२८	२०८२-०५-३०	१३२०२२०९०९१२५४०१	सामान्य
८	चन्द्र बहादुर बराल	२०३३०९०५००९६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१७८	२०८२-०५-१५	६३८२०२००८२५१४३६५६	सामान्य
८	रम्बा ठाडा मगर	२०४३०८२४००७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२५१	२०८२-०५-३१	१३१७२०४३०८२४००७६१	सामान्य
८	झमन सिं लंकापति	२०५६०३१२०१०७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९७	२०८२-०५-१९	५३३१२०५६०३१२०१०७२	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
८	मिना कुमारी क्षेत्री	२०६४०५०८०१०३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२०	२०८२-०४-२९	९३८२०२००८२५१४४२३६	सामान्य
८	हरिलाल सुनार	२०२९१००१०११७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२३८	२०८२-०५-३०	८३६२०२००८३११५०००२	सामान्य
८	थिर बहादुर वृकटा	२०५४१००६००१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२१	२०८२-०४-१८	१७४२०५४१००६००१७५३	सामान्य
८	अमृता वृकटा	२०४५०१०५१४९९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१३४	२०८२-०४-३०	५३५२०२४०१११११००४८	सामान्य
८	बसना वन्टाकी	२०२०१०१५०८२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२३३	२०८२-०५-३०	२३२०२४०११११०४९४३	सामान्य

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	दूर्गी खाम्चा	२०११०१११००५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७६	२०८२-०४-२६	१९२२०११०११००५६२३	सामान्य
९	हरीकला नामजाली	२००६०७१९००४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९	२०८२-०४-२७	१३१९२००६०७१९००४२२	सामान्य
९	देवीसरा ज्ञवली	२०१११०१८०२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	४३८२०२३०२०५१२४८०३	सामान्य
९	बसन्धरी सारु	१९८६१२३०२६२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१५२१९८६१२३०२६२०४३	सामान्य
९	मैसरी नामजाली	२०१०१२३०५५८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८२-०४-२७	१६१२०१०१२३०५५८२१३	सामान्य
९	टीका कुमारी अधिकारी	२००९११२५००२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२५	२०८२-०४-२१	१०९२००९११२५००२८४३	सामान्य
९	कली ठाडा मगर्नी	२००९१२०८००३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६२	२०८२-०४-१५	१४७२००९१२०८००३२३३	सामान्य
९	रत्न कुमारी ज्ञवली	२०१२१११६०१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	३३७२०२३०६२६१२५३०८	सामान्य
९	मोतिसरा सोमै मगर	२००८१२३०५०८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०९	२०८२-०४-१८	१९०२००८१२३०५०८८३३	सामान्य
९	जमुनी मगरनी	१९८९०३०४००४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९६	२०८२-०४-१८	१२११९८९०३०४००४१३३	सामान्य
९	देवीसरा पंगाली	२००७१२३२८२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१३	२०८२-०४-२८	३३७२०२१०६१६१४०१२९	सामान्य
९	तुलसी देवी ढकाल	२००८०४१५०७७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८२-०४-२१	१३१२०२१०९१२१०५४४१	सामान्य
९	प्रेम बहादुर खत्री	२००७१२१५०६३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०६७	२०८२-०५-१३	४३५२०२१०६२०१०४०४१	सामान्य
९	अतिसरा मगरनी	२०१३०८१५०४५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४	२०८२-०४-१२	१३८२०२१०६२०१०४९२७	सामान्य
९	श्रीमती चन्द्री रामजाली	२००८१२१००९४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०२	२०८२-०५-२२	२३३२०२२०४१३१२१३५१	सामान्य
९	खडानन्द आचार्य	१९९९१२३११८९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४१	२०८२-०४-२२	१२७१९९९१२३११८९८८३	सामान्य
९	कृष्ण कुमारी पंगाली	२००८०५१०१०५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३०	२०८२-०४-२२	२३४२०२१०९१६०९५३१६	सामान्य
९	तारा केशर कडेल	२०१००७११०१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२२	२०८२-०४-२९	६३२०२२०८०९१२५८४३	सामान्य
९	मैनकला सार्की	२००९०५२५००५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१११८	२०८२-०४-१९	१४१२००९०५२५००५०२३	सामान्य
९	काली नामजाली	२००९०३०४०३५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४९	२०८२-०५-०२	१३५२०२२०६१९११२८३२	सामान्य
९	मनरुपा टोमटा	२०१११२३०३३१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२६	२०८२-०४-२१	१३२२०१११२३०३३१३१३	सामान्य
९	धनसरी कामी	२००८०३१७००४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६५	२०८२-०४-१५	१९४२००८०३१७००४६२३	सामान्य
९	डिल्ली प्रसाद आचार्य	२००९०३०३०१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८	२०८२-०४-१४	८३०२०२२०६२२१३३६१५	सामान्य
९	मनसरा सुनारनी	२००९०३०२०१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७८	२०८२-०४-१६	१०६२००९०३०२०१०३१३	सामान्य
९	वीर बहादुर बृकटा कगर	२००८१२१०२८३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७८	२०८२-०५-१७	४३५२०२२०५०४१२४२४७	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	लाल बहादुर गेलाड	२०१००६१३०१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५१	२०८२-०४-२३	९३२०२२०८०७१४५११४	सामान्य
९	रुद्रविर सारु	२००४०४१२०२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७३	२०८२-०४-१५	१५५२००४०४१२०२४३३३	सामान्य
९	अम्मर बहादुर सारु मगर	२००००३०४०१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३४	२०८२-०४-२२	१०४२००००३०४०१८९५३	सामान्य
९	लिला बहादुर राना	२००४०३१२०३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५६	२०८२-०४-२५	११५२००४०३१२०३०११३	सामान्य
९	सावित्रा लामिछाने	२००४०७१२०१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१२३२००४०७१२०१५११३	सामान्य
९	तुल सि राना	२००४१०११०१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००	२०८२-०४-२७	१६२२००४१०११०१९९६३	सामान्य
९	नन्दे कामी	२००९०४२१००२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०५	२०८२-०४-१८	१८२२००९०४२१००२१३३	सामान्य
९	उत्तिमा राना	२०००१००५०१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६५	२०८२-०४-२५	१२८२०००१००५०१७८२३	सामान्य
९	विरमा सुनार	२०१००१११००४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४	२०८२-०४-१४	१९९२०१००१११००४३२३	सामान्य
९	पदमलाल पौडेल	१९९८१०१५०१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६०	२०८२-०५-११	१२८१९९८१०१५०१४९६३	सामान्य
९	कनिसरा सारु मगरि	१९९८०३१४००७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३३	२०८२-०४-२२	१३३१९९८०३१४००७५१३	सामान्य
९	भीउसी ठाडा मगर	१९९७१२०७००३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८९	२०८२-०५-१९	१९२१९९७१२०७००३५२३	सामान्य
९	मोहनलाल ढकाल	२०१११११५४०४८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४४	२०८२-०५-०२	१३२२०२३०२२७१३४३५९	सामान्य
९	वीर बहादुर वली	२००८०११०१३८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११४	२०८२-०४-१९	७३३२०२११००३०९२६०५	सामान्य
९	प्रेम बहादुर नामजाली	२००७१०२८००५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७२	२०८२-०५-१५	८३२०२००७१०२८००५४३	सामान्य
९	देविसरा ढकाल	२०१२०२०१०४३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४१	२०८२-०५-०१	३३०२०२३०५१९१४०१३०	सामान्य
९	टिके गाईन	२०१२१२३०३२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६३	२०८२-०४-१५	१९८२०१२१२३०३२२१४३	सामान्य
९	रुद्र बहादुर राना	१९९८१२३१२१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६६	२०८२-०४-२५	१५०१९९८१२३१२१३०७३	सामान्य
९	देउरुपा कमेनी	२०१००५०६०७९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५७	२०८२-०४-२५	२३९२०२३०५२३२०५३५२	सामान्य
९	राम सि अधिकारी	२००७०४१२०२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६	२०८२-०४-१२	७३२०२००८२५११२८३५	सामान्य
९	भुमिसरा अधिकारी	२००५१००६०१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५३	२०८२-०४-२३	५३४४२००५१००६०१६५४	सामान्य
९	मने कामि	२०१३०११२०१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०	२०८२-०४-१२	१८२२०१३०११२०१५६४३	सामान्य
९	उत्तीमा रामजाली	१९९९०५१००१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२७१	२०८२-०५-१५	११०१९९९०५१००१८०४३	सामान्य
९	लालमती नामजाली	१९९९०४१३००४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६	२०८२-०४-१२	१७३१९९९०४१३००४८६३	सामान्य
९	दरिसा हिस्की	२०१२०३०४०८६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११३	२०८२-०४-१८	७३३२०२३०७१६११३७४३	सामान्य
९	लाल बहादुर ठाडा मगर	१९९९१०१२०१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५	२०८२-०४-१२	१४२१९९९१०१२०१०७९३	सामान्य
९	अनिरुद्र आचार्य	१९९७०३०४००९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	११११९९७०३०४००९७८३	सामान्य
९	कविराम खडलुक	२०१२०५११००२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११९	२०८२-०४-१९	१७३२०१२०५११००२४९३	सामान्य
९	नर बहादुर रोका मगर	२००८०८०४०२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११५	२०८२-०४-१९	५३७२०२१११२१९३३६१७	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	विर्मा ठाडा	२०१२११२८००१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६	२०८२-०४-२६	१५८२०१२११२८००१५९३	सामान्य
९	हर्क बहादुर रेश्मी मगर	२००३०३०४००८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०४	२०८२-०४-१८	१८३२००३०३०४००८८३३	सामान्य
९	पदम कुमारी खत्री	२००७०११००५४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९	२०८२-०४-१५	७३४५२००७०११००५४४७	सामान्य
९	काँसिराम पंगाली	२००६१११७००७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१२	२०८२-०४-२८	१३६२२००६१११७००७६६	सामान्य
९	सुमित्रा पौडेल	२००४०६१२०२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८४	२०८२-०४-२६	१३८८२००४०६१२०२५५२	सामान्य
९	इशवरीदेवी गिरी	२००९१२३०४८७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१३९	२०८२-०४-२२	११४२००९१२३०४८७८६३	सामान्य
९	अम्बी रामजाली	२००६१२३०५८३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३०	२०८२-०४-१२	१६७२००६१२३०५८३०२३	सामान्य
९	देवीसरा मगर	२०१४०११८००२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४८	२०८२-०५-०२	१२०२०१४०११८००२३१३	सामान्य
९	द्रोपती तिवारी	२००३०४२९००१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०२	२०८२-०४-०६	१६४२००३०४२९००१२८३	सामान्य
९	जैश्री रेश्मी मगर	२०१३१११४००२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२४	२०८२-०४-२०	१५४२०१३१११४००२०७३	सामान्य
९	कल बहादुर सारु	२००३०४२५००५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८२-०५-०१	१०६२००३०४२५००५७१३	सामान्य
९	चम्पा दर्लामी	२००६०८१००११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९३	२०८२-०४-२६	१३२२००६०८१००११३८३	सामान्य
९	बसन्धरी पौडेल	२००६०३१५०१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३८	२०८२-०४-३०	१२४२००६०३१५०१६५८३	सामान्य
९	मनिसरा रामजाली	२०१३०३०६०१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४५	२०८२-०४-२२	७३४२०२३०९०३१३०३५०	सामान्य
९	भविसरा रामजाली	२०१३०५०३०४३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४८	२०८२-०४-२२	१३४२०२४०८२७१२२३१३	सामान्य
९	गैसरा राना	१९९८१२३१२१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२८	२०८२-०४-२२	१३११९९८१२३१२१३२३३	सामान्य
९	मान बहादुर खाम्चा	१९९९०३०४०१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८७	२०८२-०४-२६	१००१९९९०३०४०१३४५३	सामान्य
९	देवरुपा गौतम	२००२०२२५००७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२२	२०८२-०४-१२	१५९२००२०२२५००७५९३	सामान्य
९	अपसरा लमिछाने	१९९७१२०१००८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६६	२०८२-०५-२९	२३३२०२४०७२८१२४४३६	सामान्य
९	मनि कला पचभैया	२००७१२३०४९२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१७४	२०८२-०५-१५	११०२००७१२३०४९२१८३	सामान्य
९	नवल सि खड्का	२०१२१२१८०३०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१००	२०८२-०४-१८	६३०२०२४०४०४१२०४०७	सामान्य
९	पवि - गाह मगर	२०१००४३०००८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४५	२०८२-०५-०२	७३३४२०१००४३०००८५७	सामान्य
९	ठगुराम ढकाल	२०१२१०२२०२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४२	२०८२-०५-०१	४३८२०२४०२०६१४२८३८	सामान्य
९	दुर्गा मगरनी	२०१२१११२०५६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३१	२०८२-०४-३०	१३६२०२४०४१०१५२४४०	सामान्य
९	दिलसिरा राई मगरनी	२०११०५०६००६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९८	२०८२-०४-१८	१९४२०११०५०६००६३९३	सामान्य
९	देवीसरा पंगाली	१९९४०२२५००४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५८	२०८२-०५-०८	१६६१९९४०२२५००४५१३	सामान्य
९	नरीमा फाल मगर	२०१२०८१००९४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५७	२०८२-०५-०८	५३२०२४०२०८१११५४०	सामान्य
९	दल बहादुर स्वमै	२०१२१११५०५१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४०	२०८२-०४-२२	१३९२०२४०२२८१११६५०	सामान्य
९	भुमिसरा मगरनी	२००३१२३०५५७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८३	२०८२-०४-२६	१९७२००३१२३०५५७७६३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	तुलसी सारु	२००१११०४००७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२४६	२०८२-०५-०२	१९२२००१११०४००७७३३	सामान्य
९	भुमिसरा सापकोटा	१९९५०४०३००७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३६	२०८२-०४-३०	१८३१९९५०४०३००७३३३	सामान्य
९	सुमित्रादेवी चपाई	१९९५११२०००४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६६	२०८२-०५-१३	१५११९९५११२०००४५३३	सामान्य
९	बिर्दी सार्की	२००२०५०१००९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९५	२०८२-०४-१८	१००२००२०५०१००९७७३	सामान्य
९	दरिसा रामजाली मगर	१९९६०७१०००७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११०	२०८२-०४-१८	१२४१९९६०७१०००७९६३	सामान्य
९	पूर्ण कुमारी ढकाल	२००५१२३०६४३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	०१	२०८२-०४-०६	१७१२००५१२३०६४३९३३	सामान्य
९	भिमा सिजाली	२००६०३१७००३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९	२०८२-०४-१२	१३५२००६०३१७००३३४३	सामान्य
९	गोपीलाल खाम्चा	२०११०३०४०४२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१८६	२०८२-०४-२६	८३६२०२२०७२१११०७०८	सामान्य
९	भरत बहादुर वली	२०१३१०१९०३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७५	२०८२-०५-३१	४३३२०२५०२१६११२१३५	सामान्य
९	राते सार्की	२००९१२३०४६९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१२	२०८२-०४-१२	१३७२०२२०११३१५३११५	सामान्य
९	प्रेम बहादुर रामजाली	२००९१२१९०६५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३७३	२०८२-०५-३१	१३२०२२०७२४१३२५००	सामान्य
९	पविसरा देसुवा मगर	२००९०७१००३२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६	२०८२-०४-१३	९३३२०२२०७२४१४०१३५	सामान्य
९	गौमती गेलाङ्	२०११०४१२०५०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५२	२०८२-०४-२३	२३२०२३०४१०१२२१५७	सामान्य
९	चन्द्रकला राना ठाडा मगरनी	२०११०७१८०१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३००	२०८२-०५-२२	५३४२०२२०२१८१३१९४३	सामान्य
९	लछिमा मगर्नी	१९९२१२३०५२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३२	२०८२-०४-३०	१५०१९९२१२३०५२३९८३	सामान्य
९	रन सिं ठाडा मगर	१९९३०९१२००४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५९	२०८२-०४-२५	१४३१९९३०९१२००४१५३	सामान्य
९	चन्द्र बहादुर नामजाली	२००७०२०७००५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८	२०८२-०४-२७	१३४२००७०२०७००५५८३	सामान्य
९	राम बहादुर रामजाली	२०१०१०२००४१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५०	२०८२-०५-०२	७३२०२२०७२५१३४९५२	सामान्य
९	खड्गे गेलाङ्ग	२०१३०३२४०१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५	२०८२-०४-१५	८३२०२४०७१४१२४०००	सामान्य
९	काशीराम छन्तेल	२०१२१२२८०२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०	२०८२-०४-११	७३३२०२४०४१०११०५३२	सामान्य
९	खगिन्द्र बहादुर रामजाली	२०१३०३०४०४८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९३	२०८२-०४-१८	७३३२०२४०६२४१३४४३५	सामान्य
९	भवीसरा स्वमै	२०१३११०५०४४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४७	२०८२-०४-२२	५३९२०२५०२२३१४३६२३	सामान्य
९	जीत बहादुर कामी	२०१००९१००९४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२३	२०८२-०४-१२	२३८२०२५०१०९१०४१३७	सामान्य
९	नन्नकली लामिछाणे	१९९११११३००१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१४०१९९११११३००१९९३	सामान्य
९	लिलावती उपाध्याय	१९९११२३०४८६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१	२०८२-०४-१२	१००१९९११२३०४८६७९३	सामान्य
९	गंगादेवी पौडेल	१९९०१२३०६७८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४२	२०८२-०४-२२	१५२१९९०१२३०६७८०४३	सामान्य
९	गहक्रीसरा थापा	१९९८०२१००१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२१५	२०८२-०४-२८	१७८१९९८०२१००१६५४३	सामान्य
९	जसविर सार्की	२००१०११५०९२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	११७	२०८२-०४-१९	१७२२००१०११५०९२९२३	सामान्य
९	पदम बहादुर खरु	२०१२०३१२०४०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१४	२०८२-०४-१२	२३६२०२३०७०२१४०७५४	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	लछीराम बिश्वकर्मा	१९९०१२३०६८०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३६९	२०८२-०५-३०	१९४१९९०१२३०६८०१८३	सामान्य
९	दुरपती दर्लामी	१९९७१११४००४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२८६	२०८२-०५-१८	१२५१९९७१११४००४१८३	सामान्य
९	कौशिला कामी	२००४०११४००४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२९६	२०८२-०५-२२	१२२२००४०११४००४९६३	सामान्य
९	मन्धरी खाम्चा	२००४०३०४००६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४३	२०८२-०४-१३	१७६२००४०३०४००६१८३	सामान्य
९	हैकला खड्का	२०१२०७१३०२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२५	२०८२-०४-१२	९३०२०२३११२३१०३९१९	सामान्य
९	भक्ति सरा विश्वकर्मा	२०१४०८१३००६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२८७	२०८२-०५-१८	१०६२०१४०८१३००६७४३	सामान्य
९	डिल्लीदेवी आचार्य	२००३०१३००१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३४	२०८२-०४-१३	११३२००३०१३००१३८५३	सामान्य
९	रम्बावती चपाई	२००१०४१००२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	८४	२०८२-०४-१६	११६२००१०४१००२२२७३	सामान्य
९	बसन्ती रेश्मी मगर	१९९६०३०४००९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१५९१९९६०३०४००९८८३	सामान्य
९	धन बहादुर दमाइ	२०१८०४१२०१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२७	२०८२-०४-३०	५३७२०२१०७२७११२६२५	सामान्य
९	हरिकला अधिकारी	१९९७०१०४००९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६३	२०८२-०४-२५	१६७१९९७०१०४००९८५३	सामान्य
९	कर्ण बहादुर दमाई	२००५०१११००५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३१	२०८२-०४-१२	१९८२००५०१११००५२३३	सामान्य
९	चन्द्र बहादुर कामी	२०१७१२३०९२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००	२०८२-०४-२७	६३५२०२१०७०७१३३४५०	सामान्य
९	आशाराम कामी	२०१८१२३०८२८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४३	२०८२-०४-१३	२३८२०२२०४२४१०५३१०	सामान्य
९	लोक बहादुर सार्की	२०१७१११७०१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६१	२०८२-०५-१२	५३८२०२१०६२०१११६४४	सामान्य
९	डिल बहादुर कामी	२०१४१०१७००७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६२	२०८२-०५-१३	१५७२०१४१०१७००७९६३	सामान्य
९	पवि कमिनि	२०१६०४०३००८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१६०	२०८२-०४-२५	१३५१२०१६०४०३००८४४	सामान्य
९	वीस्ने दमाइ	२०१८०६१७००८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१३४	२०८२-०४-२२	१३८२०२११००३१३५१५५	सामान्य
९	सुशीला दमाइ	२०१८०८१००३७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९१	२०८२-०४-२६	७३२२०२११२०२०९५३४१	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	मनी सार्की	२०२१०११९०१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९९	२०८२-०४-१८	९३५२०२४०५०५१४२०२४	सामान्य
९	दल बहादुर कामी	२०२१०४०५०६१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६४	२०८२-०५-१३	८३२२०२४०८२७१२३६३६	सामान्य
९	भबेलाल दमाई	२०२२०११००८४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२०	२०८२-०४-२९	८३३२०२५०४२५१२१०२०	सामान्य
९	ललिसरा कामी	२०१७०२१५०२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६३	२०८२-०५-१३	७३४२२०१७०२१५०२२६७	सामान्य
९	चन्द्री कामी	२०१६१२३०६८९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	११	२०८२-०४-१२	७३१५२०१६१२३०६८९६१	सामान्य
९	पम्फा कमेनी	२०२१०५०९०१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२६५	२०८२-०५-१३	९३५२०२४०८२८११२११९	सामान्य
९	जय बहादुर सार्की	२०२१०५२५०२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०४	२०८२-०४-२७	७३३२०२५०६०११६२५५९	सामान्य
९	धनसरी दमाई	२०२२०११५१०१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२२८	२०८२-०४-३०	१३८२०२५०४२९१२५४१३	सामान्य
९	दुर्गा कुमारी उपाध्याय	२०१९०२०४०१३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१	२०८२-०४-२६	४३७२०२००८२३१०५७४०	सामान्य
९	सुकुमा सुनार	२०२२०८१००३४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२१	२०८२-०४-१९	९३६२०२१०९१५१२५८४६	सामान्य
९	दरीसा दमाइ	२०२०१११८००९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९०	२०८२-०४-२६	१३२२०२११२०२०९४३२०	सामान्य
९	खड्की राना	२०१६१२३०१९७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८	२०८२-०४-१२	१२६२०१६१२३०१९७०९३	सामान्य
९	पुर्नि खाम्चा	२०१६०७१५०४१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२७	२०८२-०४-१२	३३२२०२४०५१३१४४७२५	सामान्य
९	कौशिला बृकट्टा	२०१९०५०७००२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७१	२०८२-०४-२५	१४१२०१९०५०७००२७५३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	पवित्रा कुमारी सुनारी	२०१६०३०१०१८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२४६	२०८२-०५-०२	१३३२०२१०१२८१२१६५२	सामान्य
९	गौरा छन्तेल	२०१७१२३०१६०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५	२०८२-०४-१३	१२२२०१७१२३०१६०१८३	सामान्य
९	ओइली खड्का	२०१७०९१८००२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९	२०८२-०४-१२	११७२०१७०९१८००२११३	सामान्य
९	सेत् राना क्षेत्री	२०१९१०२८००५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७	२०८२-०४-१२	३३२२०२२०२१८१३१५२१	सामान्य
९	टिका कुमारी पौडेल खत्री	२०१९०५०६०३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५४	२०८२-०५-०५	७३२०२४०३३११२१६०३	सामान्य
९	तुलसी चितौर	२०१५०२१०११९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२८५	२०८२-०५-१८	५३८२०२५०५०८१२४०५३	सामान्य
९	मन कूमारी दर्लामी	२०२००३१५०१०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३७	२०८२-०४-१३	१९२२०२००३१५०१०७१३	सामान्य
९	लक्षिमा रामजाली	२०२००८१५००६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४००	२०८२-०५-३०	१६२२०२००८१५००६७६३	सामान्य
९	बसन्ती ढुंगाना	२०३१०२०९००९५३	विधवा	१७५	२०८२-०५-१५	६३६२०२२०९२५१०४१२६	सामान्य
९	चन्द्रकली राई	२०२९०१०५०८१०६	विधवा	२८	२०८२-०४-१२	४३६२०२३०७२४११०७०५	सामान्य
९	विवा - दमाई	२०२९०२०५०१५३९	विधवा	३६	२०८२-०४-१३	९३०९२०२९०२०५०१५३९	सामान्य
९	भिम कुमारी मर्साडी	२०२६०६०८०१२०९	विधवा	१७८	२०८२-०४-२६	९३३२०२३०६२६१३४८१३	सामान्य
९	पवित्रा हिस्की	२०६९०३१८०१२८८	विधवा	१११	२०८२-०४-१८	१८६२०६९०३१८०१२८८३	सामान्य
९	हिरा - गेलाड.	२०२३०४१५०२१४७	विधवा	३२	२०८२-०४-१२	६३२८२०२३०४१५०२१४७	सामान्य
९	तुल्सी रेश्मी	२०४१०१२८०२५८५	विधवा	२३३	२०८२-०४-३०	२३२०२५०२२३१४४३४२	सामान्य
९	प्रिम मायां सारु	२०२४१२१०००२१८	विधवा	१८२	२०८२-०४-२६	१६७२०२४१२१०००२१८३	सामान्य
९	खगिसरा चपाई	२०२८०२१७००३५५	विधवा	२५९	२०८२-०५-०९	१७१२०२८०२१७००३५५३	सामान्य
९	भुवानी सोमै मगर	२०३००५२००१५८८	विधवा	२७७	२०८२-०५-१६	१३६२०२१०१२८१२४९२१	सामान्य
९	गंगीसरा देस्वा	२०३१०९१५०१६३८	विधवा	१३	२०८२-०४-१२	५३२२०२१०१२८१२५४१२	सामान्य
९	मनिसरा राई मगर	२०२४०४२९००४८८	विधवा	१०१	२०८२-०४-१८	२३७२०२२०१२३१११५१८	सामान्य
९	मनसूवा बृकट्टा	२०२९०८१५००३६२	विधवा	१०७	२०८२-०४-१८	१०९२०२९०८१५००३६२३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	लक्ष्मी दर्लामी	२०२९०६१५००१९२	विधवा	१९४	२०८२-०४-२६	१४९२०२९०६१५००१९२३	सामान्य
९	दरिसा नेपाली	२०२७०६२८००२२३	विधवा	१८९	२०८२-०४-२६	१७१२०२७०६२८००२२३३	सामान्य
९	सरिता साकी	२०३२१११२००३१८	विधवा	१३५	२०८२-०४-२२	१६६२०३२११२००३१८३	सामान्य
९	देवीसरा पौडेल	२०२९०६१५००२०२	विधवा	१८५	२०८२-०४-२६	१७१२०२९०६१५००२०२३	सामान्य
९	हरिकला टाडा	२०२५०२१०००४२२	विधवा	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	११२२०२५०२१०००४२२३	सामान्य
९	रूपा सुनार	२०६७०७२००६०३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३११	२०८२-०५-२४	५३८२०२४१११३१३०६५३	सामान्य
९	प्रथमा रामजाली	२०४९११०१०००९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६१	२०८२-०५-२९	११९२०४९११०१०००९१३	सामान्य
९	बोगी सलामी मगर	२०२६०१०५०७५३४	विधवा	१७९	२०८२-०४-२६	८३०२०२३१२२८१३२५५३	सामान्य
९	यस्तर सुनार	२०७१०६०३०६७८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३७४	२०८२-०५-३१	२३२२०२१०९२६१२३५००	सामान्य
९	बल बहादुर सारु मगर	२०६६१२१८०३१५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३७०	२०८२-०५-३०	६३२२०२३०५२८११४९२२	सामान्य
९	प्रेम कुमारी अधिकारी	२०७४०१२५०३२२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	११३२०७४०१२५०३२२६३	सामान्य
९	मान कुमारी दर्लामी	२०३८०३०९०१०४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३०६	२०८२-०५-२३	९३५२०२००९०११३५५१८	सामान्य
९	सागर नेपाली	२०६९०३२४०४८३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३०५	२०८२-०५-२३	९३६२०२४०११०१२२७०८	सामान्य
९	दूष्टीना लामिछाने	२०७६०८२१११९०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६७	२०८२-०५-३०	१३२०२३०४०४१२५९१५	सामान्य
९	पूर्ण बहादुर खरु	२०१८०११५०२६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९४	२०८२-०४-१८	११२२०१८०११५०२६२२३	सामान्य
९	छुनी रामजाली	२०२१०२११०००८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३७२	२०८२-०५-३१	१३७२०२१०२११०००८२३	सामान्य
९	लाल कुमारी नामजाली	२०४५०७०९०१५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४०	२०८२-०५-०१	५३६२०२००८२५१२०११७	सामान्य
९	धनराज सुनार	२०६३०३२६०४५४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१२०	२०८२-०४-१९	७३२२०२४०७१४१०५०२१	सामान्य
९	बसन्त चित्तैरे	२०७१०३२३०२७६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६८	२०८२-०५-३०	१३७२०७१०३२३०२७६१३	सामान्य
९	प्रकाश ढकाल	२०६००२१९०००७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६९	२०८२-०५-३०	१९५२०६००२१९०००७३३	सामान्य
९	आयुश राना	२०७८०२२४१०१४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६८	२०८२-०५-३०	२३२२०२४०७१४१०५८००	सामान्य
९	उमेश छन्तेल	२०७२०८१००८६५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	६३३२२०७२०८१००८६५५	सामान्य
९	प्रमिला रोका मगर	२०५४१२१५०३०३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	पछि NIN रुजु हुने गरी	२०८२-०५-३१	१३२०२४०९१६१५१७४०	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
९	ठक्कर ब. राना क्षेत्री	२०४६१०२८०११३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९५	२०८२-०४-२६	९३६२०२००८२५११३९५३	सामान्य
९	टिकाराम अधिकारी	२०१४०९१५०६२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२२४	२०८२-०४-२९	३३८२०२१०६१६१४१९२२	सामान्य
९	झुपसिं रामजाली मगर	२०२७११०६००८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२६९	२०८२-०५-१३	९३४२०२२०७२८१५२४३६	सामान्य
९	बिन्दु गेलाङ	२०६६०५०६०५८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१ ward ९	२०८२-०५-३०	१३०२०२५०३२३१३२८२८	सामान्य
९	सुमित्रा ठाडा	२०२३१११५०४५७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३७६	२०८२-०५-३१	६३७२०२५०३२१११११०९	सामान्य
९	कौशिला ठाडा मगर	२०२३०६१५०२७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९८	२०८२-०५-२२	३३९२०२११०३११०५८२१	सामान्य
९	मन बहादुर ठाडा मगर	२०१९०१२००१७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९९	२०८२-०५-२२	९३९२०२११०३१११०६३३	सामान्य
९	गोपिलाल रामजाली	२०५६११२३०००६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५१	२०८२-०४-१४	१०२२०५६११२३०००६६३	सामान्य
९	नन्दकली खड्गलुक	२०२९१२०१००१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	११६	२०८२-०४-१९	१९१२०२९१२०१००१२५३	सामान्य
९	दीर्घराज अधिकारी	२०२८०११००८९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१८०	२०८२-०४-२६	१३२०२३१२१११०५७११	सामान्य
९	सुमित्रा ठाडा	२०२३१११५०४६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३०१	२०८२-०५-२२	४३०२०२५०३३०१३०४१५	सामान्य

अनुसूची ३
दफा ४ को उपदफा (५) सँग सम्बन्धित
नवीकरण भएका लाभग्राहीको सूची

प्रदेश: कर्णाली जिल्ला: सुर्खेत गा.पा./न.पा.: लेकवेशी नगरपालिका सुर्खेत

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१०	विरमा कार्की	१९८६१२१०००२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५	२०८२-०४-३०	१८२१९८६१२१०००२९२३	सामान्य
१०	शसिकला आचार्य	२००४१२१२०१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५७	२०८२-०४-३०	१४४२००४१२१२०१७१९३	सामान्य
१०	नन्दकली सापकोटा	२००४१००५०३०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०१	२०८२-०५-०१	१४०२००४१००५०३०५१३	सामान्य
१०	मन्दरी खड्का	२०१०१११५०११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५०	२०८२-०४-१८	१७५२०१०१११५०११५८३	सामान्य
१०	नर बहादुर गुरुङ	२००७१०२००३५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८९	२०८२-०५-०१	२३१२०२१०३३११२५१०७	सामान्य
१०	लाल बहादुर कामी	२००८१२०८०१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८६	२०८२-०५-२३	९३२२०२१०३३११२४०५८	सामान्य
१०	कमला सिंह	२००७१२१२०२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५३०	२०८२-०५-०२	७३०२०२१०३३११२४६३८	सामान्य
१०	विर बहादुर ठाडा मगर	२००९०४०३०४३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४५	२०८२-०५-०५	९३८२०२२०८१४०५४९११	सामान्य
१०	मति लाल पुन	१९९९१२३१२२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०	२०८२-०५-०६	१६०१९९९१२३१२२३५२३	सामान्य
१०	नन्दराम आचार्य	१९९९१२३१२२५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५६	२०८२-०४-३०	११७१९९९१२३१२२५६८३	सामान्य
१०	देवी राम अधिकारी	२०१०१००४०४६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०६	२०८२-०४-२६	५३०२०२२०८१६१५२९३७	सामान्य
१०	लिला कुमारी जैसी	१९९९०११२०१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८९	२०८२-०५-०६	१६७१९९९०११२०१६२३३	सामान्य
१०	दिपा रावल	१९९९०११००१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४०	२०८२-०५-१५	१७२१९९९०११००१८३३३	सामान्य
१०	बालाराम तिवारी	२०१२०३१९०२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१६०	२०८२-०४-२६	२३७२०२३०७२४१५५६३९	सामान्य
१०	मान बहादुर खड्का	२००५१२३१५४२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८५	२०८२-०४-३०	१३९६२००५१२३१५४२७७	सामान्य
१०	जगनाथ पुरी	१९९३१०१६००३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६०	२०८२-०५-१२	१९२१९९३१०१६००३५६३	सामान्य
१०	डिलाराम भण्डारी	२००५०६०३०१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८९	२०८२-०४-२९	१३४८२००५०६०३०१२३८	सामान्य
१०	कलावती थापा	२००७१०१२००६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७१	२०८२-०४-२१	१९२२००७१०१२००६७६३	सामान्य
१०	रत्न बहादुर सिंह	२००२१२३०९११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७०	२०८२-०४-२१	११६२००२१२३०९११८७३	सामान्य
१०	कुन्ती कलावती चपाई	२००६०३०८०३६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०	२०८२-०५-०८	४३२२०२१०९३००७२०१४	सामान्य
१०	दलजित बस्नेत	२००३१२३१०८९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८	२०८२-०५-११	१३७२००३१२३१०८९७१३	सामान्य
१०	सरू रावल	२००९०२१०००८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८५	२०८२-०५-२२	१८७२००९०२१०००८४८३	सामान्य
१०	दिल बहादुर ठाडा मगर	२००६१०१२०२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६०	२०८२-०५-१२	१३२०२००६१०१२०२९६३	सामान्य
१०	हरिकला कडेल	१९९४१२३०८५६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३३०	२०८२-०५-२४	१७७१९९४१२३०८५६४२३	सामान्य
१०	नैनसरा बस्नेत	२००६०७१८०१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१८	२०८२-०५-११	५३५६२००६०७१८०१५०५	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१०	पंचमा सिजाली	२००४०३१५०६८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१५	२०८२-०५-११	१०४२००४०३१५०६८४३३	सामान्य
१०	प्रेम कुमारी शाही	२००३०९१००१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९८	२०८२-०५-०३	१४८२००३०९१००१२३२३	सामान्य
१०	पदमी खड्का	२०१४०८०७००३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८२-०४-२६	१९४२०१४०८०७००३०४३	सामान्य
१०	बालिका कामी	२०१३०९१२००२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४९५	२०८२-०५-०१	१४०२०१३०९१२००२३९३	सामान्य
१०	दुर्गा देवी भट्टराइ	२००३१०१५०२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०	२०८२-०५-०६	१२१२००३१०१५०२३७७३	सामान्य
१०	लाल बहादुर मगर	२०००१२३१५५१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९६	२०८२-०५-१५	११०२०००१२३१५५१६८३	सामान्य
१०	लीलावती भण्डारी	२००४०२१२०२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३८९	२०८२-०४-२९	१६२२००४०२१२०२४११३	सामान्य
१०	बिन्दुलाल ढकाल	१९९८१२३१२१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०८	२०८२-०४-२६	१६६१९९८१२३१२१४०६३	सामान्य
१०	रिकाराम जैसी	२००६०४२००१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०५	२०८२-०५-०८	१३९९२००६०४२००१२५२	सामान्य
१०	मनधरा रावल	१९९९०३१९००१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४६१	२०८२-०५-१२	१९६१९९९०३१९००१८८३	सामान्य
१०	देउकली खनाल	१९९९०३०४०१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२८	२०८२-०५-३०	१७८१९९९०३०४०१३७८३	सामान्य
१०	सितला खड्का	२०१२०५१३००५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५	२०८२-०४-२९	१२६२०१२०५१३००५१८३	सामान्य
१०	मनिराम ढकाल	१९८५०५१३००२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५४०	२०८२-०५-२२	१४४१९८५०५१३००२३५३	सामान्य
१०	चन्द्रकला जैसी	२००८०२१२००३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५२	२०८२-०५-०६	१४९२००८०२१२००३८२३	सामान्य
१०	टिकावती ढकाल	१९९६०४१२००६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०	२०८२-०५-०२	१००१९९६०४१२००६८२३	सामान्य
१०	डिल कुमारी दाहाल	१९९४०४१७००३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२०	२०८२-०५-०३	१७१९९४०४१७००३३५३	सामान्य
१०	बल बहादुर तारुङ मगर	२००५१२३१४७३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८२-०४-२६	१३३६२००५१२३१४७३७३	सामान्य
१०	लिलाराम गौतम	२००६१२१२०४८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०	२०८२-०५-२३	५३६२०२२०१२४०८२१०१	सामान्य
१०	मायादेवी शर्मा	२००६१०१२००६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५६	२०८२-०५-०९	१९०२००६१०१२००६०३३	सामान्य
१०	तुल्सी ढकाल	२००४१२३०६३७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५०	२०८२-०५-०३	११०२००४१२३०६३७४५३	सामान्य
१०	हरिकला लाम्छिम्पे	२००१०११५२४२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८५	२०८२-०५-१५	९३७२०२२०४१११५२४२९	सामान्य
१०	धनसरी ढकाल	१९९००३०३००४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०	२०८२-०५-२२	१४५१९९००३०३००४७४३	सामान्य
१०	दिलसरा जैसी	२०१३०९१७०३११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	९००	२०८२-०५-०५	१३२०२५०१०६१५३९४३	सामान्य
१०	तुलसा पोखरेल	२००८११०८०२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०	२०८२-०५-१८	१३२२०२२०३०९२१००४४	सामान्य
१०	भिमसरा रामजाली	१९९४०४०५०१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१०२	२०८२-०४-२५	१५११९९४०४०५०१०७७३	सामान्य
१०	पर्थमा मगरनी	१९९००१०२०१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८२	२०८२-०५-१५	१२९१९९००१०२०१३०३३	सामान्य
१०	शिव प्रसाद पौडेल	२००७०९२००१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१५६	२०८२-०४-२६	२३६२०२१०११८१३०९५०	सामान्य
१०	रुद्र बहादुर बुढा	२०१११२२७०३९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७२०	२०८२-०५-०३	१३०२०२३०५०३१३३९२४	सामान्य
१०	पान सरा खड्का	१९९२०८१५००८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	७५	२०८२-०४-२२	१९७१९९२०८१५००८५९३	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१०	गंगदेवी आचार्य	१९९२०७१३०००६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३५०	२०८२-०४-२९	१३८१९९२०७१३०००६२३	सामान्य
१०	पवित्रा ढकाल	१९९२०७१७००२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०	२०८२-०५-२२	१३५१९९२०७१७००२३८३	सामान्य
१०	गगन सिं मगर	२०१००९२५०५६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४२५	२०८२-०५-०८	३३७२०२२०८१४०६३६०३	सामान्य
१०	मनरुपा पोखरेल	२००८०३१५१३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५८	२०८२-०५-१२	६३१२०२२०११३१२३९१४	सामान्य
१०	मन बहादुर खसरी	२००९०४०३०४४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८९	२०८२-०५-१५	३३२०२२०८१४१४२१४७	सामान्य
१०	खगीसरा लामिछाने	१९९८०२१२००७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५२५	२०८२-०५-०२	१३७१९९८०२१२००७१६३	सामान्य
१०	विष्णु कुमारी सिंह	२००६०१०५०४६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६९	२०८२-०४-२१	१३२०२००६०१०५०४६२४	सामान्य
१०	कैलो बस्नेत	२०१००३०९०३६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	६६	२०८२-०४-१९	४३४२०२२०८१४०६४५०३	सामान्य
१०	जानुका देवी आचार्य	१९९४०९०७००३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५८०	२०८२-०५-२९	१६९१९९४०९०७००३४८३	सामान्य
१०	लक्ष्मीमा कमेनी	१९९४१२३०८६००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०	२०८२-०५-०५	१६८१९९४१२३०८६००४३	सामान्य
१०	ललिता कमेनी	१९९४०३०५००९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८९	२०८२-०५-०१	१३३१९९४०३०५००९९८३	सामान्य
१०	गौरी खड्का	२००००११६००८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४५५	२०८२-०५-०९	१३८२००००११६००८१२३	सामान्य
१०	सितला कमेनी	१९९९१२३११५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०	२०८२-०५-२९	१२९१९९९१२३११५१५३	सामान्य
१०	पविसरा मगर्नी	१९०५०६२६०००४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५५०	२०८२-०५-३०	१७५१९०५०६२६०००४३३	सामान्य
१०	अमृता रामजाली	१९९९१२३११९८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५९०	२०८२-०५-२२	१९०१९९९१२३११९८०४३	सामान्य
१०	वृमी थापा	१९९९०११५०१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	५१२	२०८२-०५-११	१४११९९९०११५०१९७२३	सामान्य
१०	तुला रावत	१९९५०८०३००४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८०	२०८२-०५-१५	१३८१९९५०८०३००४३७३	सामान्य
१०	गायत्री आचार्य	२००३०३१००१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	४८८	२०८२-०५-०१	१७३२००३०३१००१३७५३	सामान्य
१०	लिला विश्वकर्मा	२०१६०८१८००४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५९५	२०८२-०५-१३	१३७५२०१६०८१८००४७३	सामान्य
१०	सुकमी विश्वकर्मा	२०१९१२०६००९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५३६	२०८२-०५-१३	१३२२०२३०४०२१२३२०५	सामान्य
१०	मोती लाल कामी	२०१८०३०५०५३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	४८१	२०८२-०५-०१	१३२०२२०१११११२६५६	सामान्य
१०	ठगिसरा दमाई	२०१८१००८०१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५२०	२०८२-०५-२२	५३२०२२०२१७११३५५३	सामान्य
१०	चन्द्र बहादुर दमाइ	२०१६०९१४००७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	५८०	२०८२-०५-२२	५३५४२०१६०९१४००७४१	सामान्य

वडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१०	लोक बहादुर सुनार	२०१७१११००२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१८९	२०८२-०४-२६	४३०२०२२०३१०११०९४०	सामान्य
१०	चन्द्रकली ढकाल	२०२००५२९००६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६९	२०८२-०४-१९	९३७२०२२१२१५१२२६०६	सामान्य
१०	गोपी सखाल	२०२११११२०११७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१८१	२०८२-०४-२६	२३२२०२२०९१६१४२४१२	सामान्य
१०	गौमती ढकाल	२०१६०९०५००१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५८५	२०८२-०५-१५	११४२०१६०९०५००१६२३	सामान्य
१०	डिलसरा पचभैया	२०१६०८१५००६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४५७	२०८२-०५-०९	१११२०१६०८१५००६६६३	सामान्य
१०	प्याउली छन्तेल	२०१४१११५००४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०३	२०८२-०४-२५	१५२२०१४१११५००४२६३	सामान्य
१०	डम्बर कुमारी सलामी	२०२४०५०३०३४६८	विधवा	१६९	२०८२-०४-२६	२३५२०२३०५०४१६०१०५	सामान्य
१०	छुमे घर्ती मगर	२०१४०६१७००१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७५	२०८२-०४-२१	१५२२०१४०६१७००१३३३	सामान्य
१०	रत्नकली दमाई	२०१४०९११००१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५९०	२०८२-०५-०२	१७९२०१४०९११००१३३३	सामान्य
१०	पवित्री जैसी	२०२२१११४०१४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५३०	२०८२-०५-१२	१३०२०२३०९०८११३६०८	सामान्य
१०	तुलसा बस्नेत	२०१९११०८००१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५९६	२०८२-०५-२३	१७४२०१९११०८००१०७३	सामान्य
१०	लक्ष्मी शाही	२०४५०१०११२७८३	विधवा	५३०	२०८२-०५-३०	१३९२०२२१२१५१०५८४६	सामान्य
१०	भविसरा पाण्डे	२०१७१००२००२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५५	२०८२-०४-१८	३३१२०२३१२०४१६३११४	सामान्य
१०	गौमती गाहा	२०२८०६३०००७१४	विधवा	६०	२०८२-०४-१९	६३७२०२४०६२३१४२०२७	सामान्य
१०	खिमसरा पुन मगर	२०४५०३०७०१५८८	विधवा	५२०	२०८२-०५-१२	४३३४२०४५०३०७०१५८८	सामान्य
१०	कमला बस्नेत	२०२५१२२६००२५२	विधवा	४८०	२०८२-०५-०१	१३६१२०२५१२२६००२५२	सामान्य
१०	गौमती ठाडा मगर	२०३९१०१५००२८४	विधवा	४०२	२०८२-०५-०८	१०९२०३९१०१५००२८४३	सामान्य
१०	मिना के.सी.	२०४४०८२३०००६८	विधवा	५४०	२०८२-०५-१५	१४३२०४४०८२३०००६८३	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१०	कल्पना विसी	२०६८०४१४०३६९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	३६९	२०८२-०४-२९	१३२२०२२०८१५०७२९१४	सामान्य
१०	गशेण पुन मगर	२०२३१०२५००९५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५८९	२०८२-०५-१५	९३३२०२१०३३११२५९००	सामान्य
१०	जिवन खड्का	२०७१०४२४०५५३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१६	२०८२-०४-१२	८३५२०२२०८१५१६१८४८	सामान्य
१०	संगीता दर्लामी	२०७२१००९०८४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	६६	२०८२-०४-१९	७३७२०२२०८१४०३४६२५	सामान्य
१०	भक्त बहादुर तारुङ्ग मगर	२०४३०१०५०२२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५६२	२०८२-०५-१९	७३३०२०४३०१०५०२२१७	सामान्य
१०	विक्रान्त पुन मगर	२०६७०२१९००५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	५८५	२०८२-०५-१५	१५९२०६७०२१९००५८१३	सामान्य
१०	ऋतु खड्का	२०७३०३२५०८९१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२८	२०८२-०४-१५	५३१२०२३१००४१३४२५७	सामान्य
१०	अर्जुन ढकाल	२०७२१२२४०४२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	७०	२०८२-०४-१९	१३२२०७२१२२४०४२७७३	सामान्य
१०	रेशम बहादुर बुढा	२०६८०९१७०२२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५८८	२०८२-०५-०२	१६९२०६८०९१७०२२१२३	सामान्य
१०	सुविम ढकाल	२०७३०८२८११८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५९१	२०८२-०५-१८	७३५२०२४०६२३१२४७५२	सामान्य
१०	हरिकला शाहा	२०३३१११००१२३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	४५५	२०८२-०५-१५	१००२०३३१११००१२३५३	सामान्य
१०	प्रजोल नाथ	२०७००४०८०५२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५६	२०८२-०४-१८	९३३२०२१०९३००८०४०२	सामान्य
१०	सुमित्रा पुन	२०२२०२१२०१०३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५९०	२०८२-०५-१५	२३५२०२००९०११०१२४९	सामान्य
१०	सन्तोष बादी	२०७४०५०४१४२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५८५	२०८२-०५-१५	८३४२०२५०१२७११००३१	सामान्य
१०	जीत बहादुर पाण्डे	२०२४०९१५०२६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५०१	२०८२-०५-१८	९३१२०२२०२१७१११०४९	सामान्य
१०	बेलमती ज्ञवाली (पाण्डे)	२०३३०४१००४६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५८०	२०८२-०५-१५	९३६२०२४०१११११३४१९	सामान्य

बडा नं.	लाभग्राहीको नाम	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नं	लक्षित समूह	नवीकरण निवेदन दर्ता नं.	प्रणालीमा नवीकरण गरेको मिति	नवीकरण दर्ता नं.(प्रणाली)	नवीकरण विधि
१०	प्राप्ती सुनार	२०६८१११५०५६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	५५५	२०८२-०५-१९	३३२२०२४०११११५१४५९	सामान्य
१०	कल्पना टंलामी मगर	२०४१०५०८००३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१९९	२०८२-०४-२७	१४३२०४१०५०८००३२७३	सामान्य